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ÖNSÖZ 

 

Bir cihan devleti olan Osmanlı Devletinin en kritik süreçlerine denk gelen Balkan 

Harpleri, Birinci Dünya Harbi ve Milli Mücadelede vermiĢ olduğumuz Ģehitlerimize ithafen 

vefa borcumuzu ödemek için bu çalıĢma hazırlanmıĢtır.  Her anında ayrı bir destan yazan 

Mehmetçiklerimiz tarihe Vatan, Millet, Devlet ve Bayrak ruhunu aziz kanlarıyla 

kazımıĢlardır. 

Yozgat Ġli, Boğazlıyan Ġlçesinden çıkan her biri ana kuzusu, vatan sevdalısı 

Mehmetçiklerimizi yakından inceleme imkânı bulduğum çalıĢmamda gördüm ki bu vatan 

kolay kazanılmamıĢtır. Vatan toprağının her zerresi Ģehitlerimizin aziz kanları ile sulanmıĢtır. 

Çok zorlu bir dönemde Mehmetçiklerimiz bu aziz topraklar için sadece düĢmana değil yeri 

gelmiĢ açlığa, kıtlığa, soğuğa ve salgın hastalıklara karĢıda mücadele etmiĢlerdir. Canlarını 

diĢlerine takıp, diĢe diĢ göze göz çetin bir mücadele vermiĢlerdir. Daha bıyığı terlemeyen 

vatan evlatları canlarını hiç esirgemeden cepheden cepheye koĢmuĢlar, yüreğimizi derinden 

etkilemiĢlerdir. Ama asla “VATAN” fikrini kaybetmemiĢler, o yüce ruhu hep diri 

tutmuĢlardır. 

Bu çalıĢmayı yaparken tek tek Ģehitlerimizin lakapları, isimleri, baba ve annelerinin 

isimleri, doğum yerleri ve tarihleri, Ģehit oldukları yer ve tarihi, kütüklere kayıt oldukları il, 

ilçe, mahalle ve köyleri değerlendirilmiĢ ve grafiklere dökülerek istatistiki bilgiler verilmiĢtir. 

Bu çalıĢma için arĢivlerde olan Osmanlıca olan belgeler incelenmiĢtir. Tarihe kazınmıĢ 

Ģehitlerimizin bir nebze de olsa ruhunu Ģad edebilmek amacıyla hazırladığımız bu çalıĢma 

umarız ki tekrar geçmiĢte yaĢadıklarımızı hatırlatıp, Ģehitlerimiz gibi davranma yolunda 

bizlere ıĢık olacaktır. 

Bu çalıĢmamın tamamlanmasında yardım ve desteklerini esirgemeyen, tezimin her 

aĢamasında “ha gayret bitecek, sen yaparsın” diyerek yönlendiren danıĢman hocam Doç. Dr. 

Hamdi DOĞAN‟a, fakültemizin en kıymetlisi hocam Prof. Dr. Musa ġAġMAZ‟a, çalıĢmamın 

her aĢamasında gözlemleyen, iĢlerimi kolaylaĢtıran hocam Doç. Dr. Nevzat TOPAL‟a, hem 

çalıĢıp hem tez yazdığımı görünce iĢimi kolaylaĢtıran müdürüm Aydoğan TULGAR‟a, beni 

hep destekleyen kıymetli babam Süleyman ERBĠL‟e, güzide aileme, ve sonuna kadar destek 

veren eĢim Harun KAYMAZ‟a Ģükranlarımı sunuyorum. 

Sümeyye KAYMAZ 

Nisan 2018 
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ÖZET 

YÜKSEK LĠSANS TEZĠ 

BALKAN SAVAġLARINDAN MĠLLĠ MÜCADELEYE ġEHĠT OLAN 

BOĞAZLIYANLI’LAR (VEFAYATA MAHSUS VUKUAT DEFTERLERĠNE 

GÖRE) 

KAYMAZ, Sümeyye 

Tarih Anabilim Dalı  

Tez DanıĢmanı: Doç. Dr. Hamdi DOĞAN 

Nisan 2018, 117 sayfa 

 

Bu araĢtırmanın konusu Osmanlı Devleti Dönemi‟nde gerçekleĢen Balkan 

SavaĢları‟ndan, ülkemizin bağımsızlık mücadelesinin verildiği Milli Mücadele 

Dönemi de dahil olmak üzere 10 yıllık süreçte Ģehit olan Boğazlıyanlı‟ları 

kapsamaktadır.. AraĢtırmada Ģehadete ulaĢan Boğazlıyanlı askerlerimizin kimler 

olduğu, kiĢisel özellikleri, sosyal statüleri, hangi bölgelerde ve cephelerde Ģehit 

oldukları, anne ve babalarının isimleri, lakapları, Ģehadet tarihleri gibi verilerin tespit 

edilerek tarihsel açıdan ortaya konulması amaçlanmıĢtır. AraĢtırma konusu hakkında, 

Boğazlıyan Vefayata Mahsus Vukuat Defterleri ile Ģehitlerimiz ile ilgili daha önce 

yayımlanan makale, kitap, bildiri, lisansüstü tezler incelenerek, Boğazlıyanlı 

Ģehitlerimiz hakkında elde edilen bulgular, bilgi ve belgeler ıĢığında 

detaylandırılmaya çalıĢılmıĢtır. AraĢtırmanın sonucunda Boğazlıyanlı Ģehitlerimizin 

Vatan‟ın dört bir tarafında katılmıĢ oldukları muharebelerde vermiĢ oldukları 

fedakârlık ve kahramanlık örneğinin yanı sıra Ģehitlerimizin sosyolojik özellikleri 

tespit edilmiĢtir. 

 

Anahtar Kelimeler: Boğazlıyan, ġehitler, Vefayata Mahsus Vukuat Defteri 
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ABSTRACT 

MASTER THESIS 

THE MARTYRS OF BOĞAZLIYAN FROM BALKAN WARS TO THE TURKISH 

NATIONAL STRUGGLE FOR INDEPENDENCE ( ACCORDING TO DEATH 

REGISTRATION BOOKS) 

KAYMAZ, Sümeyye 

History Administration 

Supervisor: Associate Professor Hamdi DOĞAN 

  April 2018, 117 Pages. 

The subject of this research is Bogazlıyan‟s who died martyrs in ten years time that began 

with The Balkan Wars at the Ottoman Empire Era „till the period of The Turkish National 

Struggle For Independence. In this research it is aimed to introduce datas such as identities of 

Bogazlıyan soldiers who died martyrs, their personalities, social status,the regions and fronts 

they became martyrs, the names of their parents, nicknames and dates of death in terms of 

history.  The Bogazlıyan Death Registration Books and essays, books, public declaration and 

M.A thesis about our martyrs are studied and in the light of these information and documents; 

the findings about Bogazlıyan Martyrs are tried to be detailed. At the end of this research, 

along with the examples of sacrifice and heroism they showed in the battle field all over the 

country , sociological features of Bogazlıyan Martyrs are determined.  

Key Words: Bogazlıyan, Martyrs, Death Registration Book 
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GĠRĠġ 

 

1.ARAġTIRMANIN AMACI 

 

Balkan SavaĢları‟ndan Milli Mücadele Dönemi‟ne kadar geçen 10 yıllık süreç Türk 

Milleti‟nin var olma mücadelesinin verildiği yakın tarihimizin en önemli safhalarından biridir. 

Bu süreç Milli Mücadele‟nin kazanılması ile noktalanırken; bu zaferlerden baĢarı ile 

çıkmamızı sağlayan Ģehitlerimizin isimlerini ve anılarını yaĢatmak bir zarurettir. Çünkü 

Ģehitlerin hatıralarını kendinden sonraki nesillere aktaramayan toplumlar milli hassasiyetlerini 

ve yaĢama güçlerini kaybederler.
1
 Ayrıca vatan uğrunda Ģehit verilen askerlerin hatıralarını 

yaĢatamayan toplumlar, kendilerinden sonra gelecek nesillere devletin varlığını ve değerini, 

hangi zorluklardan bugünlere ulaĢtığını aktaramazlar. Gelecek nesiller yaĢadığı devletin 

kıymetini geçmiĢte vermiĢ oldukları Ģehitlerin çektikleri zahmetler ölçüsünde 

anlamlandırırlar. Bu sebeplerden ötürü Ģehitlerin hatıralarının bizlerden sonra gelecek 

nesillere aktarılması bir zaruret halini almıĢtır.
2
 

Balkan SavaĢları, Birinci Dünya SavaĢı ve Milli Mücadele dönemi incelenirken   

“nüfus meselesi” ve “ekonomik durum” gibi iki önemli sosyal tarih boyutuda bu döneme ait 

akademik çalıĢmalarda dikkate alınması gereken hususlardır.  “Şehitler” konusu ise “nüfus” 

ve “ekonomik durum” ana problemlerinin bileşkesinde yer alan yakın tarihimize kadar Türk 

Tarih Araştırmalarında yeterince ele alınmamış ve incelenmemiş bir sosyal tarih alanı olarak 

karşımıza çıkmaktadır. “Şehitler” üzerine yapılacak bilimsel metotlara uygun araştırmalar 

sayesinde elde edilen kıymetli bilgilerin topluma aktarılması ile milli tarih bilincinin 

oluşturulması konusunda çok ciddi kazanımlarımız olacaktır. Vilayet ve kazalar dâhilinde 

yapılacak titiz araştırmalarla, bu bölgelerden şehit olan askerlerimizin tespit edilmesi, 

şehitlerimiz üzerine yapılacak analizler neticesinde bölgede ikamet eden yerel halk ve genç 

nesiller kendilerini tarihin içerisinde bulacaktır.
3
  

                                                           
1
 Nuri Köstüklü, “Milli Mücadele‟de ġehit Olan Sivaslılar”, Atatürk ve Türkiye Cumhuriyeti Tarihi 

Araştırmaları, Çizgi Kitabevi, Eylül 2013, s. 251-252. 
2
 Salih Özkan, “Çanakkale Cephesinde ġehit Olan Niğdeliler”, Selçuk Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezi Ata Dergisi, S. 12, Konya 2004, s. 105. 
3
Nuri Köstüklü, “Balkan SavaĢları‟ndan Milli Mücadele‟ye “ġehitler” Üzerine Yapılacak Bilimsel 

AraĢtırmalarda Metod ve Kaynak Meselesine Dair Bazı DüĢünceler”, Atatürk ve Türkiye Cumhuriyeti 

Tarihi Araştırmaları, Çizgi Kitabevi, Eylül 2013, s.37;  Cuma Bilgi, Balkan SavaĢı, Birinci Dünya 

Savaşı ve Milli Mücadele’de Şehit Olan Gülşehirliler Üzerine Bir Araştırma, YayınlanmamıĢ Yüksek 

Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya 2008, s. 2. 
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ġehitlik makamı Türk-Ġslam geleneklerinde en yüce ve en kutsal mertebeyi teĢkil 

etmektedir.
4
 Anadolu insanı bu mertebenin önemini bilerek, vatan savunmasına katılmıĢ, 

vatani görevini bir cepheden bir baĢka cepheye katılarak yerine getirmiĢtir. Vatan‟ın dört bir 

tarafında Ģehit düĢen atalarımız ile ilgili yapılacak bu çalıĢmalar, üzerinde yaĢanan topraklar 

uğrunda yapılan fedakârlıkların neler olduğunu ortaya koyacak ve genç nesillerin milli ve 

manevi duygularını ve tarih bilincini sağlamlaĢtıracaktır.
5
 

Her millet ve her nesil atalarının geçmiĢteki baĢarıları ile övünür. Her bireyin ve her 

toplumun ne olduklarını, nereden geldiklerini, geçmiĢte atalarının yaptıkları fedakârlıkları 

bilmeye ihtiyaçları vardır.
6
  Tüm bu sebeplerden ötürü çalıĢmamızda Boğazlıyan halkının 

Balkan SavaĢları‟ndan Milli Mücadele‟ye kadar geçen 10 yıllık süreçte Ģehit verdikleri vatan 

evlatlarının kimler olduğu, medeni halleri, lakapları, nerede Ģehadete ulaĢtıkları, ana adları, 

baba adları, Ģehadet tarihleri gibi bilgileri incelenmiĢtir. AraĢtırmamız Boğazlıyan halkının 

tüm Anadolu coğrafyasındaki diğer yerleĢim yerleri gibi Vatan uğruna yapmıĢ olduğu büyük 

fedakârlıkları ortaya koymaya çalıĢmıĢtır. 

Bilindiği üzere Çanakkale Cephesi‟nin kara muharebeleri çok zorlu geçmiĢtir. 

Muharebelerin çetin geçtiği Seddülbahir, Kirte, Arıburnu, Kerevizdere ve Anafartalar‟da çok 

sayıda Ģehit verilmiĢtir.
7
 SavaĢlar sonucunda birçok insan hayatını kaybetmiĢ, sakat kalmıĢ, 

savaĢın gerisinde yaĢanan yoksulluk ve sefalet ile birlikte birçok çocuk yetim veya öksüz 

kalmıĢtır. Arkada kalanlar büyük ıstırap çekmek mecburiyetinde kalmıĢtır.
8
 

AraĢtırmada Balkan SavaĢları‟ndan Milli Mücadele‟ye kadar geçen süreçte vuku 

bulan muharebelerde Ģehit düĢen Boğazlıyan ve bağlı yerleĢim birimlerine ait Ģehitlerin 

kimlik ve künye bilgilerini detaylı olarak belirlenmesi, amaçlanmıĢtır. Bu bilgiler  bölgenin 

sosyal tarihine ıĢık tutması bakımından önem taĢımaktadır. Bu sebeple konu ile ilgili yerel 

kaynaklar detaylı bir incelemeye tabii tutulmuĢtur. Bunların içerisinde ise incelenmesi 

gereken kaynakların baĢında Vefayata Mahsus Vukuat Defterleri gelmektedir.
9
 

                                                           
4
 Bursa Şehitleri ve Şehitlikleri  (Balkan Savaşlarından Milli Mücadeleye), Bursa Kültür A.ġ Bursa 

Kitaplığı, Haz. Seher Boykoy, Bursa 2011, s. 9. 
5
 Seher Boykoy, “I. Dünya SavaĢı‟ndan Milli Mücadele‟ye Vatan Savunmasında YeniĢehirliler”, 

Çağdaş Türkiye Dergisi, C. IX, S. 20-21, Yıl 2010/Bahar-Güz, s. 31. 
6
 Ömer Faruk Evirgen, Balkan Savaşlarından Milli Mücadele’ye Vatan Savunmasında Şehit Olan 

Devrekliler (Devrek Vefayata Mahsus Vukuat Defterlerine Göre), YayınlanmamıĢ Yüksek Lisans Tezi, 

Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya 2008, s. 1. 
7
 Ercan Çelebi, “Çanakkale SavaĢı ve Tosyalı ġehitler”, Yeni Türkiye Çanakkale Özel Sayısı, Yeni 

Türkiye Stratejik AraĢtırma Merkezi, Yıl 21, S. 65, (Ocak-ġubat 2015), s. 1303. 
8
 Gülseren Çınar, Balkan Savaşlarından Milli Mücadeleye Şehit Olan Konyalılar Üzerine Bir Sosyal 

Tarih Araştırması, YayınlanmamıĢ Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 

Konya 2009, s. 502. 
9
 Hamdi Doğan, “Vefayata Mahsus Vukuat Defterlerine Göre Çanakkale Muharebelerinde ġehit 

DüĢenler: Yozgat Örneği”, 100. Yılında Çanakkale, Zeytinburnu Belediyesi Kültür Yayınları, Ġstanbul 

2016, s. 20. 
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2.ARAġTIRMANIN METODU ve MATERYALĠ 

 

 AraĢtırmada Boğazlıyan Kazası ve bağlı köy ve diğer yerleĢim yerleri içerisinden 

Balkan SavaĢları‟ndan Milli Mücadele‟nin sonuna kadar Ģehit düĢenler tespit edilmiĢtir. 

AraĢtırmanın metodu genel olarak; kaynak tarama, tasnif ve analiz etme Ģeklinde yapılmıĢtır. 

Ayrıca çalıĢmamızda Nuri Köstüklü‟nün “Balkan SavaĢları‟ndan Milli Mücadele‟ye ġehitler 

Üzerine Yapılacak Bilimsel AraĢtırmalarda Metot ve Kaynak Meselesine Dair Bazı 

DüĢünceler” 
10

isimli makalesinden yararlanılarak birtakım değerlendirmelerde bulunulmuĢtur. 

Ayrıca konu ile alakalı Hamdi Doğan tarafından hazırlanan “Çanakkale Cephesi‟nde ġehit 

DüĢen Boğazlıyanlılar” adlı makale ve “Vefayata Mahsus Vukuat Defterlerine Göre 

Çanakkale Muharebelerinde ġehit DüĢenler: Yozgat Örneği” adlı çalıĢmalar da örnek 

alınarak, bu çalıĢmalardan da faydalanılmıĢtır. Faydalanılan bir diğer çalıĢma ise Naci ġahin 

tarafından hazırlanan “Çanakkale SavaĢları Tarihi ve ġehitleri Yozgat Örneği” adlı eserdir. 

Bu çalıĢmalardan Hamdi Doğan tarafından hazırlanan “Çanakkale Cephesi‟nde ġehit DüĢen 

Boğazlıyanlılar” adlı çalıĢmada sadece Çanakkale Cephesinde Ģehit düĢenler ele alınmıĢtır. 

Dolayısıyla Balkan SavaĢları ile Birinci Dünya SavaĢının diğer cephelerinde Ģehit düĢenler ile 

Milli Mücadele‟nin farklı cephelerinde Ģehit düĢen Boğazlıyanlılar‟a bu makalede yer 

verilmemiĢtir. Hamdi Doğan tarafından hazırlanan diğer bir çalıĢma olan “Vefayata Mahsus 

Vukuat Defterlerine Göre Çanakkale Muharebelerinde ġehit DüĢenler: Yozgat Örneği” adlı 

makalede ise sadece Yozgat Merkez kazası ile bağlı köyler ve kasabalar nüfusuna kayıtlı olup 

da Çanakkale Cephesi‟nde Ģehit düĢenler ele alınmıĢtır. Naci ġahin tarafından hazırlanan 

çalıĢmada ise Milli Savunma Bakanlığı tarafından yayınlanan “ġehitlerimiz” adlı esere göre 

sadece Çanakkale Cephesi‟nde Ģehit düĢen Yozgatlılar ele alınmıĢtır. Dolayısıyla bu 

çalıĢmalarda yer verilmeyen Balkan SavaĢları, Birinci Dünya SavaĢı‟nın farklı cepheleri ile 

Milli Mücadele‟nin bütün cephelerinde Ģehit düĢen Boğazlıyanlıları tespit etmek amacıyla 

Boğazlıyan Vefayata Mahsus Vukuat Defterleri transkrip edilerek incelenmiĢ olup bu 

defterlerdeki Ģehitlerin künyeleri belirlenmiĢtir. Ayrıca Milli Savunma Bakanlığı tarafından 

yayınlanan “ġehitlerimiz” adlı eserdeki Balkan SavaĢları, Birinci Dünya SavaĢı ve Milli 

Mücadele‟de Ģehit düĢen Boğazlıyanlılar da bu çalıĢmada tespit edilmek suretiyle bütün 

yönleriyle ele alınıp değerlendirilmiĢtir. Böylece yukarıda ifade edilen çalıĢmalarda eksik 

kalan Ģehitler tespit edilmek suretiyle bu çalıĢma ile tamamlanmaya çalıĢılmıĢtır.  

                                                           
10

 Nuri Köstüklü, “Balkan SavaĢları‟ndan Milli Mücadele‟ye “ġehitler” Üzerine Yapılacak Bilimsel 

AraĢtırmalarda Metod ve Kaynak Meselesine Dair Bazı DüĢünceler”, Dokuzuncu Askeri Tarih 

Bildirileri Semineri II, Genelkurmay Yayınları, Ankara 2002, s. 202-207; Hamdi Doğan, “Çanakkale 

Cephesinde ġehit DüĢen Boğazlıyanlılar”, Yeni Türkiye Çanakkale Özel Sayısı, Yeni Türkiye Stratejik 

AraĢtırma Merkezi, Yıl 21, S. 65, (Ocak-ġubat 2015), s. 1316. 
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 1904 yılında tutulmaya baĢlanan, Vefayata Mahsus Vukuat Defterleri Ģehitlerimiz 

hakkında detaylı bilgilerin tutulduğu ve değerli bilgilerin yer aldığı birinci el niteliğinde arĢiv 

kaynaklardır. Bu defterler yalnızca Ģehitler konusunda değil pek çok sosyal tarih yazımına 

kaynaklık edecek bilgiler ihtiva etmektedir
11

. Vefayata Mahsus Vukuat Defterleri ilk 

zamanlarda ihtiyar heyetleri, askerlik Ģubesi ve ilgili kurumlar tarafından verilen resmi ölüm 

raporları üzerine kayıtlar yapılmıĢtır. Tutulmaya baĢladığı tarihten 1926 yılının sonlarına 

kadar “müteselsil numarası” bir baĢka ifade ile ölüm vukuatına verilen her numara birbirini 

takip etmiĢtir. Ancak 1927 yılına gelindiğinde her yeni yılın baĢlangıcında müteselsil 

numarası en baĢtan baĢlatılarak tasdik edilmiĢtir. Yeni Türk Harflerinin kabul edilmesi ile 

birlikte kayıtlar yeni uygulamaya göre tutulmuĢtur. Vefayata Mahsus Vukuat Defterleri 1933 

yılından itibaren “Vukuat Defteri” adını almıĢtır.
12

 

 AraĢtırmanın ana kaynağını Boğazlıyan Vefayata Mahsus Vukuat Defterleri 

oluĢturmuĢtur. Bu defter 76X54 ebadında büyük boy olup, vefat edenler hakkında bazı 

bilgilerin yer aldığı sütunlardan meydana gelmiĢtir. Her sayfası 25 sütundan meydana gelen 

defter; “müteselsil numarası”, “kayıt tarihi”, “kaza”, “mahalle ve karyesi”, “sokağı”, “mesken 

numarası”, “ilm ü haber ve tarihi”, “isim ve Ģöhreti sanat ve sınıfı”, “peder ve validesi 

ismiyle: pederi, validesi”, “mahal ve tarih-i veladeti”, “milleti”, “müteehhil ise kimin zevci 

veya zevcesi olduğu”, “mahal-i vefatı”, “tarihi vefatı”, “sebebi vefatı”, “esasen nüfustaki 

mahal-i kaydı”, olmak üzere yazılı sütunlardan oluĢmaktadır. Kayıtlarda Ģehit olan 

askerlerimiz için “sebebi vefatı” yazılı sütuna “Ģehiden” ibaresi düĢülmüĢtür.
13

 

 Boğazlıyan Vefayata Mahsus Vukuat Defteri sayesinde Ģehitlerimiz ile ilgili ayrıntılı 

bilgilere ulaĢabilmek mümkündür. ġehitlerin adları, lakapları, medeni durumları, eğitim ve 

mesleki bilgileri, Ģehit düĢtükleri mevkiiler, Ģehadet tarihleri BVMVD‟nin bize sunduğu 

baĢlıca verilerdir. AĢağıda yer alan birinci bölümde Boğazlıyan Kazasından Ģehit olan 

askerlerimizin isimleri detaylı bir liste Ģeklinde verilmiĢtir. Ġkinci bölümde ise, birinci 

bölümde verilen listeler daha önce yapılmıĢ akademik çalıĢmalar örnek alınarak ayrı ayrı 

tablolar ve grafikler ile desteklenmiĢ ve analizlere tabi tutulmuĢtur.  

  

 

 

                                                           
11

 Doğan, “Vefayata Mahsus Vukuat Defterlerine Göre Çanakkale Muharebelerinde ġehit DüĢenler: 

Yozgat Örneği”, s. 20. 
12

 Köstüklü, “Metod ve Kaynak”, s. 202-207. 
13

 Doğan, “Vefayata Mahsus Vukuat Defterlerine Göre Çanakkale Muharebelerinde ġehit DüĢenler: 

Yozgat Örneği”, s. 21. 
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BĠRĠNCĠ BÖLÜM 

BOĞAZLIYAN VEFAYATA MAHSUS VUKUAT DEFTERLERĠNE GÖRE 

 1911-1922 YILLARI ARASINDA GERÇEKLEġEN MUHAREBELERDE ġEHĠT DÜġEN BOĞAZLIYANLI’LAR 

1.ġEHĠTLERE AĠT LĠSTELER
14
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670 

10 

ġubat 

1327 

Boğaz

lıyan 
Ahırlı K. 

 
28 

10 

ġubat 

1327 

Hazar 

Oğlu Seyit  

Ali 

BektaĢ Selime 

1306 

Ġsla

m 

Mütee

hhil 

Kozana 

Civarında 

7 

Hazir

an 

1327 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Ahırlı 

K.  28 

2 

199 

10 

TeĢrini 

sani  

1329 

Boğaz

lıyan 

BektaĢlı 

K.  

14

6 

10 

TeĢrini 

Sani 

1329 

Ali Oğlu  

Ġsmail 
Ġbrahim AyĢe 

1295 

Ġsla

m bekar Ģehiden 

3 

TeĢrin

i Sani 

1328 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

BektaĢlı 

K.  

14

6 
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 Nüfus ve VatandaĢlık ĠĢleri Genel Müdürlüğü ArĢivi, Boğazlıyan Vefayata Mahsus Vukuat Defteri. 
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3 

25 

25 

Mart 

1330 

Boğaz

lıyan 

Uzunlu 

K.  
39 

25 

Mart 

1330 

Molla 

Ömer 

Oğlu 

Süleyman  

Ġsmail  Fatma 

1299 

Ġsla

m 

Döne 

EĢi Galiçyada 

30 

Kanu

ni 

Sani 

1328 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Uzunlu 

K.  39 

4 

67 
6 Mayıs 

1330 

Boğaz

lıyan 

Senir 

Mah.  
55 

5 

Mayıs 

1330 

Genç 

Ġmam 

Oğlu 

Yusuf 

Kara Fatma 

1294 

Ġsla

m 

Fatma

'nın 

eĢi Balkan Harbi 

2 

Mart 

1329 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Senir 

Mah.  55 

5 

27 

14 

Mart 

1331 

Boğaz

lıyan 
Ahırlı K. 

 
13 

11 

Mart 

1331 

Küçük 

Mehmet 

Oğlu Musa 

Ölü 

Musa  

1306 

Ġsla

m bekar 

 

11 

Kanu

ni 

evvel 

1330 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Ahırlı 

k.  13 

6 

76 
10mayı

s1331 

Boğaz

lıyan 

BüyükkıĢ

la K. 
  

21

1 

06.5.13

31 

Güllüoğlu 

Salih 
Hasan   

1309/ 

1310 

Ġsla

m   Kale-i sultani 

6 

Mart 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Büyükk

ıĢla K. 
  

21

1 

7 

78 
24Mayı

s 1331 

Boğaz

lıyan 

Uzunlu 

K. 
  78 

24Mayı

s 1331 

Ġdris Oğlu 

Rasim 

Ölü 

Ġdris 
Fatma 

1292 

Ġsla

m   Kale-i sultani 

9.5. 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan Uzunlu 

K.   78 

8 

82 

14 

Hazira

n 1331 

Boğaz

lıyan 

Yoğunhis

ar K. 
  18 

14 

Hazira

n 1331 

ġehitli 

OĞLU 

Rıfat 

Seyit 

Mehmet 
  

297 

Ġsla

m 

Mütee

hhil Seddülba-hir 

25.5.1

331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan Yoğunh

i-sar K.   18 

9 

83 

14 

Hazira

n 1331 

Boğaz

lıyan 

Yoğunhis

ar K. 
  45 

14 

Hazira

n 1331 

Akbaba 

Oğlu 

Mustafa 

Halil  Dudu 

305 

Ġsla

m 

Mütee

hhil Seddülba-hir 

25.5.1

331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan Yoğunh

i-sar K.   45 

 

84 

14 

Hazira

n 1331 

Boğaz

lıyan 

Yoğunhis

ar K. 
  51 

14 

Hazira

n 1331 

Yörük 

Oğlu 

DerviĢ 

Ahmet Raziye 

301 

Ġsla

m 

Mücer

ret Seddülba-hir 

25.5.1

331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan Yoğunh

i-sar K.   51 

 

85 

14 

Hazira

n 1331 

Boğaz

lıyan 

Yoğunhis

ar K. 
  51 

14 

Hazira

n 1331 

Yörük 

Oğlu 

Mustafa 

Ahmet Raziye 

305 

Ġsla

m 

Mücer

ret Seddülba-hir 

25.5.1

331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan Yoğunh

i-sar K.   51 

 

86 

14 

Hazira

n 1331 

Boğaz

lıyan 

AĢağı 

Sarıkaya 

K. 

  11 

14 

Hazira

n 1331 

Kapılı  

Oğlu 

Hasan 

Ahmet AyĢe 

297 

Ġsla

m 

Mücer

ret Seddülba-hir 

23.5.1

331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

AĢağı 

Sarıkay

a K.   11 

 

87 

14 

Hazira

n 1331 

Boğaz

lıyan 

Sercep 

Tekke K. 
  12 

14 

Hazira

n 1331 

Kara Veli 

Oğlu 

Mevlüt 

Hasan Amine 

302 

Ġsla

m 

Mücer

ret Seddülba-hir 

22.5.1

331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Sercep 

Tekkesi 

K.   12 
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88 

14 

Hazira

n 1331 

Boğaz

lıyan 

Kara 

Senir K. 
  85 

14 

Hazira

n 1331 

Bağdatlı 

oğlu 

Abdulhali

m 

Yusuf Selver 

298 

Ġsla

m 

Mücer

ret 

Deniz 

Civarındaki 

Muharebe 

22.5.1

331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan Kara 

Senir K.   85 

 

89 

14 

Hazira

n 1331 

Boğaz

lıyan 

Zir 

Mahalles

i 

  11 

14 

Hazira

n 1331 

Çilli Ağca 

OğluHüsey

in 

Ġsmail  AyĢe 

297 

Ġsla

m 

Mütee

hhil Seddülba-hir   

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan Zir 

Mah..   11 

 

90 

13 
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n 1331 

Boğaz
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Rumdiği

n K. 
  61 
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n 1331 

Kofana 

Oğlu 
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294 
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hhil 
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Mart 

1331  
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13 

Hazira

n 1331 

Boğaz

lıyan 

AlabaĢlı 

K. 
  26 

13 
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n 1331 

Emir Oğlu 

Ġsmail 
Mehmet Kezban 

298 

Ġsla
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hhil 

Seddülbahir  

Kuman. 

28 

Nisan 

1331 

ġehide

n 

Yoz
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lıyan AlabaĢlı 
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13 
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Uzunlu 

K. 
  90 

13 
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Hecr 
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de 
305 

Erm
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hhil 

7.Umumi kol 

bölüğü 

5 

Mart 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan Uzunlu 

K.   90 

 

93 

15 

Hazira

n 1331 

Boğaz

lıyan 

Toraman 

Kebir K. 
  

11

4 

15 

Hazira

n 1331 

Hacı 

Mustafa 

Oğlu 

ġükrü 

Mustafa  Sultan 

303 

Ġsla

m 

Mütee

hhil 

(Kanlıtepe)Arı

burnu 

19 

Nisan 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Torama

n Kebir 

K.   

11

4 

 

94 

15 

Hazira

n 1331 

Boğaz

lıyan 

Karakoç 

K. 
  56 

15 

Hazira

n 1331 

Kel Osman 

ve Çoban 

Oğlu Ali 

Osman 

Ömer Fatma 

299 

Ġsla

m 

Mütee

hhil 

5. Kolordu 

Emrinde 

1 

Mayıs 

1331  

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan Karako

ç K.   56 

 

95 

15 

Hazira

n 1331 

Boğaz

lıyan 

Kara 

Senir 
  

15

3 

15 

Hazira

n 1331 

Mahmut 

Oğlu Bekir 

Mahmu

t 
Senem 

  

Ġsla

m 

Mütee

hhil 

 Muharebe 

esnasında 

25.04.

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan Kara 

Senir k.   

15

3 

 

109 

7 

Hazira

n 1331 

Boğaz

lıyan 

Sarıkaya 

Zir K. 
  48 

7 

Hazira

n 1331 

Gebekli 

Oğlu Ali 
Bekir  ġemsi 

1300 

Ġsla

m 

Mücer

ret 

Kızıldağ 

civarında 

3  

Mayıs 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan Sarıkay

a Zir K.   48 

 

117 

21 

Ağustos 

1331 

Boğaz

lıyan 

Kanlıca 

K. 
  90 

21 

Ağusto

s 1331 

Safer Oğlu 

Ahmet 
Hasan AyĢe 

1308 

Ġsla

m 

Mücer

ret 

11.FırkaSeyyar

Hastahane 

25 

Temm

uz 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan Kanlıca 

K.   90 

 

118 

21 

Ağustos 

1331 

Boğaz

lıyan 

Rumdiği

n K. 
  91 

21 

Ağusto

s 1331 

Gelanoğull

arından 

Feyzullah 

Ömer Fatma 

1307 

Ġsla

m bekar Kilise Tepede 

26 

Temm

uz 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan Rumdiğ

in K.   91 

 

123 
2 Eylül 

1331 

Boğaz

lıyan 

Kuruhüy

ük K. 
  35 

2 Eylül 

1331 

PiĢi Oğlu 

Ġsmail  
Ali   

1297 

Ġsla

m   

Kirte 

Muharebe 

30Te

mmuz 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Kuru 

Hüyük 

K.   35 
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124 
2 Eylül 

1331 

Boğaz

lıyan 
Ağıllı K     

2 Eylül 

1331 

Terzi oğLu 

Kanber 
Hasan   

1302 

Ġsla

m   

Kirte'de 

Askerde 

27 

Temm

uz 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Ağıllı K     

 

125 
2 Eylül 

1331 

Boğaz

lıyan 
Tekke K.     

2 Eylül 

1331 

Ahmet 

oğlu 

Ahmet 

Ahmet   

1300 

Ġsla

m   

Seddülbahir 

Hamidiye 

27 

Temm

uz 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan Tekke 

K.   80 

 

126 
3 Eylül  

1331 

Boğaz

lıyan 
Kepiç K.   59 

3 Eylül 

1331 

Ömer 

Oğlu 

DerviĢ 

Ahmet   

1301 

Ġsla

m 

Mücer

ret 

Kirte 

Muharebe 

31 

Temm

uz 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan Kepiç 

K.   59 

 

127 
8 Eylül 

1331 

Boğaz

lıyan 
Tekke K.   21 

8 Eylül 

1331 

Emir Ali 

Oğlu 

Osman 

Abdulla

h  
Sultan 

1302 

Ġsla

m 

ġerife'

nin 

EĢi Seddülba-hir 

24/25 

Temm

uz 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan Tekke 

K.   21 

 

130 
8 Eylül 

1331 

Boğaz

lıyan 

Söbe 

Çimen K. 
  65 

8 Eylül 

1331 

Köse Oğlu 

ġükrü 
Mehmet Gülsüm 

1305 

Ġsla

m 

Mütee

hhil Seddülba-hir 

25 

Temm

uz 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Söbe 

Çimen 

K.   65 

 

138 

20 

Eylül 

1331 

Boğaz

lıyan 

Yenisara

y Bala K. 
  14 

20 

Eylül 

1331 

Kanaklıoğ

ulları 

Mehmet 

Emin Kezban 

1302 

Ġsla

m 

Mütee

hhil 

Kanlıdere 

Muh. 

2 

Eylül 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Yenisar

ay Bala 

K.   14 

 

143 

24 

Eylül 

1331 

Boğaz

lıyan 

Kara 

Senir K. 
  

17

3 

24 

Eylül 

1331 

Büyük 

Oğlu Nuri 
Mustafa  Elife 

1309 

Ġsla

m 

Mücer

ret Seddülba-hir 

25 

Temm

uz 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan Kara 

Senir K.   

17

3 

 

145 

25 

Eylül 

1331 

Boğaz

lıyan 
YaraĢ K.   49 

25 

Eylül 

1331 

Hamdi 

Oğlu 

Mehmet 

Mehmet 

Hamdi 
ÜmüĢ 

1309 

Ġsla

m 

Mücer

ret Meydan Harbi 

26 

Temm

uz 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan YaraĢ 

K.   49 

 

147 

26 

Eylül 

1331 

Boğaz

lıyan 

Rumdiği

n K. 
  

11

3 

26 

Eylül 

1331 

Çerkes 

Oğlu Salih 

Arif 

Mehmet 

Ali 
Fatma 

1301 

Ġsla

m 

Mücer

ret 

Kanlı Dere 

Muh. 

1Hazi

ran 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan Rumdiğ

in K.   

11

3 

 

150 

1 

teĢrini 

Sani 

1331 

Boğaz

lıyan 

Oğulcuk 

K. 
  3 

1 

TeĢrin-

i Sani 

1331 

Çerçi Oğlu 

Mustafa 

Murtaz

a 
Adviye 

1308 

Ġsla

m 

Mücer

ret Çanakkalede 

30 

Temm

uz 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan Oğulcu

k K.   3 

 

151 

3 

TeĢrini 

Evvel 

1331 

Boğaz

lıyan 

BüyükkıĢ

la K. 
  77 

3 

TeĢrin-

i Evvel 

1331 

Acar Ali 

Oğlu 

DurmuĢ  

Mehmet Emine 

1300 

Ġsla

m 

Elife 

EĢi 

11. Fırka 

11.Fırka 

Seyyar 

Hastane 

18 

Ağust

os 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan Büyükk

ıĢla K.   77 

 

159 

11 

TeĢrini 

Evvel 

1331  

Boğaz

lıyan 

Dur Ġsa 

K. 
  40 

11 

TeĢrini 

evvel 

1331 

Deli 

Ahmet 

Oğlu 

Mehmet 

Süleyma

n 
AyĢe 

1306 

Ġsla

m   Seddülba-hir 

23 

Eylül 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan Dur Ġsa 

K.   40 



  

9 
 

 

168/

118 

21 

TeĢrini

evvel 

1331 

Boğaz

lıyan 

Ali 

Demirci 

k. 

  47 

21 

TeĢrin-

i Evvel 

1331 

Resul Oğlu 

Ahmet 
Hasan ġemsi 

1293 

Ġsla

m bekar Seddüibahir 

25 

Temm

uz 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Ali 

Demirci 

K.   47 

 

172/

122 

1 

TeĢrin-i 

Sani 

1331 

Boğaz

lıyan 

Akbenli 

K. 
  30 

1 

TeĢrin-

i Sani 

1331 

Büyük 

Oğlu 

Ahmet 

Ġbrahim Hatice 

1299 

Ġsla

m 

Emine

nin 

EĢi 

Birinci 1.Hattı 

Müdafaa 

8 

TeĢrin

i Evvel 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan Akbenli 

K.   30 

 

186/

136 

8 

TeĢrini 

Sani 

1331 

Boğaz

lıyan 

Kara 

Senir K. 
  21 

8 

TeĢrini 

Sani 

1331 

Osman 

Oğlu 

Ömer 

Osman Elife 

1301 

Ġsla

m   

Seddül 

muharebe. 

3 

Temm

uz 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan Kara 

Senir K.   21 

 

187/

137 

8 

TeĢrini 

Sani 

1331 

Boğaz

lıyan 
Salep K.   72 

8 

TeĢrini 

Sani 

1331 

Ġzzet Oğlu 

Hamdi 

Molla 

Ġzzet 

Ümmüg

ülsüm 

1300 

Ġsla

m     

22 

Ağust

os 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan Salep 

K.   72 

 

189/

139 

10 

TeĢrini 

Sani 

1331 

Boğaz

lıyan 

Kötü 

Çepni K. 
  47 

10 

TeĢrini 

Sani 

1331 

Arif Oğlu 

Emin 
Arif  Emine 

1304 

Ġsla

m   

Kerevizderede 

Muh. 

29Haz

iran 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Kötü 

Çepni 

K.   47 

 

190/

140 

10 

TeĢrini 

Sani 

1331 

Boğaz

lıyan 

Evciler 

K. 
  73 

10 

TeĢrini 

Sani 

1331 

Ġlyas Oğlu 

Mehmet 
Ġlyas Gevher 

1300 

Ġsla

m   

Kerevizderede 

Muh. 

29 

TeĢrin

i evvel 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan Evciler 

K.   73 

 

194/

144 

18 

TeĢrini 

Sani 

1331 

Boğaz

lıyan 

Kötü 

Çepni K. 
  74 

18 

TeĢrini 

Sani 

1331 

 

Yörükoğlu 

Hüseyin 

Hasan Fatma 

1308 

Ġsla

m   

kerevizderede 

muh. 

29 

Eylül 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Kötü 

Çepni 

K.   74 

 

195/

145 

18 

TeĢrini 

Sani 

1331 

Boğaz

lıyan 

Alametti

n K. 
  69 

18 

TeĢrini 

Sani 

1331 

Cağır  

Oğlu 

Ahmet 

Ġbrahim Teslime 

1309 

Ġsla

m   

Kerevizderede 

Muh. 

29 

Eylül 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan Alamett

in K.   69 

 

197/

147 

22 

TeĢrin-i 

Sani 

1331 

Boğaz

lıyan 

Toraman 

Kebir K. 
  

11

4 

22 

TeĢrini 

Sani 

1331 

(iki kez 

tescil)Hacı 

Oğlu 

ġükrü 

Mustafa  
Amine 

Sultan 

1303 

Ġsla

m   Arıburnunda 

19 

Nisan 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Torama

n Kebir 

K.   

11

4 

 

162 

6 

kanun-i 

Evvel13

31 

Boğaz

lıyan 

Kanlıca 

K. 
  66 

6 

Kanun

-i Evvel  

1331 

AfkaĢ  

Oğlu 

Ġbrahim 

Ali Meryem 

1296 

Ġsla

m 

Mütee

hhil Kara Tepede 

7 

TEM

MUZ 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan Kanlıca 

K.   66 

 

163 

6 

kanun-i 

Evvel 

1331 

Boğaz

lıyan 

BektaĢlı 

K. 
  

10

2 

6 

Kanun

-i Evvel 

1331 

Feramus  

Oğlu 

Ahmet 

Mehmet Fatma 

1298 

Ġsla

m 

Mütee

hhil ReĢadiyede 

17 

Hazir

an 

1331 

ReĢadi

ye 

deġehi

den 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan BektaĢlı 

K.   

10

2 

 

164 

6 

kanun-i 

Evvel 

1331 

Boğaz

lıyan 

Babayağ

mur K. 
  57 

6 

Kanun

-i Evvel 

1331 

Ahmet 

Oğlu Hacı 

Ġbrahim 

RaĢit Dudu 

1304 

Ġsla

m 

Mütee

hhil 

2222 Redif 

Bölüğü 

26 

Temm

uz 

1331 

Sığınd

erede 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Babaya

ğmur 

K.   57 



  

10 
 

 

167 

6 

kanun-i 

Evvel13

31 

Boğaz

lıyan 

Tepedoğ

anlı K.  
  83 

6 

Kanun

-i Evvel 

1331 

Develi 

Oğlu Adil 
Ömer Refiye 

1305 

Ġsla

m 

Mütee

hhil 

Ġhbarname 

Üzerine 

17 

TeĢrin

i Sani 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Tepedo

ğan  K.   83 

 

173 

9 

Kanuni 

Evvel13

31 

Boğaz

lıyan 
Çandır k.   78 

9 

Kanuni 

Evvel 

1331 

Ali Oğlu 

Süleyman 
Ali  Raziye 

1299 

Ġsla

m bekar   

17 

ġubat 

1331 

Dilma

n 

Muh. 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Çandır 

K.   78 

 

174 

9 

Kanuni 

Evvel13

31 

Boğaz

lıyan 

OKUNM

UYOR 
    

9 

Kanuni 

Evvel 

1331 

Hasan 

Hüseyin 
yırtık zayi 

  

Ġsla

m     

YIRTI

K 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

okunmu

yor     

 

177 

13 

Kanuni 

evvel 

1331 

Boğaz

lıyan 

Toraman 

Sagir K. 
  26 

13 

Kanuni 

Evvel 

1331 

Sofu Oğlu 

HurĢit 
Osman Fatma 

1292 

Ġsla

m 

Mücer

ret muharebe 

24 

Eylül 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Torama

n Sagir 

K.   26 

 

180 

13 

Kanuni 

evvel 

1331 

Boğaz

lıyan 

BüyükkıĢ

la k. 
  

20

8 

13 

Kanuni 

Evvel 

1331 

Kara 

Mehmet 

Oğlu Musa 

Veli Esme 

1298 

Ġsla

m 

Mütee

hhil muharebe 

3 

TeĢrin

i Sani 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Büyükk

ıĢla K.   

20

8 

 

183 

13 

Kanuni 

evvel 

1331 

Boğaz

lıyan 

MenteĢe 

k. 
  6 

13 

Kanuni 

Evvel 

1331 

Mustafa 

Kirman 

Oğlu Hacı  

Bekir  Raziye 

1301 

Ġsla

m 

Mütee

hhil 

Seddülbahir 

Civarında 

3 

Temm

uz 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

MenteĢe 

k.   6 

 

184 

13 

Kanuni 

evvel 

1331 

Boğaz

lıyan 

Kanlıca 

k. 
  

20

1 

13 

Kanuni 

Evvel 

1331 

Fazlım 

Oğlu Hacı 

Hüseyin 

Ali Zeliha 

1305 

Ġsla

m 

Mütee

hhil   

26 

Temm

uz 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Kanlıca 

K.   

20

1 

 

185 

13 

Kanuni 

evvel 

1331 

Boğaz

lıyan 

Sarıkaya 

Zir k. 
  65 

13 

Kanuni 

Evvel 

1331 

Terlek 

Oğlu Halil 
Mehmet Amine 

1298 

Ġsla

m 

Mütee

hhil ReĢadiyede 

17 

Hazir

an 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Sarıkay

a Zir k.   65 

 

187 

13 

Kanuni 

evvel 

1331 

Boğaz

lıyan 

Kara 

Senir k. 
  34 

13 

Kanuni 

Evvel 

1331 

Cağ Oğlu 

Recep 
Ġbrahim 

 

Mevlüd

e 
1307 

Ġsla

m 

Mütee

hhil Karatepelerde 

10 

Temm

uz 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Kara 

Senir K.   34 

 

189 

13 

Kanuni 

evvel 

1331 

Boğaz

lıyan 

AlabaĢlı 

k. 
  22 

13 

Kanuni 

Evvel 

1331 

Abdüssela 

Oğlu 

DurmuĢ 

Seyyit 

Mustafa  
  

1307 

Ġsla

m 

Mütee

hhil Seddülba-hir 

9 

TeĢrin

i Sani 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

AlabaĢlı 

K.   22 

 

193 

20 

Kanuni 

evvel 

1331 

Boğaz

lıyan 

 Kanlıca 

k. 
  

10

0 

20 

Kanuni 

Evvel 

1331 

Bain Yusuf 

oğlu 

Mehmet 

Hüseyin Kezban 

1301 

Ġsla

m 

Mütee

hhil Merkez Has. 

10 

Hazir

an 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Kanlıca 

K.   

10

0 



  

11 
 

 

195 

20 

Kanuni 

evvel 

1331 

Boğaz

lıyan 

Karakoç 

K. 
  

27/

73 

20 

Kanuni 

Evvel 

1331 

Elif Oğlu 

Osman 
Hüseyin Cemile 

1295 

Ġsla

m bekar Köstek Muh. 

3 

Ağust

os 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Kara 

Koç K.   

27/

73 

 

199 

20 

Kanuni 

evvel 

1331 

Boğaz

lıyan 

Karakoç 

K. 
  47 

20 

Kanuni 

Evvel 

1331 

Ali Faki 

Oğlu 

Mustafa 

Ahmet Melek 

1305 

Ġsla

m 

Mütee

hhil 

Gelibolu 

Tepelerde 

19 

EYLÜ

L 1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Karako

ç K.   47 

 

201 

20 

Kanuni 

evvel 

1331 

Boğaz

lıyan 

Çayır 

ġıhçı K. 
  

23

5 

20 

Kanuni 

Evvel 

1331 

Çelebi oğlu 

Sadettin 

Mehmet

tin 

Ölü 

AyĢe 

1299 

Ġsla

m 

Mütee

hhil 

GeliboluTepele

ri 

9 

TeĢrin

i Sani 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Çayır 

ġıhçı K.   

23

5 

 

202 

20 

Kanuni 

evvel 

1331 

Boğaz

lıyan 

Ali 

Demirci 

k. 

  62 

20 

Kanuni 

Evvel 

1331 

Bol Oğlu 

Salih  
Hasan Zahide 

1309 

Ġsla

m 

Mütee

hhil 

Harp 

Mahallinde 

3 

Temm

uz 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Ali 

Demirci 

K.   62 

 

203 

20 

Kanuni 

evvel 

1331 

Boğaz

lıyan 

Karakoç 

K. 
  46 

20 

Kanuni 

Evvel 

1331 

Ağca Oğlu 

Hacı Halil 
Ġsmail  AyĢe 

1306 

Ġsla

m 

Mütee

hhil Bayzit Muh. 

3 

Temm

uz 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Karako

ç K.   46 

 

204 

20 

Kanuni 

evvel 

1331 

Boğaz

lıyan 

Güllüğü 

K. 
  59 

20 

Kanuni 

Evvel 

1331 

Ömer 

Osman 

Oğlu 

Osman 

Mehmet Rabia 

1295 

Ġsla

m bekar KüĢek Muh. 

3 

Temm

uz 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Güllüğü 

K.   59 

 

205 

20 

Kanuni 

evvel 

1331 

Boğaz

lıyan 

Deveci 

Pınarı K. 
  75 

20 

Kanuni 

Evvel 

1331 

Oca BaĢı 

Oğlu 

Osman 

Ömer 

Ölü 

Fatma 

ġerife 
1297 

Ġsla

m 

Mütee

hhil Seddülba-hir 

21 

Nisan 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Deveci 

Pınarı 

K.   75 

6 

206 

20 

Kanuni 

evvel 

1331 

Boğaz

lıyan 
Ġnönü K.   37 

20 

Kanuni 

Evvel 

1331 

 Recep 

oğlu 

Süleyman 

Osman Selver 

1294 

Ġsla

m 

Mütee

hhil muharebe 

19 

Temm

uz 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Ġnönü 

K.   37 

 

207 

20 

Kanuni 

evvel 

1331 

Boğaz

lıyan 

Deveci 

PınarıK. 
  23 

20 

Kanuni 

Evvel 

1331 

Ak Veli 

Oğlu 

Ahmet 

Mehmet Rukiye 

1293 

Ġsla

m 

Mütee

hhil Bayzit Muh. 

4 

Temm

uz 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Deveci 

Pınarı 

K.   23 

 

208 

20 

Kanuni 

evvel 

1331 

Boğaz

lıyan 

Babayağ

mur K. 
  82 

20 

Kanuni 

Evvel 

1331 

Hacı Ömer 

Oğlu Halil 
 Musa Fadik 

1292 

Ġsla

m 

Mütee

hhil 

Kara Kilise 

Muh. 

21 

Temm

uz 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Baba 

Yağmur 

K.   82 

 

209 

20 

Kanuni 

evvel 

1331 

Boğaz

lıyan 

Toprak 

Pınarı K 
  12 

20 

Kanuni 

Evvel 

1331 

Süleyman 

Oğlu Faik 
Ahmet Suna 

1296 

Ġsla

m 

Mütee

hhil muharebe 

10 

Eylül 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Toprak 

Pınarı 

K.   12 

 

210 

20 

Kanuni 

evvel 

1331 

Boğaz

lıyan 
ġıhlar K   58 

20 

Kanuni 

Evvel 

1331 

Fakı Oğlu 

Seyfullah 
Osman Fatma 

1295 qa 

Mütee

hhil muharebe 

10 

Hazir

an 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

ġıhlar 

K.   58 



  

12 
 

 

215 

29 

Kanuni 

Evvel 

1331 

Boğaz

lıyan 

BüyükkıĢ

la K. 
  60 

27 

Kanuni 

Evvel 

1331 

Tız Halil 

Oğlu 

Mustafa 

Mehmet AyĢe 

1308 

Ġsla

m 

Mütee

hhil muharebe 

15 

TeĢrin

i Evvel 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Büyükk

ıĢla K.   60 

 

217 

29 

kanuni 

Evvel 

1331 

Boğaz

lıyan 

Kara 

Senir k. 
  96 

27 

Kanuni 

Evvel 

1331 

Büyük 

Oğlu 

Ġbrahim 

Ahmet ÜmüĢ 

1308 

Ġsla

m 

Mütee

hhil Ģehiden 

21 

Hazir

an 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Kara 

Senir K.   96 

 

220 

29 

Kanuni 

Evvel 

1331 

Boğaz

lıyan 
Kepiç K.   12 

27 

Kanuni 

Evvel 

1331 

Acem Oğlu 

Hacı 
Ġbrahim 

Ümmüg

ülsüm 

1292 

Ġsla

m 

Mütee

hhil muharebe 

16 

Hazir

an 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Kepiç 

K.   12 

 

223 

29 

Kanuni 

Evvel 

1331 

Boğaz

lıyan 

Dorarca 

hüyüğü 

k. 

  20 

27 

Kanuni 

Evvel 

1331 

Ġsmail 

Oğlu Fazlı 
Ferhat Elmas 

1296 

Ġsla

m 

Mütee

hhil muharebe 

19.8.1

331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Dorarca 

Hüyüğü 

K.   20 

 

224 

29 

Kanuni 

Evvel 

1331 

Boğaz

lıyan 

Uzunlu 

K. 
  38 

27 

Kanuni 

Evvel 

1331 

Molla 

Ahmet 

Oğlu 

ġevket 

Nebi Emine 

1297 

Ġsla

m 

Mütee

hhil 

Kum 

muharebe 

16 

Hazir

an 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Uzunlu 

K.   38 

 

225 

29 

Kanuni 

Evvel 

1331 

Boğaz

lıyan 

Uzunlu 

K. 
  30 

27 

Kanuni 

Evvel 

1331 

Sofu Oğlu 

Sadettin 
Recep AyĢe 

1291 

Ġsla

m 

Mütee

hhil Kummuharebe 

28 

Hazir

an 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Uzunlu 

K.   30 

 

226 

29 

Kanuni 

Evvel 

1331 

Boğaz

lıyan 
Darılı k.   40 

27 

Kanuni 

Evvel 

1331 

Kara koçlu 

Oğlu 

Abdulhani 

Halil  Döndü 

1300 

Ġsla

m 

Mütee

hhil 

Gelibolu 

Tepelerde 

19 

Temm

uz 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Darılı 

K.     

 

227 

29 

Kanuni 

Evvel 

1331 

Boğaz

lıyan 
Melez k   12 

27 

kanuni 

Evvel 

1331 

Çerik Oğlu 

Halil 
DurmuĢ AyĢe 

1302 

Ġsla

m 

Mütee

hhil Anafarta-larda 

1 

Ağust

os 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Melez 

K.   12 

 

228 

30 

Kanuni 

Evvel 

1331 

Boğaz

lıyan 
Kepiç K.   44 

30 

KANU

NĠ 

Evvel 

1331 

DurmuĢ  

Oğlu 

Ahmet 

Mehmet Fatma 

1293 

Ġsla

m 

Mütee

hhil 

Arslan Arslan 

Tepe Ģehiden 

21 

Ağust

os 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Kepiç 

K.   44 

 

232 

30 

Kanuni 

Evvel 

1331 

Boğaz

lıyan 

Çayır 

ġıhçı k. 
  5 

30 

KANU

NĠ 

Evvel 

1331 

Güllüğü 

Oğlu 

Ġbrahim 

Halil  Asiye 

1306 

Ġsla

m 

Mütee

hhil 

Arıburnu 

Ģehiden 

6 

HAZĠ

RAN 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Çayır 

ġıhçı K.   5 

 

235 

3 

Kanuni 

sani 

1331 

Boğaz

lıyan 

Sarıkaya 

Zir k. 
  42 

3 

Kanuni 

Sani 

1331 

Haydar  

Oğlu 

Kamil 

Halil  MaviĢ  

1297 

Ġsla

m 

Mütee

hhil Seddülba-hir 

26 

TeĢrin

i Sani 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Sarıkay

a Zir K.   42 



  

13 
 

 

236 

3 

Kanuni 

sani 

1331 

Boğaz

lıyan 

Çalapver

di k. 
  42 

3 

Kanuni 

Sani 

1331 

Bal Oğlu 

Mustafa 
Osman Fatma 

1299 

Ġsla

m 

Mütee

hhil Seddülba-hir 

15 

kanun

i Evvel 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Çalapve

rdi k.   42 

 

239 

6 

kanuni 

Sani 

1331 

Boğaz

lıyan 

Çayır 

ġıhçı K. 
  

19

6 

5 

Kanuni 

Sani 

1331 

Büyük 

Oğlu 

Osman 

Ġsmail  ÜmüĢ 

1294 

Ġsla

m 

Mütee

hhil Ģehiden 

13 

Kanu

ni 

Evvel 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Çayır 

ġıhçı k.   

19

6 

 

240 

6 

Kanuni 

Sani 

1331 

Boğaz

lıyan 

Çayır 

ġıhçı K. 
  

22

7 

5 

Kanuni 

Sani 

1331 

Veli Oğlu 

Ali Osman 
Ġbrahim ġerife 

1295 

Ġsla

m 

Mütee

hhil Ģehiden 

4 

Temm

uz 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Çayır 

ġıhçı k.   

22

7 

 

241 

6 

kanuni 

Sani 

1331 

Boğaz

lıyan 

MenteĢe 

k. 
  23 

5 

Kanuni 

Sani 

1331 

Fakı oğlu 

Hacı 

Osman 

Ömer 
Hatice 

Meryem 

1297 

Ġsla

m 

Mütee

hhil Ģehiden 

16 

Eylül 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

MenteĢe 

k.   23 

 

242 

6 

kanuni 

Sani 

1331 

Boğaz

lıyan 

Kızılca 

Ġn k. 
  12 

5 

Kanuni 

Sani 

1331 

Hacı 

osman 

oğlu 

Osman 

Abdulla

h  
  

1292 

Ġsla

m 

Mütee

hhil Ģehiden 

14 

Eylül 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Kızılca 

in K.   12 

 

244 

6 

kanuni 

Sani 

1331 

Boğaz

lıyan 

Kerpiççi

k k. 
  14 

5 

Kanuni 

Sani 

1331 

Akdağlı 

oğlu Ali 
Ali Emine 

1298 

Ġsla

m 

Mütee

hhil kirtede Ģehiden 

26 

Temm

uz 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Kerpiçç

ik k.     

 

245 

9 

Kanuni 

Sani 

1331 

Boğaz

lıyan 

Kavgacıo

ğlu k. 
  16 

9 

kanuni 

Sani 

1331 

Kavgacıoğl

u Osman 
Bekir  ġemsi 

1306 

Ġsla

m 

Mütee

hhil Meydan Harbi 

10 

Kanu

ni 

Evvel 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Kavgacı

oğlu k.   16 

9

0 

250 

9 

Kanuni 

Sani 

1331 

Boğaz

lıyan 

Büyük 

Toraman 

k.     

  56 

9 

Kanuni 

Sani 

1331 

KüçükAli 

Oğlu 

Ġbrahim 

Osman Kiraz 

1309 

Ġsla

m 

Mütee

hhil 

KanlıboğazMa

hallinde 

11 

Kanu

ni 

evvel 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Büyük 

Torama

n k.   56 

 

257 

10 

Kanuni 

Sani 

1331 

Boğaz

lıyan 

Çayır 

ġıhçı K. 
  

28

2 

10 

Kanuni 

Sani 

1331 

Avni oğlu 

DurmuĢ 
Osman Havva 

1298 

Ġsla

m 

Mütee

hhil 

Büyük Derede 

Anafarta 

1 

TeĢrin

i Sani 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Çayır 

ġıhçı k.   

28

2 

 

258 

10 

Kanuni 

Sani 

1331 

Boğaz

lıyan 

Çayır 

ġıhçı K. 
  

22

6 

10 

Kanuni 

Sani 

1331 

Veli Oğlu 

Ġsmail 
Osman Fatma 

1295 

Ġsla

m 

Mütee

hhil 

Harp 

Mahallinde 

17 

Nisan 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Çayır 

ġıhçı k.   

22

6 

 

262 

10 

Kanuni 

Sani 

1331 

Boğaz

lıyan 
Kozan k.   24 

10 

Kanuni 

Sani 

1331 

TaĢkıran 

Oğlu 

Zeynel 

Ali Amine 

1295 

Ġsla

m 

Mütee

hhil 

Harp 

Mahallinde 

23 

TeĢrin

i Sani 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Kozan 

k.   24 



  

14 
 

 

269 

18 

Kanuni 

Sani 

1331 

Boğaz

lıyan 

Ġsa Bey 

k. 
  22 

18 

Kanuni 

Sani 

1331 

Cifiyar 

Oğlu 

Hüseyin 

Mükre

min 
Leyla 

1292 

Ġsla

m 

Mütee

hhil Anafarta-larda 

16 

Eylül 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Ġsa Bey 

K.   22 

 

270 

18 

Kanuni 

Sani 

1331 

Boğaz

lıyan 

Yoğunhis

ar K. 
  53 

18 

Kanuni 

Sani 

1331 

Yüzük 

Oğlu 

HurĢit 

Ahmet Raziye 

1297 

Ġsla

m 

Mütee

hhil 

Kirte 

muharebe 

21 

TeĢrin

i Sani 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Yoğunh

isarK.   53 

9

6 

286 

28 

Ağustos 

1331 

Boğaz

lıyan 

Akbenli 

K. 
  34 

24 

Ağusto

s 1331 

Mahmut 

Ali Oğlu 

Seyit 

Ömer Sare 

1307 

Ġsla

m bekar muharebe 

28 

TeĢrin

i Sani 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Akbenli 

K.   34 

 

291 
2 ġubat 

1331 

Boğaz

lıyan 

Kanlıca 

k. 
  28 

1 ġubat 

1331 

Sofu Oğlu 

Mehmet 
MemiĢ   

1302 

Ġsla

m 

Mütee

hhil Ģehiden 

13 

Ağust

os331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Kanlıca 

K.   26 

 

295 
2 ġubat 

1331 

Boğaz

lıyan 
Çandır k.   28 

1 ġubat 

1331 

Ali Oğlu 

Mehmet 
Ali 

Fehmiy

e 

1294 

Ġsla

m 

Mütee

hhil Ģehiden 

21 

Ağust

os 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Çandır 

K.   28 

 

296 
2 ġubat 

1331 

Boğaz

lıyan 

Çayırözü  

k. 
  93 

1 ġubat 

1331 

Avan Oğlu 

Mustafa 
Ahmet   

1296 

Ġsla

m 

Mütee

hhil 

KarakaĢ 

ArslanTepeler

deĢehiden 

10.8.1

331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Çayıröz

ü K.   93 

 

301 
2 ġubat 

1331 

Boğaz

lıyan 

Babayağ

mur k. 
  33 

1 ġubat 

1331 

Güllüğü  

Oğlu 

Mevlüt 

Ali Emine 

1308 

Ġsla

m 

Mütee

hhil Ģehiden 

3 

Ağust

os 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Babaya

ğmur 

K.   33 

 

306 
2 ġubat 

1331 

Boğaz

lıyan 

Uzunlu 

K. 
  22 

5 ġubat 

1331 

Hacı 

Mustafa 

Oğlu Ali 

Mehmet  Zarife 

1297 

Ġsla

m 

Mütee

hhil 

AsmalıdereMa

hallinde 

4 

TeĢrin

i Sani 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Uzunlu 

K.   22 

 

14 
6 Mart 

1332 

Boğaz

lıyan 

Kozluca 

k. 
  33 

6 Mart 

1332 

Bulamaç 

Oğlu 

Hüseyin 

Ahmet Asiye 

1304 

Ġsla

m 

Mütee

hhil Sığındere 

25 

Hazir

an 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Kozluca 

K.   33 

 

18 
8 Mart 

1332 

Boğaz

lıyan 
Curali k.   41 

6 Mart 

1332 

Köse Oğlu 

Nuri 
Mehmet Hatice 

1302 

Ġsla

m 

Mütee

hhil 

Seddül 

muharebe. 

8 

Kanu

ni 

Sani 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Curali 

K.   41 

 

37 

20 

Mart 

1332 

Boğaz

lıyan 

Kerpiççi

k k. 
  37 

20 

Mart 

1332 

Muhacir 

Oğlu Musa 
Yusuf  Cevher 

1307 

Ġsla

m 

Mütee

hhil muharebe 

10 

Hazir

an 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Kerpiçç

ik K.   37 



  

15 
 

 

43 

20 

Mart 

1332 

Boğaz

lıyan 

Oğulcuk 

K. 
  1 

20 

Mart 

1332 

Cebeci 

oğlu 

Ahmet 

Turhan 

Ali Zeliha 

1305 

Ġsla

m 

Mütee

hhil muharebe 

20 

Temm

uz 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Oğulcu

k K.   1 

 

68 

16 

Nisan 

1332 

Boğaz

lıyan 

Akbenli 

K. 
  22 

6 Nisan 

1332 

Cofadar 

Oğlu Ali 
Ġbrahim ġerife 

1292 

Ġsla

m 

Mücer

ret Bölük KUM. 

9 

Nisan 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Akbenli  

k.   22 

 

70 

16 

Nisan 

1332 

Boğaz

lıyan 

Güllüğü 

K. 
  57 

6 Nisan 

1332 

Emir Oğlu 

Halil 

DurmuĢ 

Mehmet 
Döne 

1295 

Ġsla

m 

Dudu'

nun 

eĢi Ģehiden 

11 

Kanu

ni 

evvel 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Güllüğü 

K.   57 

 

78 

17 

Nisan 

1332 

Boğaz

lıyan 

Fakılı 

Bala K.  
  28 

7nisan 

1332 

Fakı Oğlu  

Süleyman  

Ölü 

Halil 
Münire 

1309 

Ġsla

m 

Fatma

'nın 

eĢi Askerde 

11 

Kanu

ni 

evvel 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Fakılı 

Bala K.   28 

 

80 

17 

Nisan 

1332 

Boğaz

lıyan 

Deveci 

Pınarı K. 
  6 

7 nisan 

1332 

Hacı Oğlu 

Osman 
Mehmet 

Ölü 

Kiraz 

1299 

Ġsla

m 

Ümm

ü'nün 

EĢi Askerde 

7 

Kanu

ni 

Evvel 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Deveci 

Pınarı 

K.   6 

 

99 
26Nisan 

1332 

Boğaz

lıyan 
Kepiç K.   12 

24 

Nisan 

1332 

(Ġki Kez 

Tescil 

EdilmiĢ)Ac

em Oğlu 

Hacı 

Ġbrahim 
Ümmüg

ülsüm 

1292 

Ġsla

m 

Kezba

nın 

EĢi 

Kaya 

muharebe 

11 

Hazir

an 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Kepiç 

K.   12 

 

144 

18 

Mayıs 

1332 

Boğaz

lıyan 

Dur Ġsa 

K. 
  34 

24 

Nisan 

1332 

(Ġki Kez 

Tescil 

EdilmiĢ)Y

örük Oğlu 

Hüseyin 

Hasan Fatma 

1308 

Ġsla

m 

Mütee

hhil Askerde 

29 

Eylül 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Dur Ġsa 

K.   34 

 

147 

22 

Mayıs 

1332 

Boğaz

lıyan 

Göğdecili 

K. 
  14 

22 

Nisan 

1332 

Ömer 

Osman 

Oğlu Adil 

Mehmet Ģemsi 

1296 

Ġsla

m 

Mütee

hhil 

Redif 

Bölüğünde 

9Hazi

ran 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Göğdeci

li K.   14 

 

162 

5 

HaZira

n 1332 

Boğaz

lıyan 

Baraklı 

K. 
  11 

5 

Hazira

n 1332 

Mehmet 

Oğlu 

Ömer 

Mehmet AyĢe 

1302 

Ġsla

m 

Mücer

ret Askerde 

28 

Kanu

ni 

Sani 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Baraklı 

K.   11 

 

164 

5 

HaZira

n 1332 

Boğaz

lıyan 

Söbe 

Çimen K. 
  3 

5 

Hazira

n 1332 

ġakir Oğlu 

Halit 
Habip Adile 

1309 

Ġsla

m bekar askerde 

4 

Nisan 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Söbe 

Çimen 

K.   3 



  

16 
 

 

182 

15 

Hazira

n 1332 

Boğaz

lıyan 

Akbenli 

K. 
  4 

15 

Hazira

n 1332 

Öksüz 

Oğlu 

Mehmet  

Mustafa  Fatma 
Akbenl

i 

Ġsla

m 

Mütee

hhil   331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Akbenli 

K.   4 

 

202 

9 

temmuz 

1332 

Boğaz

lıyan 

Dobruca

K. 
  13 

9 

temmu

z 1332 

Kara Oğlu 

Hüseyin 
Salih Zeliha 

1310 

Ġsla

m 

Hatice

Nin 

EĢi Askerde 

20 

Mayıs 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Dobruc

a K.   13 

 

217 

12  

Ağustos 

1332 

Boğaz

lıyan 
Ġğdeli K.   23 

6 

Ağusto

s 1332 

ġaban 

Oğlu 

Turan 

Mustafa  Düriye 

1302 

Ġsla

m 

Mücer

ret Askerde 

17 

Hazir

an 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Ġğdeli 

K.   23 

 

219 

12 

Ağustos 

1332 

Boğaz

lıyan 

Büyük 

KIġLA 

K. 

  70 

9 

Ağusto

s 1332 

AteĢ Oğlu 

Mustafa 

Ali 

VELĠ 
Meryem 

1303 

Ġsla

m 

Mücer

ret Askerde 

13 

Mayıs 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Büyük 

kıĢla K.   70 

 

220 

13  

Ağustos 

1332 

Boğaz

lıyan 

Yahyalı 

K. 
  24 

17 

temmu

z 1332 

 Musa 

ÇavuĢ 

Oğlu 

Ġbrahim 

RaĢit Cemile 

1305 

Ġsla

m 

Mücer

ret askerde 

3 

Mayıs 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Yahyalı 

K.   24 

 

221 

13 

AĞUST

OS 

1332 

Boğaz

lıyan 

BaĢhoroz 

K. 
  33 

17 

Temm

uz 1332 

Akdağlı 

Oğlu 

Mehmet 

Ali 

Ömer Emine 

1297 

Ġsla

m 

Elifeni

nEĢi Askerde 

10 

TeĢrin

i Sani 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

BaĢhoro

z K.   33 

 

222 

13 

AĞUST

OS 

1332 

Boğaz

lıyan 

Toprak 

Pınarı K 
  37 

17 

temmu

z 1332 

Uzun Ali 

Oğlu 

Osman 

Cafer Nur 

1301 

Ġsla

m 

Mücer

ret Askerde 

9 

TeĢrin

i Sani 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Toprak 

Pınarı 

K.   37 

 

223 

13 

AĞUST

OS 

1332 

Boğaz

lıyan 
Bala M.   24 

17 

temmu

z 1332 

Ali  Oğlu 

Yusuf  
Ali Kezban 

1304 

Ġsla

m 

Elifeni

n EĢi Askerde 

9 

TeĢrin

i Sani 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Bala 

Mah.   24 

 

224 

13 

AĞUST

OS 

1332 

Boğaz

lıyan 

Toprak 

Pınarı K 
  56 

17 

temmu

z 1332 

Bilal Oğlu 

Tevfik 
Ahmet 

Ölü 

Dudu 

1299 

Ġsla

m 

Mücer

ret Askerde 

9 

TeĢrin

i Sani 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Toprak 

Pınarı 

k.   56 

 

225 

13 

AĞUST

OS 

1332 

Boğaz

lıyan 

Toraman 

SagirK 
  4 

17 

temmu

z 1332 

Somuncu 

Oğlu 

Osman 

Mehmet Kezban 

1307 

Ġsla

m 

Emine

nin 

EĢi Askerde 

9 

TeĢrin

i Sani 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Torama

n Sagir 

K.   4 

 

226 

13 

Ağustos 

1332 

Boğaz

lıyan 

Toraman 

Sagir K. 
  36 

17 

temmu

z 1332 

Maksut 

Oğlu Arif  
ömer ġerife 

1307 

Ġsla

m 

Emine

'nin 

zevci Askerde 

25 

Mart 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Torama

n Sagir 

K.   36 

 

231 

14 

Ağustos 

1332 

Boğaz

lıyan 

Yahya 

Saray 

Mah 

  26 

26 

temmu

z 1332 

YokuĢ 

Oğlu 

Ömer 

Ahmet Fatma 

1300 

Ġsla

m 

Emine

Nin 

Zevci Askerde 

20ġub

at 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Yahya 

saray 

Mah.   26 



  

17 
 

 

239 

11 

Eylül 

1332 

Boğaz

lıyan 
Ürneç K.   30 

8 Eylül 

1332 

Ali Küğ 

Oğlu 

Hasan  

Osman 
HATĠC

E 

1297 

Ġsla

m 

Mücer

ret Askerde 

30 

Kanu

ni 

Evvel 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Ürneç 

K.   30 

 

243 

18 

Ağustos 

1331 

Boğaz

lıyan 

BektaĢlı 

K. 
  

10

0 

18 

Ağusto

s 1332 

Köse 

Oğullarınd

an Hacı 

Mehmet 

Oğlu Ali 

Hacı 

Mehmet 
Kiraz 

1300 

Ġsla

m 

Fehri'

nin 

EĢi Askerde 

11 

Mayıs 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

BektaĢlı 

k.   

10

0 

 

249 

21 

Eylül 

1332 

Boğaz

lıyan 

Yahya 

Saray 

Mah. 

  5 

21 

Eylül 

1332 

Hakkı Bey 

Oğlu Bekir 
Ömer 

CENNE

T 

1299 

Ġsla

m 

Mücer

ret Askerde 

9 

Ağust

os 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Yahya 

Saray 

Mah.   5 

 

271 

2 

Hazira

n 1333 

Boğaz

lıyan 
Çepni K.   8 

2Hazir

an 

1333 

Bayezit 

Oğlu 

Hüseyin 

Ahmet AyĢe 

1309 

Ġsla

m 

Zekiye 

EĢi Bağdatta 

2 

Nisan 

1333 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Çepni 

K.   8 

 

280 

2 

TeĢrini 

Evvel 

1331 

Boğaz

lıyan 

Büyük 

KıĢla K. 
  

14

8 

2 

TeĢrini 

Evvel 

1332 

Abdulkeri

m Oğlu 

Ġsmail 

Ahmet Zeynep 

1297 

Ġsla

m 

Zeyne

p'in 

EĢi Askerde 

12 

Ağust

os 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Büyükk

ıĢla K.   

12

9 

 

351 

24 

TeĢrini 

Evvel 

1332 

Boğaz

lıyan 
ġıhlar K   32 

24 

TeĢrini 

Evvel 

1332 

Celal 
Mehmet 

Nuri 
Nuriye 

ġıhlar/

1299 

Ġsla

m Evli Askerde 

26 

Ağust

os 

1332 

Galiçy

ada 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

ġıhlar 

K.   32 

 

357 

24 

TeĢrini 

Evvel 

1332 

Boğaz

lıyan 

MenteĢe 

k. 
  21 

24 

TeĢrini 

Evvel 

1332 

Cullaz 

Oğlu Arif 

Hasan 

Hüseyin 
AyĢe 

menteĢ

e/ 1294 

Ġsla

m Evli Askerde 

28 

Eylül 

1332 

Galiçy

ada 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

MenteĢe 

K.   21 

 

360 

25 

TeĢrini 

Evvel 

1332 

Boğaz

lıyan 
Ahırlı K.   12 

25 

TeĢrini 

Evvel 

1332 

Gücübik 

Mehmet 

Oğlu 

SatılmıĢ 

Veli Hatice 
1295/A

hırlı 

Ġsla

m bekar Askerde 

29 

Hazir

an 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Ahırlı 

K.   12 

 

368 

1 

TeĢrini 

Sani 

1332 

Boğaz

lıyan 

Domarca 

hüyüğü 

K. 

  18 

31 

TeĢrini

Evvel 

1332 

Ġsmail 

Oğlu 

Kadir 

Ahmet Zeynep 

Domar

ca 

Höyüğ

ü /1302 

Ġsla

m Evli Askerde 

30 

EYLÜ

L 1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Domarc

a 

Hüyüğü 

K.   18 

 

384 

8 

TeĢrini 

Sani 

1332 

Boğaz

lıyan 

Kanlıca 

k. 
  17 

6 

TeĢrini 

sani 

1332 

DurmuĢ 

Oğlu Musa 
Hüseyin Fatma 

Kanlıca

/1309 

Ġsla

m 

Fatma

'nın 

eĢi Avusturyada 

4 

Ağust

os 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Kanlıca 

K.   17 

 

395 

9 

teĢrini 

sani  

1332 

Boğaz

lıyan 

Alametti

n K. 
  69 

8 

TeĢrini 

Sani 

1332 

Cani Bekir 

Oğlu kadir 

ömer 

Osman 
AyĢe 

1312 

Ġsla

m 

Mücer

ret muharebe 

19 

Temm

uz 

1332 

Ģehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Alamett

in k.   69 



  

18 
 

 

421 

23 

TeĢrini 

Sani 

1332 

Boğaz

lıyan 

Ali Fakılı 

K. 
  24 

21 

TeĢrini 

Sani 

1332 

Gürcü 

oğlu ġükrü 
Ali 

Ümmüh

an 

1312 

Ġsla

m 

Mücer

ret Askerde 

16 

Temm

uz 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Ali 

Fakılı k.   24 

 

431 

30 

TeĢrini 

Sani 

1332 

Boğaz

lıyan 

Deveci 

Pınarı K. 
  

14

6 

27 

TeĢrini 

Sani 

1332 

Fatma 

Oğlu 

Mehmet 

Mehmet Zeynep 

1301 

Ġsla

m 

Mücer

ret muharebe 

12 

EYLÜ

L 332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Deveci 

Pınarı 

K.   

14

6 

 

437 

30 

TeĢrini 

Sani 

1332 

Boğaz

lıyan 

Sarıkaya 

Bala K 
  34 

27 

TeĢrini 

Sani 

1332 

Örgülü 

Oğlu 

Ahmet 

Ġsmail  Fadime 

1308 

Ġsla

m 

Mücer

ret muharebe 

14 

TeĢrin

i Evvel 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Sarıkay

a  Bala 

K.   34 

 

438 

30 

TeĢrini 

Sani 

1332 

Boğaz

lıyan 

Uzunlu 

K. 
  27 

27 

TeĢrini 

Sani 

1332 

Bahri Oğlu 

Salim 
Osman Pembe 

1308 

Ġsla

m 

Mücer

ret muharebe 

14 

TeĢrin

i Evvel 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Uzunlu 

K.   27 

 

484 

8 

Kanuni

Evvel 

1332 

Boğaz

lıyan 

Kavgacıo

ğlu k. 
  16 

5 

Kanuni 

Evvel 

1332 

(Ġki Kez 

YazılmıĢ) 

Kavgacı 

Oğlu 

Osman 

Bekir  ġemsi 

1306 

Ġsla

m 

Mücer

ret Meydan Harbi 

10 

Kanu

ni 

Evvel 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Kavgacı 

Oğlu k.   16 

 

495 

8 

Kanuni

Evvel 

1332 

Boğaz

lıyan 

Karakoç 

K. 
  15 

5 

Kanuni 

Evvel 

1332 

 OnbaĢı 

Oğlu 

ĠSMAĠL 

Mehmet Fatma 

1304 

Ġsla

m 

Mücer

ret harpte 

27 

Kanu

ni 

Evvel 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Karako

ç K.   15 

 

504 

12 

Kanuni 

Evvel 

1332 

Boğaz

lıyan 

Karakoç 

K. 
  68 

10 

Kanuni 

EVVE

L 1332 

BaĢ Ahmet 

Oğlu 

Mevlüt 

Hasan  Elife 

1305 

Ġsla

m 

Mücer

ret muharebe 

19  

Kanu

ni 

Evvel 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Karako

ç K.   68 

 

549 

28 

Kanuni 

Evvel 

1332 

Boğaz

lıyan 

Toraman 

Kebir K. 
  23 

27 

Kanuni 

Evvel 

1332 

BeĢe Oğlu 

Ali 
Osman  AyĢe 

1297 

Ġsla

m 

Hatice

Nin 

EĢi 

Asmalıderemu

harebe 

12 

EYLÜ

L 331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Torama

n Kebir 

K.   23 

 

558 

31 

Kanuni 

Evvel 

1332 

Boğaz

lıyan 

Domarca 

hüyüğü 

K. 

  21 

31 

Kanuni 

Evvel 

1332 

Ġsmail 

Oğlu RüĢti 
Sefer Cevahir 

1298 

Ġsla

m Evli 

Süleyman 

Pakide 

9 

TeĢrin

i Sani 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Domarc

a 

Hüyüğü 

K.   21 

 

594 

10 

Kanuni 

Sani 

1332 

Boğaz

lıyan 

Babayağ

mur K. 
  35 

9 

Kanuni 

Sani 

1332 

Cingöz 

Oğlu 

Mustafa 

Osman AyĢe 

1300 

ĠSL

AM 

Mücer

ret Kirtede 

31 

Ağust

os 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Baba 

Yağmur 

k.   35 

 

595 

10 

Kanuni 

Sani 

1332 

Boğaz

lıyan 

Karakoç 

K. 
  61 

9 

Kanuni 

Sani 

1332 

Sarı Oğlu 

Hacı Ali 
Hüseyin AyĢe 

1302 

Ġsla

m Bekar Kut-ul Amare 

15 

kanun

i Evvel 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Karako

ç K.   61 



  

19 
 

 

596 

10 

Kanun-

i Sani 

1332 

Boğaz

lıyan 

Kızılca 

Ġn k. 
  28 

7 

Kanun

-i Sani 

1332 

ġemse 

Oğlu Bekir 
Mehmet Kezban 

1307 

Ġsla

m Bekar 

Ġngiliz 

Fırkateyninde 

24 

Nisan 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Kızılca 

in k.   28 

 

597 

10 

Kanuni 

Sani 

1332 

Boğaz

lıyan 

BektaĢlı 

K. 
  

23

8 

7 

Kanun

-i Sani 

1332 

Hacı 

Ahmet 

Oğlu Emin 

Halil  Fatma 

1298 

Ġsla

m 

Pembe 

EĢi Ģehiden 

20 

Eylül 

1330 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

BektaĢlı 

K.   

23

8 

 

599 

10 

Kanuni 

Sani 

1332 

Boğaz

lıyan 

 kanlıca 

k. 
  93 

8 

Kanuni 

Sani 

1332 

hacı 

Ahmet 

Oğlu 

Ġbrahim 

Musa Elife 

1304 

Ġsla

m 

Mücer

ret   

3 

Ağust

os  331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Kanlıca 

K.   93 

 

641 

19 

Kanuni 

Sani 

1332 

Boğaz

lıyan 
Salep K.   

11

3 

18 

kanuni 

Sani 

1332 

Abbas 

Oğlu Bekir 
Mustafa  AyĢe 

1298 

Ġsla

m 

Mütee

hhil Kumandalıkta 

25 

TeĢrin

i Sani 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan Salep k.   

11

3 

 

202 

25 

Nisan 

1333 

Boğaz

lıyan 

Gürden 

k. 
  2 24 

ġehirli 

Oğlu 

Cemal 

Recep AyĢe 

1299 

Ġsla

m Evli Galiçyada 

11 

TeĢrin

Ģi Sani 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Gürden 

k.   24 

 

203 25 
Boğaz

lıyan 

Toprak 

Pınarı K 
  24 24 

Kadıkıran 

Oğlu 

Varka 

Arif  Hünkar 

1296 

Ġsla

m 

Hafize

nin 

EĢi Küt-ul Emare 

29 

Kanu

n-i 

Sani 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Toprak 

Pınarı 

k.   24 

 

232 
7 Mayıs 

1333 

Boğaz

lıyan 

ÇarĢı 

Mah. 
  42 

7 

Mayıs 

1333 

Demirci 

Oğlu Fikri 
Arif  Fatma 

1300 

Ġsla

m 

Leyla 

EĢi   

25 

mart 

1333 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

ÇarĢı 

Mah.   42 

 

271 

2 

Hazira

n 1333 

Boğaz

lıyan 
Çepni K.   8 

2 

Hazira

n 1333 

Bayezit 

Oğlu 

Hüseyin 

Ahmet AyĢe 

1309 

Ġsla

m Evli Bağdatta 

3 

ġubat 

1333 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Çepni 

K.   8 

 

286 

7 

Hazira

n 1333 

Boğaz

lıyan 

SorsavuĢ 

k. 
  70 

7 

Hazira

n 1333 

Ali BeĢe 

oğlu 

ibrahim 

osman ayĢe 

1298 

Ġsla

m 

Elmas

'ın 

zevci  Sığınderede 

16 

teĢrini 

sani 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Sorsavu

Ģ K.   70 

 

305 

24 

Hazira

n 1333 

Boğaz

lıyan 

BektaĢlı 

K. 
  83 

23 

Hazira

n 1333 

MaĢin 

Oğlu 

Hasan 

Murtaz

a  
Fatma 

1301 

Ġsla

m 

Mücer

ret 

Askeri 

Hastanede 

11 

ġubat 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

BektaĢlı 

K.   83 

 

314 

24 

Hazira

n 1333 

Boğaz

lıyan 

Kanlıca 

k. 
  39 

23 

Hazira

n 1333 

DurmuĢ 

Oğlu 

Mustafa 

Ahmet AyĢe 

1298 

Ġsla

m Bekar 

Galiçya 

KamıĢlı 

Tepede 

23 

Nisan 

1333 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Kanlıca 

K.   39 



  

20 
 

 

349 

19 

Temmu

z 1333 

Boğaz

lıyan 
Fakılı K.    2 

19.7.13

33 

Karaoğlan 

Oğullarınd

an Ġsmail 

Ömer Hamide 

1294 

Ġsla

m 

Fatma

'nın 

eĢi 

Kumandanlığı

n ihbarı 

üzerine 

6 

Nisan 

1333 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Fakılı 

K.   2 

 

363 

28 

Temmu

z 1333 

Boğaz

lıyan 

BüyükkıĢ

la K. 
  22 

28 

Temm

uz 1333 

Börekçi 

Oğlu 

Mahmut 

Ahmet Fatma 

1312 

Ġsla

m Bekar Galiçyada 

24 

Hazir

an 

1333 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Büyükk

ıĢla K.   22 

 

367 

29 

Temmu

z1333 

Boğaz

lıyan 

Doğanoğl

u çiftliği 

k. 

  47 

29 

Temm

uz 1333 

Mustafa 

oğlu 

Murat 

Eyüp 
Ümmüg

ülsüm 

1303 

Ġsla

m 

Mücer

ret anafartalar 

18 

Kanu

ni sani 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Doğano

ğlu 

Çiftliği 

K   47 

 

380 

14 

Ağustos 

1333 

Boğaz

lıyan 

Rumdiği

n K. 
  

11

6 

14 

Ağusto

s 1333 

Çerkes 

Oğlu 

Niyazi 

Mehmet Elmas 

1288 

Ġsla

m   Ģehiden 

1 

Ağust

os 

1333 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Rumdiğ

in K.   

11

6 

 

412 

15 

Eylül 

1333 

Boğaz

lıyan 

Yahyalı 

K. 
  25 

12Eylü

l 1333 

ġeyh Oğlu 

Halit 
osman Zeynep 

1297 

Ġsla

m 

Mücer

ret 

17. Seyyar 

Hastane 

26 

Eylül 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Yahyalı 

k.   25 

 

422 

12 

Eylül 

1333 

Boğaz

lıyan 

Babayağ

mur K. 
  95 

12 

Eylül 

1333 

Hacı Bekir 

Oğlu 

Mehmet 

Ġbrahim Zeynep 

1312 

Ġsla

m Bekar Galiçya 

1 

Eylül 

1333 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Babaya

ğmur 

K.   95 

 

425 

12 

Eylül 

1333 

Boğaz

lıyan 

OKUNM

UYOR 
  46 

12 

Eylül 

1333 

Yörük 

Oğlu 

Ġbrahim 

ömer 
Ölü 

Elmas 

1302 

Ġsla

m 

Zarife 

EĢi   

6 

Temm

uz 

1333 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

okunmu

yor   46 

 

442 

16 

Eylül 

1333 

Boğaz

lıyan 

Turluhan 

K. 
  9 

12 

Eylül 

1333 

Patlak 

Oğlu Necip 
Mustafa  Kezban 

1312 

Ġsla

m 

Kezba

nın 

EĢi 

Mauhrebede 

Ģehiden 

3 

Temm

uz 

1333 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Turluha

n K.   9 

 

443 

16 

Eylül 

1333 

Boğaz

lıyan 

Kuruhüy

ük K. 
  83 

12 

Eylül 

1333 

Hacı Musa 

Oğlu Kara 

Mehmet 

Ġsmail  esme 

1300 

Ġsla

m Bekar Harpte 

9 

Nisan 

1333 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Kuru 

Hüyük 

K.   83 

 

449 

16 

Eylül 

1333 

Boğaz

lıyan 

Göğdecili 

K. 
  69 

12 

Eylül 

1333 

Hamza Mustafa  hatice 

1307 

Ġsla

m Evli taburunda 

11 

Ağust

os 

1333 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Göğdeci

li K.   69 

 

455 

19 

Eylül 

1333 

Boğaz

lıyan 

Uzunlu 

K. 
  89 

19 

EYLÜ

L 1331 

Ömer 

Kahya 

Oğlu 

Mustafa 

Osman 
Mihriba

n 

1306 

Ġsla

m 

Mücer

ret 

Akdeniz 

Vapurunda 

26 

Eylül 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Uzunlu 

K.   89 

 

526 

1 

Kanuni 

Evvel 

1333 

Boğaz

lıyan 

Gevencik 

K. 
  

12

6 

19 

TĢrin-i 

Sani 

1333 

Küçükçalı 

Oğlu 

Mustafa 

ġükrü 

Ahmed AyĢe 

1305 

Ġsla

m 

AyĢeni

n eĢi 

OKUNMUYO

R 

1 

Eylül 

1333 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Gevenci

k K.   

12

6 



  

21 
 

 

571 

14 

Kanuni 

sani 

1333 

Boğaz

lıyan 

Çokrada

n K. 
  

11

3 

3 

Kanuni 

sani 

1333 

AfĢar Oğlu 

Ali 
Ömer ġems 

1293 

Ġsla

m 

Mücer

ret 

Anafartalat 

muh. 

1 

nisan 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Çokrad

an K.   

11

3 

 

58 

28 

Kanuni 

Sani 

1334 

Boğaz

lıyan 

Kanlıca 

k. 
  68 

27 

Kanuni 

Sani 

1334 

Sofu Oğlu 

Ali 
Yusuf  Rahime 

1301 

Ġsla

m 

Hatice

Nin 

EĢi taburunda 

30 

teĢrini 

Sani 

1333 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Kanlıca 

K.   68 

 

140 

18 

Mart 

1334 

Boğaz

lıyan 

Güveçli 

K. 
  10 

18 

Mart 

1334 

Abdulkadi

r  Oğlu 

Bekir 

Ahmed Fatma 

1294 

Ġsla

m   

Fellace 

Muharebesind

e 

9 

Nisan 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Güveçli 

K.   10 

 

152 
2 Nisan 

1334 

Boğaz

lıyan 
Arife K.   8 

2 Mart 

1334 

Kara 

Ahmet 

oğlu 

Ġbrahim 

Halil  Döndü 

1299 

Ġsla

m 

Mücer

ret 

Kumandanlığı

n ihbarı 

üzerine 

30 

teĢrini 

Sani 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan Arife K.   8 

 

184 

22 

Mart 

1334 

Boğaz

lıyan 

Uzunlu 

K. 
  76 

22 

Mart 

1334 

KeleĢ Oğlu 

Abdulgani 
Hüseyin 

Ölü 

Havva 

1294 

Ġsla

m 

ġüküf

enin 

eĢi Meydan Harbi 

17 

Hazir

an 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Uzunlu 

K.   76 

 

284 

4 

Hazira

n 1334 

Boğaz

lıyan 

Ali 

Demirci 

k. 

  60 

3 

Hazira

n 1334 

Özgün 

Oğlu 

Abdullah 

Ömer ġems 

1297 

Ġsla

m 

Mücer

ret Meydan Harbi 

31 

temm

uz 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Ali 

Demirci 

K.   60 

 

308 

18 

Hazira

n 1334 

Boğaz

lıyan 

Çayır 

ġıhçı k. 
  

17

1 

18 

Hazira

n 1334 

Kürkçü 

Oğlu 

Ömer 

Seyit 
Ümmüg

ülsüm 
1305 

Ġsla

m Bekar 

Fellace 

Muharebesind

e 

9 

ġubat 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Çayır 

ġıhçı K.   

17

1 

 

353 

28 

TeĢrin-i 

Evvel 

1334 

Boğaz

lıyan 
Kozan k.   72 

28 

TeĢrin-

i Evvel 

1334 

Kara Veli 

Oğlu 

Yusuf 

Mehmet 

Ġbrahim Hatice 

1297 

Ġsla

m 

Zeyne

p'in 

EĢi Ģehiden 

1 

Eylül 

1334 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Kozan 

K.   72 

 

64 

13 

Mayıs 

1335 

Boğaz

lıyan 

Çayır 

Ģıhçı k. 
  

22

9 

13 

Mayıs 

1335 

Abdurrahi

m Oğlu 

Hüseyin 

Abdurr

ahman 
ġerife 

1301 

Ġsla

m 

Mücer

ret 

Kerevizderede 

Muh. 

19 

Mayıs 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Çayır 

ġıhçı K.   

22

9 

 

8 

24 

Kanuni 

Sani 

1336 

Boğaz

lıyan 

Osman 

Fakı 

Mah. 

  44 

19 

Kanuni 

Sani 

1336 

Bekiroğlu 

Zade Hacı 

Fevzi 

Efendi 

Ölü 

Mehmet 

Ali 

Fatma 

1280 

Ġsla

m 

MaviĢ

enin 

EĢi 

Askerde 

EĢkıya 

tarafıdan 

5 

Nisan 

1334 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Osman 

Fakı 

Mah.   44 

 

22 
8 ġubat 

1336 

Boğaz

lıyan 

Kanlıca 

k. 
  

24

1 

7 ġubat 

1336 
Abdullah 

Hamza 

Efendi 
Havva 

1299 

Ġsla

m 

Kezba

nın 

EĢi 

Baba Dağ 

Muh. ġehiden 

Eylül 

1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Kanlıca 

K.   

24

1 

 

177 

5 

Kanuni 

Evvel 

1336 

Boğaz

lıyan 

Domarca 

hüyüğü 

K. 

  44 

4 

Kanun

-i Evvel 

1336 

Abdullah Yusuf  Nazlı 

1311 

Ġsla

m Bekar Ergazi Muh. 

24 

TeĢrin

i Evvel 

1336 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Domarc

a 

Hüyüğü 

K.   44 



  

22 
 

 

1 

1 

kanuni 

Sani 

1337 

Boğaz

lıyan 

Zir 

Mahalles

i 

  39 

12 

Kanun

-i evvel 

1336 

Körali 

Oğlu 

Çerkes 

Ahmet AyĢe 

1310 

Ġsla

m 

Gülen

dam 

EĢi askerde 

15 

TeĢrin

i Sani 

1336 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Zir 

Mah.   39 

 

621 
9 ġubat 

1338 

Boğaz

lıyan 
Fakılı k.    32 

9 ġubat 

1338 

Deli Sülük 

Oğlu 

Ġbrahim 

Ġsmail  Raziye 

1305 

Ġsla

m 

AyĢeni

n eĢi Karasuda   

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Fakılı 

K.   32 

 

859 
4 Mart 

1338 

Boğaz

lıyan 

Karakoç 

K. 
  4 

4 Matr 

1338 

Karakoçlu 

Oğlu 

Mustafa 

Ömer Arife 

1288 

Ġsla

m 

Nuriy

e eĢi Balkan Harbi 

5 

Mart 

1337 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Karako

ç K.   4 

 

905 

11 

Mart 

1338 

Boğaz

lıyan 

Yoğunhis

ar K. 
  35 

11 

Mart 

1338 

Fakılı 

Oğlu 

Mustafa 

Ali Fatma 

1296 

Ġsla

m Bekar Çanakkalede 1332 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Yoğunh

isar k.   35 

 

934 
6 Mayıs 

1338 

Boğaz

lıyan 

Kanlıca 

k. 
  

24

6 

6 

Mayıs 

1338 

Ray Veli 

Oğlu 

Yusuf 

Osman Rahime 

1311 

Ġsla

m Bekar muharebe 

20 

Temm

uz 

1337 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Kanlıca 

K.   

24

6 

 

936 
8 Mayıs 

1338  

Boğaz

lıyan 
Ahırlı K.   11 

8 

Mayıs 

1338 

Küçük 

Mehmet 

Oğlu 

Ahmet 

Naci AyĢe 

1312 

Ġsla

m Bekar 

Çataltepe 

Muh. 

27 

Ağust

os 

1337 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Ahırlı 

K.   11 

 

937 

11 

Mayıs 

1338 

Boğaz

lıyan 

Sırçalı 

Tekkesi 

K. 

  41 

11 

Myıs 

1338 

AĢık Veli 

Oğlu Ġzzet 
Recep 

Ümmüg

ülsüm 

1311 

Ġsla

m Bekar EskiĢehir Muh. 

22 

Temm

uz 

1337 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Sırçalı 

Tekkesi 

K.   41 

 

943 

18 

Hazira

n 1338 

Boğaz

lıyan 
Kadılı K.    12 

16 

Hazira

n 1338 

Deveci 

Oğlu 

Hakkı 

Hasan Emine 

1307 

Ġsla

m Bekar   

6 

Mart 

1338 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Kadılı 

K.   12 

 

944 

18 

Hazira

n 1338 

Boğaz

lıyan 

Çayır 

ġıhçı K. 
  

15

9 

18 

Hazira

n 1338 

Hacı Halil 

Oğlu 

Hüseyin 

Ahmet Hatice 

1309 

Ġsla

m Bekar   

18 

Mayıs 

1338 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Çayır 

ġıhçı K.   

15

9 

 

945 

20 

Hazira

n 1338 

Boğaz

lıyan 

Çalapver

di k 
  76 

19 

Hazira

n 1338 

Deli Hasan 

Oğlu 

Ahmet 

Hasan Fatma 

1309 

Ġsla

m 

Azime 

eĢi 

Kara BoĢak 

Harbi 

5 

Eylül 

1337 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Çalapve

rdi K.   76 

 

959 
30.8.13

38 

Boğaz

lıyan 

Rumdiği

n K. 
  1 

ġubeni

n 

11649 

sayılı 

ve 30 

Ağusto

s 1338  

Çerkes 

Oğlu Rıfat 
Rıza AyĢe 

1315 

Ġsla

m Bekar 

Vazife 

Esnasında 

Bomba Ġnfilakı 

5 

Ağust

os 

1338 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Rumdiğ

in K.   1 



  

23 
 

 

960 
30.8.13

38 

Boğaz

lıyan 

Deveci 

Pınarı K. 
  

13

0 

ġubeni

n 

11651 

sayılı 

ve 30 

Ağusto

s 1338  

Terzi oğLu 

Osman 
Ali Fatma 

1302 

Ġsla

m Bekar 

Güzelim 

Tepesinde 

4 

TeĢrin

-i Evel 

1337 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Deveci 

Pınarı   

13

0 

 

965 

13 

Eylül 

1338 

Boğaz

lıyan 
Salep K.   55 

ġubeni

n 

11913 

sayılı 

ve 13 

Eylül 

1338 

Tatar Oğlu 

ġeyh 

Mehmet 

Hasan Asiye 

1315 

Ġsla

m Bekar 

Haymana 

Cephesinde 

29 

Ağust

os 

1337 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Salep 

K.   55 

 

966 

15 

Eylül 

1338 

Boğaz

lıyan 

Kızılca 

Ġn k. 
  83 

ġubeni

n 

11731 

sayılı 

tezkire

si 

Koca Oğlu 

Nuh 
Ali Asiye 

1314 

Ġsla

m Bekar Yavruderede 

14 

TeĢrin

i Evvel 

1337 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Kızılca 

in   83 

 

967 

15 

Eylül 

1338 

Boğaz

lıyan 

Derekem

al K. 
  11 

ġubeni

n 

11778 

sayılı 

Tezkir

esi 

KiĢi Oğlu 

Bekir 
Mahut Selver 

1314 

Ġsla

m Bekar 

Kanlısırt 

Mevkii 

27 

Ağust

os 

1337 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Dereke

mal k.   11 

 

969 

23 

Eylül 

1338 

Boğaz

lıyan 

Kara 

senir K. 
  12 

23 

Eylül 

1338 

Hacı 

Osman 

Oğlu 

Mustafa  

Ahmed 
Ölü 

AyĢe 

1315 

Ġsla

m Bekar 

302/30 Alay  1 

taburda 

7 

Eylül 

1338 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Karase

nir K.   12 

 

973 

7 

TeĢrini 

Evvel 

1338 

Boğaz

lıyan 

Çayır 

ġıhçı k. 
  87 

7 

TeĢrin-

i Evvel 

1338 

Avan Oğlu 

Salih 
Ali Döndü 

1314 

Ġsla

m Bekar 

Murad 

Dağında 

21 

Ağust

os 

1338 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Çayır 

ġıhçı   87 

 

Yırt

ık, 

Zayi 

16 

TeĢrin-i 

Evvel 

1338 

Boğaz

lıyan 

AfĢar 

Ulağı K. 
  1 

16 

TeĢrini 

Evvel 

1338 

Süleyman 

Oğlu 

Rüstem 

Yusuf Elife 

1315 

Ġsla

m Bekar 

Ġzmir Abdullh 

Ağa Çiftliğinde 

26 

Ağust

os 

1338 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

AfĢar 

Ulağı K.   1 

 

Yırt

ık, 

Zayi 

18 

TeĢrini 

Evvel 

1338 

Boğaz

lıyan 

KaraĢeyh 

K. 
  10 

18 

TeĢrini 

Sani 

1338 

Madak 

Oğlu 

Çerkes 

Osman Emine 

1313 

Ġsla

m Bekar 

Toklu Sürüsü 

Mahallesinde 

8 

Ağust

os 

1338 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

KaraĢey

h K.   10 

 

Yırt

ık, 

Zayi 

28 

TeġRĠ

N-i 

Evvel 

1338 

Boğaz

lıyan 

AĢağı  

Sarıkaya 

K. 

  37 

28 

TeĢrin-

i Evvel 

1338 

Kara 

Bekir Oğlu 

Ali 

Hasan Zehra 

1308 

Ġsla

m Bekar 

Kazancı 

Taarruzunda 

8/9-9-

1338 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

AĢağı 

Sarıkay

a K.   37 



  

24 
 

 

Yırt

ık, 

Zayi 

31 

TeĢrin-i 

Evvel 

1338 

Boğaz

lıyan 
Kiçı K.   16 

31 

TeĢrini

Evvel 

1338 

Coruk 

Oğlu 

Hakkı 

Mustafa  Sultan 

1313 

Ġsla

m Bekar 

Kazuçuran 

Muh. 

8/9-9-

1338 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan Kiçı K.   16 

 

Yırt

ık, 

Zayi 

2 

Kanuni 

Eevvel 

1338 

Boğaz

lıyan 

Kanlıca 

k. 
  

21

5 

2 

Kanuni 

Evvel 

1338 

Gül Avan 

Oğlu 

ġükrü 

Ali ġerife 

1301 

Ġsla

m Bekar 

Hacılar 

Tepesinde 

26 

Ağust

os 

1338 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Kanlıca 

K.   

21

5 

 

Yırt

ık, 

Zayi 

27 

Kanuni 

Evvel 

1338 

Boğaz

lıyan 

Babayağ

mur K. 
  72 

27 

Kanuni 

Evvel 

1338 

Fakı 

Hakkı 

Oğlu Bekir 

Hasan Kezban 

1302 

Ġsla

m Bekar 

Tınaz 

Tepesindeki 

Muh. 

10 

Kanu

ni 

Evvel 

1338 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Baba 

Yağmur 

K.   72 

 

Yırt

ık, 

Zayi 

27 

Kanuni 

Evvel 

1338 

Boğaz

lıyan 

Babayağ

mur K. 
  4 

27 

Kanuni 

Evvel 

1338 

Ġçoğlan 

Oğlu Ali 

Osman 

Hüseyin Hatice 

1316 

Ġsla

m Bekar   

27.09.

1338 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Baba 

Yağmur 

K.   4 

 

Yırt

ık, 

Zayi 

28 

Kanuni 

Evvel 

1338 

Boğaz

lıyan 

Çalapver

di k 
  27 

28 

Kanuni 

Evvel 

1338 

Hüseyin 

Kerim 

Oğlu 

Hasan 

Hüseyin 

Seyid Fatma 

1309 

Ġsla

m 

AyĢeni

n eĢi Meydan Harbi 

19.Eyl

.22 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Çalapve

rdi   27 

 

239 
1 ġubat 

1339 

Boğaz

lıyan 
Felahiye   1 

6 

Kanuni 

Sani 

1339 

Çerkez 

Beyzade 

Rıfat 

Ahmet 

Rıza 
Fatma 

1305 

Ġsla

m bekar muharebe 

5 

Ağust

os 

1338 

10 

Numa

ralı 

Tezkir

e 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Felahiy

e   1 

 

240 
1 ġubat 

1339 

Boğaz

lıyan 
Felahiye   1 

6 

Kanuni 

Sani 

1339 

Çerkez 

Beyzade 

Zahit 

Ahnet 

Rıza 
Fatma 

1313 

Ġsla

m bekar muharebe 

5 

Ağust

os 

1338 

11 

Numa

ralı 

Tezkir

e 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Felahiy

e   1 

 

241 
1 ġubat 

1339 

Boğaz

lıyan 

Çalapver

di k 
  59 

25 

Kanuni 

sani 

1339 

Mehmet  Arif  Asiye 

1304 

Ġsla

m 

Fatma

'nın 

eĢi 

Porsuk Çayı 

Muh. 

31/08/

1338 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Çalapve

rdi   59 

 

242 
1 ġubat 

1339 

Boğaz

lıyan 

Çalapver

di k 
  83 

13.01.1

339 

Cullaz 

Oğlu Emin 
Kenan  Hatice 

1314 

Ġsla

m bekar 

BaĢ 

Kumandanlık 

Muh. 

30.08.

1338 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Çalapve

rdi   83 

 

255 

18 

Kanuni 

Evvel 

1340 

Boğaz

lıyan 
Kepiç K.   16 

17.12/1

340 

Hoca Oğlu 

Ali 

Hacı 

Mehmet 
Döne 

1305 

Ġsla

m 

Hatice

Nin 

EĢi 

Komutan 

Ġhbarı 

20 

Mayıs 

1334 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Kepiç 

K.   16 



  

25 
 

 

258 

25 

Kanuni 

Evvel 

1340 

Boğaz

lıyan 

Beyler 

Mah. 

20 

Yab

ancı 

  

25 

TeĢrini 

Sani 

1340 

Alyesan 

oğlu Hasan 
Ali   

1310 

Ġsla

m 

merye

m EĢi Bağdatta 

15 

Hazir

an 

1331 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Beyler  

Mah. 

Yab

ancı 20 

 

354 
4 Mayıs 

1341 

Boğaz

lıyan 
Bala M.   47 

1 

Hazira

n 1340 

Gebekoğlu 

Mehmet 
Abbas Hatice 

1298 

Ġsla

m 

Fatma

'nın 

eĢi Musulda 1334 

Ġngilizl

ere 

karĢı 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan Bala M.   47 

 

405 

25 

Hazira

n 1341 

Boğaz

lıyan 

Domarca 

hüyüğü 

K. 

  12 

1 

Hazira

n 1341 

Kel Ömer 

Oğlu 

Mehmet 

Ahmet Fatma 

1288 

Ġsla

m yoktur 

EĢkıya 

Müsademesind

e 

Ağust

os 

1335 

ġehide

n 

Yoz

gat 

Boğaz

lıyan 

Domarc

a 

Hüyüğü   12 
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ĠKĠNCĠ BÖLÜM 

BOĞAZLIYAN VEFAYATA MAHSUS VUKUAT DEFTERLERĠNDE TESPĠT 

EDĠLEN VERĠLERĠN DEĞERLENDĠRĠLMESĠ 

 

1.ġEHĠTLERĠN LAKAPLARA GÖRE DAĞILIMI 

 

Tablo 1: ġehitlerin Lakaplara Göre Dağılımı 

LAKAP SAYISI LAKAP SAYISI 

ABBAS OĞLU 1 ÇAĞIR OĞLU 1 

ABDÜRRAHĠM OĞLU 1 CANĠ BEKĠR OĞLU 1 

ABDÜLKERĠM OĞLU 1 CEBECĠ OĞLU 2 

ABDULKADĠR OĞLU 1 BEKĠROĞLU ZADE 1 

ABĠL OĞLU 1 ÇELEBĠ OĞLU  1 

ABDÜSSELAOĞLU 1 CĠFĠYAR OĞLU 1 

ACAR ALĠ OĞLU 1 CĠNGÖZ OĞLU 1 

ÇERKES BEYZADE 2 CORUK OĞLU 1 

ACEM OĞLU 1 ÇERÇĠ OĞLU 1 

AFKAġ OĞLU 1 ÇERĠK OĞLU 1 

AFġAR OĞLU 1 ÇERKES OĞLU 3 

AĞCA OĞLU 1 ÇĠLLĠ AĞCA OĞLU 1 

AHMET OĞLU 2 DELĠ AHMET OĞLU 1 

AKBABA OĞLU 1 DELĠ HACAN OĞLU 1 

AKDAĞLI OĞLU 1 DELĠ SÜLÜK OĞLU 1 

ALYESAN OĞLU 1 DEMĠRCĠOĞLU 1 

ALĠ VELĠ OĞLU 1 DEVELĠ OĞLU 1 

ALĠ OĞLU 4 DURMUġ OĞLU 1 

ALĠ BEġE OĞLU 1 FAKI HAKKI OĞLU 1 

AġIK VELĠ OĞLU 1 EMĠR OĞLU 2 

ALĠ FAKI OĞLU 1 EMĠR ALĠ OĞLU 1 

ALĠ KÜĞ OĞLU 1 FAKI OĞLU 3 
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ARĠFOĞLU 1 FAKILI OĞLU 1 

ATEġOĞLU 1 FATMA OĞLU 1 

AVANOĞLU 2 FAZLI OĞLU 1 

AKVELĠ OĞLU 1 FAZLIM OĞLU 1 

AVNĠ OĞLU 1 FERAMUS OĞLU 1 

BÖREKÇĠOĞLU 1 GEBEKLĠ OĞLU 1 

BAĞDATLIOĞLU 1 GENÇ ĠMAMOĞLU 1 

BAHRĠOĞLU 1 GELANOĞLU 1 

BAĠN YUSUF OĞLU 1 GÜCÜBĠK OĞLU 1 

BAĞDATLI OĞLU 1 GÜLLÜ OĞLU 1 

FAKI HAKKI OĞLU 1 GÜL AVAN OĞLU 1 

GÜLLÜĞÜ OĞLU  ĠKĠ KEZ TESCĠL EDĠLEN 5 

BAL OĞLU 1 GÜRCÜ OĞLU 1 

BAġ AHMET OĞLU 1 HACI OĞLU 2 

BEġE ALĠ OĞLU 1 HACI AHMET OĞLU 2 

BĠLAL OĞLU 1 HACI MUSTAFA OĞLU 2 

BAYEZĠT OĞLU 1 HOFADAR OĞLU 1 

COFADAR OĞLU 2 HACI HALĠL OĞLU 1 

BOL OĞLU 1 HACI MUSA OĞLU 1 

BULAMAÇ OĞLU 1 HACI OSMAN OĞLU 1 

BÜYÜK OĞLU 1 HACI ÖMER OĞLU 1 

CAĞOĞLU 5 HAKKI BEYOĞLU 1 

HÜSEYĠN KERĠM OĞLU 1 HAMDĠ OĞLU 1 

 

 

LAKAP SAYISI LAKAP SAYISI 

HAYDAR OĞLU 1 ÖRGÜLÜ OSMAN OĞLU 1 

HAZAR OĞLU 1 MOLLA ÖMER OĞLU 1 

İDRİS OĞLU 1 ÖZGÜN OĞLU 1 

  PATLAKOĞLU 1 
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İSMAİL OĞLU 3 PİŞİ OĞLU 1 

İÇOĞLANOĞLU 1 RAY VELİ OĞLU 1 

İZZET OĞLU 1 RECEP OĞLU 1 

KANAKLI OĞLU 1 RESUL OĞLU 1 

KAPILI OĞLU 1 SAFER OĞLU 1 

KARA OĞLU 2 SOFU OĞLU 4 

KARA AHMET OĞLU 1 SOMUNCU OĞLU 1 

KARAKOÇLU OĞLU 2 SÜLEYMAN OĞLU 2 

KARA MEHMET OĞLU 1 ŞABAN OĞLU 1 

KARA VELİ OĞLU 2 ŞAKİR OĞLU 1 

KARAOĞLAN OĞLU 1 ŞEHİRLİ OĞLU 1 

KAVGACI OĞLU 1 ŞEHİTLİ OĞLU 1 

KADIKIRAN OĞLU 1 ŞEMSE OĞLU 1 

KEL OSMAN OĞLU 1 TAŞKIRAN OĞLU 1 

KEL ÖMER OĞLU 1 KÜÇÜK ÇALI OĞLU 1 

KELEŞ OĞLU 1 TERLEK OĞLU 1 

KÖSE OĞLU 3 TERZİ OĞLU 2 

KÜÇÜK ALİ OĞLU 1 TİZ HALİL OĞLU 1 

KÜÇÜK MEHMET OĞLU 1 KOFANA OĞLU 1 

KÜRKÇÜ OĞLU 1 KÖR ALİ OĞLU 1 

MEHMET OĞLU 1 UZUN ALİ OĞLU 1 

MAHMUT OĞLU 1 VELİ OĞLU 1 

MAKSUT OĞLU 1 YOKUŞ OĞLU 1 

MAŞİN OĞLU 1 YÖRÜK OĞLU 4 

MOLLA AHMET OĞLU 1 YÜZÜK OĞLU 1 

MUHACİR OĞLU 1 LAKABI KAYITLI OLMAYAN 6 

MUSA ÇAVUŞ OĞLU 1 ŞEYH OĞLU 1 

MUSTAFA OĞLU 1 KANAKLIOĞLU 1 

MUSTAFA KİRMAN OĞLU 1 İLYASOĞLU 1 

OCABAŞI OĞLU 1 ELİF OĞLU 1 
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ONBAŞI OĞLU 1 HACI BEKİR OĞLU 1 

OSMAN OĞLU 1 TATAROĞLU 1 

ÖKSÜZ OĞLU 1 KOCAOĞLU 1 

ÖMER OĞLU 1 KİŞİOĞLU 1 

ÖMER KAHYA OĞLU 1 MADAK OĞLU 1 

ÖMER OSMAN OĞLU 2 KARA BEKİR OĞLU 1 

ÖRGÜLÜ OĞLU 1 SARI OĞLU 1 

CULLAZ OĞLU 2 HOCAOĞLU 1 

    

 

Grafik 1: 

 

Lakaplar; toplumların yaşadıkları dönemin değer yargılarını ve hayat felsefelerini 

anlamamızda ve şehitlerin yaşadıkları coğrafyanın sosyolojik, siyasi, ekonomik ve kültürel 

yaşantıları hakkında önemli bilgiler sunmaktadır. Bu sebeple lakaplar, üzerinde hassasiyetle 

durulması, incelenmesi ve araştırılması gereken konulardan biridir.
15
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 Doğan, “Vefayata Mahsus Vukuat Defterlerine Göre Çanakkale Muharebelerinde ġehit DüĢenler: 

Yozgat Örneği”, s. 60. 
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Yukarıda verilen lakaplara dair veriler ıĢığında değerlendirmeler yaparak birtakım 

sonuçlara ulaĢmak mümkün olmaktadır. Öncelikle lakaba sahip olan Ģehitlerin toplam sayısı 

212‟dir. Lakabı kayıtlı olmayan Ģehit sayısı ise 6 olarak tespit edilmiĢtir. Toplam 218 

Ģehidimizin lakapları arasında aynı lakaba sahip olanlar mevcuttur. Bunlar; Cullazoğlu, Ömer 

Osmanoğlu, Yörükoğlu, Terzioğlu, Köseoğlu, Karavelioğlu, Süleymanoğlu, Karakoçoğlu, 

Sofuoğlu, Karaoğlu, Ġsmailoğlu, Cağoğlu, Cofadaroğlu, Hacıoğlu, Hacı Ahmetoğlu, Hacı 

Mustafaoğlu, Avanoğlu, Fakıhoğlu, Emiroğlu, Alioğlu, Ahmetoğlu, Çerkesoğlu, Çerkes 

Beyzade ve Cebecioğlu‟dur. 

Yukarıdaki listede verilen lakaplar ile ilgili önemli bir husus ise Ģehitlerimizin iktisadi 

bakımdan orta ve alt sınıfa mensup olduklarıdır. Örneğin; “Somuncuoğlu”, “Terzioğlu”, 

“Demircioğlu”, “Çerçioğlu”, “Börekçioğlu”, “Tellekoğlu” lakabını kullanan Ģehitlerimizin 

temel uğraĢ alanı olan meslek gruplarını, kullanmıĢ oldukları lakaplarda ihtiva ettikleri tespit 

edilmiĢtir. Yine kullanılan lakaplar arasında “Hacıoğlu”, “Sofuoğlu”, “ġeyhoğlu”, “Molla 

Ahmet oğlu” gibi pek çok dini yapılanmayı içeren lakaplara da rastlanılmıĢtır. “Keloğlu”, 

“KeleĢoğlu”, “Öksüzoğlu” gibi Ģehitlerimizin hal ve durumunu bildiren lakaplar da tespit 

edilmiĢtir. Ayrıca “Gürcüoğlu”, “Çerkesoğlu”, “Bağdatlıoğlu” gibi atalarının geldikleri yeri 

temsil eden lakaplar da belirlenmiĢtir.
16

 

Cağoğlu lakabına sahip toplam beĢ Ģehit tespit edilmiĢtir. Ortak lakaba sahip en 

yüksek sayıda Ģehidimiz Cağoğlu lakabını kullanmıĢtır. Alioğlu, Sofuoğlu ve Yörükoğlu 

lakabına sahip dörder Ģehit tespit edilmiĢtir. Ortak lakaba sahip en fazla Ģehit sayısı Sofuoğlu, 

Alioğlu ve Yörükoğlu lakabına sahip olan Ģehitlerimizde tespit edilmiĢtir. Köseoğlu, 

Çerkesoğlu, Fakıhoğlu ve Ġsmailoğlu lakaplarına sahip üçer Ģehidimiz mevcuttur. Diğer 

lakapların ise ikiĢer Ģehit tarafından kullanıldıkları görülmektedir. Özetleyecek olursak ortak 

lakaba sahip Ģehit sayısı toplamda 68 kiĢi tespit edilmiĢtir. Bir baĢka ifadeyle lakabı tespit 

edilen Ģehitlerimizin arasında aynı lakabı paylaĢanların oranı %32‟ye tekabül etmektedir. 

ġehitlerin benzer lakaplara sahip olması, muhtemelen akrabalık bağlarının olduğunu ortaya 

koymaktadır. 

Lakap sayısının Yozgat‟ın Boğazlıyan kazasında sayıca fazla olması, Boğazlıyan ve 

bağlı köylerinde yaĢayan aile üyelerinin Galiçya Cephesi‟nden Irak Cephesi‟ne kadar pek çok 

muharebeye katılımın yüksek olduğunu göstermesi bakımından önemli bir veri olduğunu 

söylemek mümkündür. 
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 Naci ġahin, Çanakkale Savaşları Tarihi ve Şehitleri Yozgat Örneği, Çizgi Kitabevi, Temmuz 2016, s. 

49-51. 
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2. ġEHĠTLERĠN ĠSĠMLERE GÖRE DAĞILIMI  

 

Tablo 2: ġehitlerin Ġsimleri 

ġEHĠDĠN ADI SAYISI  ġEHĠDĠN ADI  SAYISI 

ABDULGANĠ 1 KAMBER 1 

ABDULHANĠ 1 KĠROHĠ 1 

ABDUL HALĠM 1 MEHMET 15 

ABDULLAH 3 MEHMET ALĠ 1 

ADĠL 2 MEVLÜT 3 

AHMET 11 MURAT 1 

AHMET TURHAN 1 MUSA 5 

ALĠ 7 MUSTAFA 14 

ALĠ OSMAN 2 MUSTAFA ġÜKRÜ 1 

ARĠF 2 NURĠ 2 

BEKĠR 7 OSMAN 14 

CEMAL 1 ÖMER 4 

CELAL 1 RÜġTĠ 1 

ÇERKES 2   

DERVĠġ 2 RASĠM 1 

DURMUġ 3 RECEP 1 

EMĠN 3 RIFAT 3 

FAĠK 1 SADETTĠN 2 

FAZLI 1 SALĠH 3 

FĠKRĠ 1 FEYZULLAH 1 

HACI 3 SALĠH ARĠF 1 

HACI HALĠL 1 SALĠM 1 

HACI HÜSEYĠN 1 SATILMIġ 1 

HACI OSMAN 2 SEYFULLAH 1 

HACI FEVZĠ 1 NUH 1 

HALĠL 5 SÜLEYMAN 4 

HALĠT 2 ġEVKET 1 
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HAMZA 1 HAKKI 2 

HASAN 4 ġÜKRÜ 5 

HASAN HÜSEYĠN 2 TEVFĠK 1 

HÜSEYĠN 10 TURAN 1 

HAMDĠ 1 YUSUF 3 

HURġĠT 2 ZEYNEL 1 

ĠBRAHĠM 11 SEYĠT ALĠ  1 

ĠSMAĠL 5 YUSUF MEHMET 1 

KADĠR 2 VARKA 1 

KAMĠL 1 ZAHĠT 1 

 

Grafik 2: 

 

ġehitlerin isimleri hakkında yapılacak araĢtırmalar ve analizlerin, Ģehitlerimizin 

yaĢamıĢ oldukları yörenin ananevi, kültürel ve ailevi özellikleri hakkında birtakım veriler 

sunması bakımından önem taĢıdığı söylenebilir. Tüm bu veriler ıĢığında yukarıdaki tablo 

değerlendirilerek, birtakım tahliller yapılması mümkün olmaktadır. Vukuat Defterlerinin bazı 

kısımları yırtık ve zayi olduğundan 9 ġehidimizin adı tespit edilememiĢtir. Boğazlıyan 

Vefayata Mahsus Vukuat Defteri (BVMVD)‟i incelendiğinde, 208 Ģehidimizin ismi tespit 

edilebilmiĢtir. En fazla Ģehit isimlerinden 15‟inin “Mehmet”, 14‟ünün “Mustafa”, 14‟ünün 

“Osman”, 11‟inin “Ġbrahim”, 10‟unun “Hüseyin”, 7‟sinin “Bekir”, 7‟sinin “Ali” olduğu tespit 

edilmiĢtir. 

Bu durum Yozgat‟ın Boğazlıyan kazası ve bağlı köylerinde yaĢamıĢ olan ailelerin 

Peygamberimiz Hz. Muhammed‟e ve onun ailesinden olan Ģahıslara sevgilerinin ve 
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saygılarının bir göstergesi olduğunu ifade etmek mümkündür.
17

 Yukarıdaki tablo 

incelendiğinde; 35 adet ismin birden fazla Ģehidimiz tarafından kullanıldığı görülmektedir. 

ġehit isimleri arasında dönemimizde kullanılmayan birtakım isimler de tespit edilmiĢtir. 

Bunlar; Varka, Kirohi ve Çerkes gibi isimlerdir. Dikkat çekici bir unsur da “Kirohi” isimli 

Ermeni bir askerin de kayıtlarda tespit edilmesidir. 

 

3. ġEHĠTLERĠN BABA ADLARINA GÖRE DAĞILIMI 

 

Tablo 3: Şehitlerin Baba Adları 

ġEHĠDĠN BABA ADI SAYISI ġEHĠDĠN BABA ADI SAYISI 

ABDULLAH 2 MUSA 3 

ABDURRAHMAN 1 MUSTAFA 10 

AHMET 22 MÜTEVEFFĠ HALĠL 1 

AHMET RIZA 1 MEHMET NURĠ 1 

ALĠ 17 MÜTEVEFFĠ ĠDRĠS 1 

ALĠ VELĠ  1 MÜKREMĠN 1 

BEKĠR 4 NEBĠ 1 

BEKTAġ 1 KARA 1 

CAFER 1 OSMAN 14 

DURMUġ 2 ÖMER 14 

DURMUġ MEHMET 1 ÖMER OSMAN 1 

EMĠN 1 RAġĠT 2 

EYÜP 1 RECEP 19 

FERHAT 1 SALĠH 1 

HABĠP 1 SEYĠT MEHMET 1 

HACI MEHMET 1 SEYĠT MUSTAFA 1 

HALĠL 6 SÜLEYMAN 1 

HASAN 14 VELĠ 2 

HASAN HÜSEYĠN 1 SEFER 1 

HÜSEYĠN 2 YUSUF 5 
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 Doğan, “Vefayata Mahsus Vukuat Defterlerine Göre Çanakkale Muharebelerinde ġehit DüĢenler: 

Yozgat Örneği”, s. 62. 
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HECR 1 ARĠF 4 

ĠBRAHĠM 10 KENAN 1 

ĠLYAS 1 ABBAS 1 

ĠSMAĠL 7 BĠLĠNMEYEN 1 

MAHMUT 1   

MEHMET 19   

MEHMET ALĠ 2   

MEHMET HAMDĠ 1   

MEHMETTĠN 1   

MEMĠġ 1   

MOLLA ĠZZET 1   

MURTAZA 2   

 

Grafik 3: 

 

 

 Yukarıdaki tabloda da görüldüğü gibi; baba adları tespit edilen Ģehitlerimizin sayısı 

toplamda 216‟dır. Ancak 1 Ģehidimizin baba adı tespit edilememiĢtir. Bunun sebebi baba 

adının yer aldığı ilgili bölümde herhangi bir veriye ulaĢamamamızdır. ġehitlerin baba adları 
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arasında en sık rastlanan isim 22 ile “Ahmet” olmuĢtur. Ahmet ismini sırasıyla; 19‟u 

“Mehmet”, 19‟u “Recep”, 14‟ü “Osman”, 14‟ü “Ömer”, 14‟ü “Hasan”, 10‟u “Ġbrahim”, 10‟u 

“Mustafa” isimleri takip etmiĢtir. Tablo incelendiğinde; toplam 22 ismin birden çok Ģehit 

babasına ait ortak isimler olarak tespit edilmiĢtir. ġehit babalarına ait ortak isimler; Abdullah, 

Ahmet, Musa, Mustafa, Ali, Bekir, DurmuĢ, Halil, Hasan, Hüseyin, Ġbrahim, Ġsmail, Mehmet, 

Mehmet Ali, Murtaza, Osman, Ömer, RaĢit, Recep, Veli, Yusuf ve Arif olarak tespit 

edilmiĢtir.  

 ġehitlerin babalarına ait isimler konusunda en dikkat çekici özellik, Ģehitlerin kendi 

isimleri ile aynı adı taĢıyanların sayısının oldukça fazla olmasıdır. Örnek vermek gerekirse, 

Ģehit isimleri içerisinde 15 olarak tespit edilen “Mehmet” ismi, baba isimlerinde de 19 olarak 

gerçekleĢmiĢtir.  

4. ġEHĠTLERĠN ANNE ADLARINA GÖRE DAĞILIMI 

 

Tablo 4: Şehitlerin Anne Adları 

ġEHĠDĠN ANA ADI SAYISI ġEHĠDĠN ANA ADI SAYISI 

ADĠLE 1 MELEK 1 

ADVĠYE 1 MEVLÜDE 1 

AMĠNE 4 MERYEM 2 

ASĠYE 5 MÜTEVEFFĠYE AYġE 1 

AYġE 27 MÜTEVEFFĠYE  FATMA 

ġERĠFE 

1 

CEMĠLE 2 MÜTEVEFFĠYE  HAVVA 1 

CENNET  1 MÜTEVEFFĠYE  KĠRAZ 1 

CEVHER 1 NUR 1 

DÖNDÜ 3 PEMBE 1 

NAZLI 1 RAHĠME 2 

DÖNE 2 RAZĠYE 6 

DUDU 3 REFĠYE 1 

DÜRĠYE 1 RUKĠYE 1 

ELĠFE 5 SELVER 3 

ELMAS 3 SENEM 1 

EMĠNE 8 SULTAN 4 
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ESME 2 SUNA 1 

FADĠK 1 ġEMS 5 

FADĠME 1 ġERĠFE 5 

FATMA 30 TARVENDE 1 

FEHMĠYE 1 TESLĠME 1 

GEVHER 1 ÜMMÜGÜLSÜM 6 

GÜLSÜM 1 ÜMMÜHAN 1 

HATĠCE 11 ÜMÜġ 3 

HATĠCE MERYEM 1 ZAHĠDE 1 

HAVVA 2 ZARĠFE 1 

KEZBAN 8 ZELĠHA 3 

KĠRAZ  2 ZEYNEP 5 

LEYLA 1 MÜNĠRE 1 

MAVĠġ 1 ANNE ADI BĠLĠNMEYEN 15 

MĠHRĠBAN 1 SELĠME 1 

HÜNKAR 1 HAMĠDE 1 

RABĠA 1 SARE 1 

NURĠYE 1 CEVAHĠR 1 

  ZEHRA 1 
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Grafik 4: 

 

  

 Yukarıdaki tabloda verilen bilgiler ıĢığında Ģehitlerimizin anne adları ile ilgili 

bilgilere ulaĢmak mümkün olmaktadır. Buna göre; anne adı tespit edilen Ģehit sayısı 202 

olarak gerçekleĢmiĢtir. Ancak 15 Ģehidimizin anne adı belirlenememiĢtir. Bir baĢka ifade ile 

Ģehitlerin arasında anne adı belirlenemeyenlerin oranı %6, anne adı tespit edilenlerin oranı ise 

%94‟e tekabül etmektedir. ġehitlerimizin anne isimleri arasında en çok kullanılan “Fatma” 

olarak tespit edilmiĢtir. 30‟u “Fatma”, 27‟si “AyĢe”, 11‟i “Hatice” olmak üzere en sık 

kullanılan isimlerdir. Tespit edilen isimler arasında birden çok kiĢi tarafından kullanılan Ģehit 

annesi isminin toplamda 27 olduğu görülmüĢtür. Ayrıca “Tarende”, “ġems” ve “Adviye” gibi 

dönemimizde sık rastlanılmayan isimler de Ģehit annelerinde bulunan isimlerdendir. 
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5. ġEHĠTLERĠN MEDENĠ DURUMLARINA GÖRE DAĞILIMI 

 

Tablo 5: Şehitlerin Medeni Durumları 

ġEHĠTLERĠN MEDENĠ DURUMU BU ÖZELLĠĞE SAHĠP ġEHĠT SAYISI 

BEKÂR 41 

MÜTEEHHĠL (EVLĠ) 119 

MÜCERRET (ZEVCĠ YOKTUR) 40 

HĠÇ BĠR KAYIDI OLMAYANLAR 17 

 

Grafik 5: 

 

 BVMVD‟nde Ģehitlerin medeni halleri hakkındaki verilere ulaĢmak mümkün 

olmuĢtur. Buna göre; Yozgat‟ın Boğazlıyan kazası ve kazaya bağlı yerleĢim yerlerinden 

savaĢlarda Ģehit düĢenlerden 41‟inin bekâr olduğu, 119‟unun evli olduğu tespit edilmiĢtir.  

Yukarıdaki tablodan 40 Ģehidimizin ise mücerret olduğu görülmektedir. Yapılan incelemeler 

sonucunda 17 Ģehidimizin ise medeni halleri hakkında hiçbir kayıt olmadığı belirlenmiĢtir. 

Yukarıdaki verilerden hareketle; tespit edilen Ģehit sayısı, medeni durumu hakkında kaydı 

olmayanlar ile birlikte toplamda 217‟dir. Bekâr Ģehitlerimizin oranı %18,8 iken, evli 

Ģehitlerimizin oranı %54,8, mücerret olanların oranı %18,4‟e tekabül etmektedir. Hiçbir kaydı 

olmayan Ģehitlerimizin oranı ise %7,8 olarak tespit edilmiĢtir. 
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6. ġEHĠTLERĠN YAġLARINA GÖRE DAĞILIMI 

 

Tablo 6: Şehitlerin Yaşları 

 

           ġEHĠDĠN YAġI BU YAġ GRUBUNDA YER 

ALAN ġEHĠT SAYISI 

19 2 

20-21                           7 

22-23 23 

24-28 49 

29-32 51 

33-37 64 

38-39 13 

40 ve Üstü 5 

YaĢı Net olmayan 3 
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Grafik 6:  

 

 

 ġehitlerimizin kaç yaĢında Ģehadete vardıklarının tespit edilmesi tarihimizin kıymeti 

açısından pek çok önemli mesajı bünyesinde barındırmaktadır. Yukarıdaki tabloda da 

görüleceği üzere; yaĢı net olarak belli olmayan 3 kiĢi ile birlikte toplam 217 Ģehidimizin 

yaĢları ile ilgili verileri tespit edilmiĢtir. Buna göre, Boğazlıyan kazasına mensup en genç 

Ģehidimiz 19 yaĢında iken, en yaĢlı Ģehidimiz ise 40 yaĢ ve üzerindedir. 19 yaĢında Ģehit olan 

2 kiĢi, 20-21 yaĢ aralığında Ģehit olan 7, 22-23 yaĢ aralığında 23, 24-28 yaĢ aralığında 49, 29-

32 yaĢ aralığında 51, 33-37 yaĢ aralığında 64, 38-39 yaĢ aralığında 13, 40 yaĢ ve üzeri yaĢ 

aralığında 5 Ģehidimiz tespit edilmiĢtir. 

Tablo incelendiğinde; en fazla Ģehidin 64 kiĢi ile 33-37 yaĢ aralığında verildiği 

görülmektedir. Bu da %29,4 oranına tekabül etmektedir. Bunu %23,5 ile 29-32 yaĢ aralığında 

Ģehit olanlar takip etmiĢtir. Genel olarak Ģehitlerimizin orta yaĢ grubuna mensup kiĢilerden 

oluĢması bir önceki bölümde bahsettiğimiz Ģehitlerin %54,8 olan evlilik oranının yüksekliğini 

açıklar niteliktedir. En az Ģehit ise %0,9 oranı ile 19 yaĢında vatan için can veren genç 

Ģehitlerimizden tespit edilmiĢtir. 
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7. ġEHĠTLERĠN ġEHADET TARĠHLERĠNE GÖRE DAĞILIMLARI 

 

Tablo 7: Şehitlerin Şehadet Tarihleri 

ġEHADET TARĠHĠ ġEHĠT 

SAYISI 

7 Haziran 1911 1 

3 Kasım 1912 1 

30 Ocak 1912 1 

2 Mart 1913 1 

11 Aralık 1914 2 

OCAK 1915  3 

ġUBAT 1915  2 

MART 1915 3 

NĠSAN 1915 8 

MAYIS 1915 11 

HAZĠRAN 1915 17 

TEMMUZ 1915 29 

AĞUSTOS 1915  12 

EYLÜL 1915  13 

EKĠM 1915 6 

KASIM 1915  18 

ARALIK 1915 6 

1915 1 

1916 32 

1917 14 
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1918 4 

1919 1 

1920 2 

1921 9 

1922 17 

ġEHADET TARĠHĠ BELLĠ 

OLMAYAN 

3 

  

  

 

Grafik 7: 

 

 BVMVD‟ne göre Ģehadet tarihi belli olmayan 3 kiĢi ile birlikte toplam 217 

Ģehidimizin Ģehadete ulaĢtıkları tarih belirlenmiĢtir. En fazla Ģehidin % 13,6 ile 1915 yılının 

Temmuz ayında verildiği görülmektedir. Bunu % 13,1 ile 1916 yılı takip etmiĢtir. Özellikle 

1915 yılının Mayıs ve Eylül ayları arasında verilen Ģehitlerin sayısı birbirine çok yakındır. 

1915 yılında verilen toplam Ģehit sayısı 131 olarak tespit edilmiĢtir. Bu da %64,6‟ya tekabül 

etmektedir. Boğazlıyan kazasına kayıtlı askerlerimizin 1915 yılının Mayıs ve Kasım ayları 

arasında sayıca fazla Ģehit oldukları görülmektedir. Bu tarihlerden de anlaĢılabileceği üzere 

Çanakkale Cephesi‟ndeki muharebelerin aynı tarih aralığında yoğunlaĢtığı bilinmektedir. Bu 
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sebeple Boğazlıyan nüfusuna kayıtlı askerlerimizin Çanakkale Cephesi‟nin her mevkisinde ve 

her anında vatani görevlerini yerine getirdikleri söylenebilir.
18

 

BVMVD‟nde sadece 1915 yılı verileri değil, 1911‟den 1922 yıllarına kadar geçen 

tüm süreç kayıt altına alınmıĢtır. 7 Haziran 1911‟den 11 Aralık 1914 tarihine kadar 

Boğazlıyan‟dan birer Ģehit verilmiĢtir. Birinci Dünya SavaĢı‟nın yaĢandığı tarihlere bakacak 

olursak; 1916 yılında 32 Ģehit, 1917 yılında 14 Ģehit, 1918 yılında ise 4 Ģehit tespit edilmiĢtir. 

Milli Mücadele‟nin baĢladığı 1919 yılından 1922 yılına kadar ise Boğazlıyan‟dan verilen 

toplam Ģehit sayısı 29 olarak gerçekleĢmiĢtir. Özellikle 1922 yılında verilen Ģehit sayısı 17 

olarak tespit edilmiĢtir ve bu %6,8‟e denk gelmektedir. 

8. ġEHĠTLERĠN KAYITLI OLDUKLARI KÖY VE MAHALLELERE GÖRE 

DAĞILIMI 

 

Tablo 8: Şehitlerin Kayıtlı Oldukları Köy ve Mahalleler 

ġEHĠDĠN KAYITLI OLDUĞU MAH. - 

KÖY ADI 

SAYI ġEHĠDĠN KAYITLI OLDUĞU MAH.  -

KÖY ADI 

SAYI 

ARĠFE 1 ĠNÖNÜ 1 

AĞILLI 1 ĠSA BEY 1 

AHIRLI 4 KANLICA 12 

AKBENLĠ 4 KARAKOÇ 8 

ALABAġLI 2 KARA SENĠR 7 

ALAMETTĠN 2 KAVGACI OĞLU 2 

ALĠ DEMĠRCĠ 3 KEPĠÇ 5 

ALĠ FARKLI 1 KERPĠÇÇĠK 2 

AġAĞI SARIKAYA(SARIKAYA ZĠR) 5 KIZILCA ĠN 3 

BABA YAĞMUR 7 KOZAN 2 

BALA 2 KOZLUCA 1 

BARAKLI 1 KÖTÜ ÇEPNĠ 2 

BAġHOROZ 1 KURU HÜYÜK 2 

BEKTAġLI 5 MELEZ 1 

BÜYÜKKIġLA 7 MENTEġE 3 

CURALĠ 1 OĞULCUK 2 

                                                           
18

 Doğan, “Çanakkale Cephesinde ġehit DüĢen Boğazlıyanlılar”, s. 1329. 
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ÇALAPVERDĠ 5 RUMDĠĞĠN 5 

ÇANDIR 1 SALEP 3 

ÇAYIR ÖZÜ 1 SARIKAYA BALA 1 

ÇAYIR ġIHÇI 10 SORSAVUġ 1 

ÇEPNĠ 2 FAKILI 2 

DARILI 1 SÖBE ÇĠMEN 2 

DEVECĠ PINAR 5 ġIHLAR 2 

DEREKEMAL 1 KĠÇI 1 

DOBRUCA 1 TEKKE 2 

DOĞANOĞLU ÇĠFTLĠĞĠ 1 TEPE DOĞANLI 1 

DOMARCA HÜYÜĞÜ 5 TORAMAN KEBĠR-BÜYÜK TORAMAN 4 

ÇOKRADAN 1 TORAMAN SAGĠR 3 

EVCĠLER 1 TOPRAK PINAR 4 

FAKILI BABA 1 UZUNLU 9 

GÖĞDECĠLĠ  2 ÜRNEÇ 1 

GEVENCĠK 1 GÜVEÇLĠ 1 

GÜRDEN 1 DUR ĠSA 2 

GÜLLÜĞÜ 2 YAHYA SARAY 2 

ĠGDELĠ 1 YAHYALI 2 

SENĠR MAHALLESĠ 1 KARA ġEYH MAHALLESĠ 1 

 

ġEHĠDĠN KAYITLI OLDUĞU MAH. - 

KÖY ADI 

SAYI ġEHĠDĠN KAYITLI OLDUĞU MAH.  -

KÖY ADI 

SAYISI 

KADILI 1 SIRÇALI TEKKESĠ 1 

YARAġ 1 SERCEP TEKKE 1 

YENĠSARAY BALA 1 AFġAR ULAĞI 1 

YOĞUNHĠSAR 6 ZĠR MAHALLESĠ 2 

YERĠ BĠLĠNMEYEN 2 ÇARġI 1 

TURLUHAN 1 OSMAN FAKI 1 
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FELAHĠYE 2 BEYLER 1 

 

 

Grafik 8: 

 

 BVMVD‟nde yapılan incelemelerde Ģehitlerimizin kayıtlı olduğu 84 farklı yerleĢim 

birimi tespit edilmiĢtir. 84 farklı yerleĢim yerinden ise toplam 215 Ģehit verildiği yukarıdaki 

tablodan anlaĢılmaktadır. Kayıtlı olduğu yeri belirlenemeyen 2 Ģehidimiz de tabloda 

belirtilmiĢtir. En fazla Ģehit Kanlıca‟dan verilirken, Kanlıca‟yı sırasıyla 10 Ģehit ile Çayır 

ġıhçı, 9 Ģehit ile Uzunlu, 8 Ģehit ile Karakoç, 7‟Ģer Ģehit ile Karasenir, BüyükkıĢla ve Baba 

Yağmur yerleĢim merkezleri takip etmiĢtir. Birden fazla Ģehidimizin olduğu toplam yerleĢim 

yeri sayısı ise 46 olarak tespit edilmiĢtir. 

 Boğazlıyan kazasında 84 farklı yerleĢim yerinden Ģehit verilmesi, Boğazlıyan ve bağlı 

yerleĢim birimlerinin hemen hemen her köy ve mahallesinden cephelere katılım olduğunu 

göstermesi itibariyle çok büyük önem arz etmektedir. BVMVD‟nde Boğazlıyan kazasına 

kayıtlı olan köy isimlerinden bazıları günümüzde de kullanılmaktadır. “AĢağı Sarıkaya”, 

“BaĢhoroz”, “Çalapverdi”, “Devecipınar”, “Göğdecili”, “Karakoç”, “Oğulcuk”, “Uzunlu”, 

“YaraĢ” ve “Yoğunhisar” günümüzde de aynı isimlerin kullanıldığı köylerdir. 

 Yukarıdaki tabloya göre; günümüzde de aynı isimle anılan AĢağı Sarıkaya 

Köyü‟nden 5, BaĢhoroz Köyü‟nden 1, Çalapverdi Köyü‟nden 5, Devecipınar‟dan 5, 

Göğdecili‟den 2, Karakoç‟tan 8, Oğulcuk‟tan 2, Uzunlu‟dan 9, YaraĢ‟tan 1 ve 

Yoğunhisar‟dan 6 olmak üzere toplam 37 Ģehit verildiği anlaĢılmıĢtır. Bir baĢka ifade ile 

günümüzde de aynı isimle anılan bu köylerden verilen Ģehit sayısı %17,7‟ye tekabül 

etmektedir. 

0

10

20

SAYI

Şehit Sayısı/Mahalle Köy Adı 

ARİFE AĞILLI
AHIRLI AKBENLİ
ALABAŞI ALAMETTİN
ALİ DEMİRCİ ALİ FARKLI
AŞAĞI SARIKAYA(SARIKAYA ZİR) BABA YAĞMUR
BALA BARAKLI
BAŞHOROZ BEKTAŞLI



  

43 
 

 

9. ġEHĠTLERĠN MEVKĠLERE GÖRE DAĞILIMI 

 

Tablo 9: Şehitlerin Şehadete Ulaştıkları Mevkiler 

ġEHĠD OLDUKLARI YER BURADA ġEHĠT OLAN ASKER SAYISI 

BALKAN HARBĠ 2 

ERGAZĠ MUH. 1 

SEDDÜLBAHĠR 21 

ARIBURNU (KANLI TEPE) 3 

ANAFARTALAR 5 

AVUSTURYA 1 

BAĞDAT 3 

KOZANA 1 

BĠRĠNCĠ HATTI MÜDAFAA 1 

MUSULDA 1 

SIĞINDERE 2 

ARSLAN TEPE 2 

ĠNGĠLĠZ FIRKATEYNĠ 1 

KĠRTE 7 

KEREVĠZ DERE 5 

ASMALI DERE 4 

ÇANAKKALE (KALE-Ġ SULTANĠYE) 4 

GALĠÇYA 5 

KANLI DERE 2 

KANLISIRT 1 

KANLI BOĞAZ 1 

KAYA MUHAREBESĠNDE 1 

KIZILDAĞ 1 

KARAKAġ TEPELERĠ 1 

KARA TEPE 2 

KĠLĠSE TEPE 1 



  

44 
 

YAVRUDERE 1 

REġADĠYE  3 

PORSUK ÇAYI MUHAREBESĠ 1 

MERKEZ HASTANE  1 

ASKERĠ VAPURUNDA 1 

AKDENĠZ HASTANESĠNDE 3 

17.SEYYAR HASTANE 1 

GELĠBOLU TEPELERĠ 3 

HACILAR TEPESĠ 1 

TINAZ TEPESĠ 1 

HAYMANA CEPHESĠ 1 

KARA KĠLĠSE 2 

KARASU MUH. 1 

BAYEZĠT MUH. 2 

ESKĠġEHĠR MUHAREBESĠ 1 

ÇATALTEPE MUHAREBESĠ 1 

KÜġEK MUHAREBESĠ 1 

KÖSTEK MUHAREBESĠ 1 

KARA BOġAK HARBĠ 1 

KUM TEPE 2 

KUMANDALIKTA 11 

REDĠF BÖLÜĞÜNDE 5 

ASKERDE 25 

SÜLEYMAN PAKĠDE 1 

FELLUCE MUHAREBESĠ 2 

BABADAĞ MUHAREBESĠ 1 

KUTUL AMARE 2 

MEYDAN HARBĠNDE 32 

DĠĞER HASTANELERDE 6 

VEFAT YERĠ KAYITLI VE NET 

OLMAYAN 

27 
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Grafik 9: 

 

Yukarıdaki tablo incelendiğinde Boğazlıyan kazasına kayıtlı Ģehitlerimizin Ģehadete 

ulaĢtıkları cepheler ile ilgili veriler ıĢığında birtakım bilgilere ve çıkarımlara varmak mümkün 

olmaktadır. Buna göre; vefat yeri kayıtlı ve net olmayan 27 Ģehidimiz ile birlikte toplam 217 

Ģehidimiz BVMVD‟nde kayıt altına alınmıĢtır. Vefat yeri kayıtlı ve net olmayanların toplam 

payı %13,2 olarak tespit edilmiĢtir. Boğazlıyan kazasına kayıtlı askerlerimizin pek çok farklı 

cephede muharebelere katıldığı görülmektedir. Boğazlıyanlı askerlerimizin Balkan 

Harbi‟nden itibaren, Avusturya, Galiçya, Kutul Amare, Bağdat ve Musul mevkilerinde 

Ģehadete ulaĢtıkları görülmektedir. Galiçya‟da 5, Bağdat‟ta 3 ve Kutul Amare‟de 2 

askerimizin Ģehit olması dikkat çekicidir. 

Tablodan da görüleceği gibi Boğazlıyanlı askerlerimiz Çanakkale‟nin hemen hemen 

tüm mevkisinde muharebelere katılmıĢ ve Ģehadete varmıĢtır. En çok Ģehit de Çanakkale 

Cephesi‟nde verilmiĢtir. Seddülbahir‟de verilen toplam Ģehit sayısı 21‟dir ve bu %13,2‟ye 

tekabül etmektedir. Çanakkale‟nin bir diğer muharebe mevkisi olan Kirte‟de de 7 Ģehit 

verildiği tablodan anlaĢılmaktadır. Kirte‟de verilen Ģehitlerimizin oranı ise %4,4 olarak tespit 

edilmiĢtir. Arıburnu‟nda 3, Anafartalar‟da 5, Çanakkale (Kale-i Sultaniye)‟de 4, Gelibolu 

Tepeleri‟nde 3 Ģehit verilmiĢtir. Tabloda yer alan “Askerde” ve “Meydan Harbinde” gibi 

genel ifadelerin ise Çanakkale Cephesi içerisinde değerlendirilmesi doğru olacaktır. Bu 
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askerlerimizin Çanakkale ġehidi olarak kabul edilmesinin nedeni; Ģehadete ulaĢtıkları tarihte 

Çanakkale Cephesi‟nde süregelen muharebelerin tarihi ile doğru orantılı olmasındandır.
19

 

ġehitlerimizin bir kısmı da hastanelerde tedavi gördükleri süre zarfında Ģehadete 

varmıĢlardır. Merkez Hastanede 1, Akdeniz Hastanesinde 3, 17.Seyyar Hastanesinde 1 ve 

diğer hastanelerde 6 olmak üzere toplamda 11 askerimiz Ģehit olmuĢtur. Bir baĢka ifade ile 

yaralanarak hastanelerde Ģehadete ulaĢan askerlerimiz % 6,3 oranındadır. BVMVD‟nde 

dikkat çeken bir husus da; Çerkez Beyzade Rıfat ile Çerkez Beyzade Zahit isimli kardeĢlerin 

aynı gün Ģehit olmalarıdır. Bir baĢka kardeĢler Yörükoğlu DerviĢ ile Yörükoğlu Mustafa‟nın 

da Seddülbahir mevkiinde aynı gün Ģehit düĢtükleri tespit edilmiĢtir. 

                                                           
19

 Çanakkale Cephesi‟nde Ģehit düĢen askerlerimiz hakkında daha detaylı bilgi için bakınız: Hamdi 

Doğan, “Çanakkale Cephesinde ġehit DüĢen Boğazlıyanlılar” Yeni Türkiye Çanakkale Özel Sayısı, 
Yeni Türkiye Stratejik AraĢtırma Merkezi, Yıl 21, S. 65, (Ocak-ġubat 2015), s. 1314-1341. 
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ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

"ġEHĠTLERĠMĠZ" ADLI ESERE GÖRE BALKAN HARBĠNDEN MĠLLĠ MÜCADELEYE ġEHĠT DÜġEN BOĞAZLIYANLILAR  

1.ġEHĠTLERE AĠT LĠSTELER
20

 

S.N
o Savaş Cephe 

Birlik 

Lakap Baba Adı Adı Sınıf Rütbe 
Doğum 

Yılı İlçe Köy 

Ölüm Tarihi 

Ölüm Yeri 
Askerlik                  
Şubesi 

Kolor
du 

Fırk
a 

Ala
y 

Tab
ur 

Bölü
k 

Gü
n 

A
y Yıl 

1 

Balkan 
Savaşl

arı 

… 

0 0 0 0 3 … Osman 

Ahmet ,,, Er … 
Boğazlıy

an … 14 1 
191
3 Balkan Harbi Bakırköy 

2 

0 0 0 0 1 … Mehmet 

Ömer … Er 1295 
Boğazlıy

an … 0 0 0 Balkan Harbi 
Boğazlıya
n 

3 

1.Düny
a 

Savaşı 
Çanakkale 

1 0 1 3 12   Mehmet 

Ahmet Piyade Er 1293 
Boğazlıy

an   21 6 
191
5 Arslantepe Kayseri 

4 

0 0 1 3 12   Mehmet 

Ahmet Piyade Er 1293 
Boğazlıy

an   18 7 
191
5   

Boğazlıya
n 

5 5 0 60 1 4   

Abdullah Ali Piyade Er 1306 
Boğazlıy

an   7 8 
191
5 

Gümüşsuyu 
Hastanesi 

Boğazlıya
n 

                                                           
20

 Şehitlerimiz, Cilt 5,Milli Savunma Bakanlığı, Ankara,1998,s.81-115; Naci ġahin, Çanakkale Savaşları Tarihi ve Şehitleri Yozgat Örneği, Çizgi Kitabevi, 2016, s. 113-162. 
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6 5 51 44 1 4   Ali 

Ali Piyade Er 1298 
Boğazlıy

an   26 

5 
191

5 
Kirte 

Boğazlıya
n 

7 5 0 60 1 2 AliAbbasoğlu 
Ali 

Mehmet 
Ali Piyade Er 1300 

Boğazlıy
an 

Devecipı
nar 8 

5 191
5 

Çiftehavzala
rda 

Boğazlıya
n 

8 5 0 60 3 10 Cebecioğulları Arif 

Ali Piyade Er 1296 
Boğazlıy

an   31 

5 191
5 

Meydan 
Harbi Boğazlıya

n 

9 5 0 45 3 0 Gebekllioğulları Bekir 

Ali Piyade Er 1300 
Boğazlıy

an   3 

3 191
5 Kızlar Dağı 

Boğazlıya
n 

10 5 0 42 2 0 Somuncuoğulları İsmail 

Ali Piyade Er 1290 
Boğazlıy

an   25 

5 191
5 Seddülbahir 

Boğazlıya
n 

11 5 0 60 3 10 Mezbanoğulları Osman 

Ali Piyade Er 1301 
Boğazlıy

an   29 

5 191
5 Meydan Harbi 

Boğazlıya
n 

12 3 7 21 3 9 Deli Mehmet 

Ali Piyade Onbaşı 1297 
Boğazlıy

an   4 

9 191
5 Asmalıdere Kayseri 

13 4 0 32 3 11   Hüseyin 

Alibaz Piyade Er 1305 
Boğazlıy

an   22 

4 191
5 

Tfiyafindafill 
Çiftliği 

Boğazlıya
n 

14 5 0 42 2 0 Velioğulları İbrahim 

Ali Osman Piyade Er 1295 
Boğazlıy

an   6 

5 191
5 Karaştepe 

Boğazlıya
n 

15 3 0 21 3 11 Salihoğulları 
Hacı 

Osman 
Arif Piyade Er 1289 

Boğazlıy
an   10 

6 

915 
Anafartalar 

Muh. 
Boğazlıya
n 

16 0 0 0 0 0 Gediklioğulları Hüseyin 

Arif   Er 1298 
Boğazlıy

an   1 

8 191
5 Seddülbahir 

Boğazlıya
n 
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17 5 0 60 3 10 Timuroğulları Mustafa 

Arif Piyade Er 1296 
Boğazlıy

an   31 

5 191
5 

Meydan 
Harbi 

Boğazlıya
n 

18 5 0 60 3 11 Bekiroğulları Mehmet 

Bekir Piyade Er 1298 
Boğazlıy

an   30 

6 191
5 Kirte 

Boğazlıya
n 

19 5 0 56 1 4   Ahmet 

Derviş Piyade Er 1301 
Boğazlıy

an 
Yoğunhis

ar 25 

2 191
5 Seddülbahir 

Boğazlıya
n 

20 0 0 0 4 10   Ali Osman 

Durmuş   Er 1298 
Boğazlıy

an   1 

8 191
5 

Büyük 
Anafarta Dağı 

Çeşmesi 
Boğazlıya
n 

21 5 0 60 3 11   
Çerkes 
Ahmet 

Durmuş Piyade Er 1306 
Boğazlıy

an   30 

5 191
5 Kirte 

Boğazlıya
n 

22 5 0 60 3 4   Mehmet 

Durmuş Piyade Er 1300 
Boğazlıy

an   18 

7 191
5 

11.Ağır 
Mecruhin Hast. 

Boğazlıya
n 

23 0 14 41 1 3 
Karamehmetuğul

ları 
Mustafa 

Durmuş   Er 1299 
Boğazlıy

an   1 

9 191
5   

Boğazlıya
n 

24 5 0 61 1 4   Arif 

Emin Piyade Er 1304 
Boğazlıy

an   26 

5 191
5 Meydan Harbi 

Boğazlıya
n 

25 5 0 46 4 15 
Değirmenciopğull

arı 
Mustafa 

Emin Piyade Er   
Boğazlıy

an   7 

6 191
5 Meydan Harbi 

Boğazlıya
n 

26 0 0 22 2 7   Osman 

Fettah   Er   
Boğazlıy

an   14 

7 191
5 

8.Fırka Sıhhıye 
Bölüğü   

27 3 0 0 0 0   Dursun 

Hacı   er 1309 
Boğazlıy

an   31 

6 191
5 

Gümüşsuyu 
Hastanesi 

Boğazlıya
n 



  

50 
 

28 5 15 56 1 3   Halil 

Hacı Ali Piyade Er 1306 
Boğazlıy

an   29 

2 191
5 

Haydarpaşa 
Has.0 

Boğazlıya
n 

29 0 0 55 0 0 Başoğulları Mustafa Hacı 
İbrahim   Er 1303 

Boğazlıy
an   30 

5 191
5     

30 3 7 21 2 7   Durmuş 

Halil Piyade Er 1298 
Boğazlıy

an   1 

6 191
5 

Anafartalar 
Muh. 

Boğazlıya
n 

31 5 0 44 1 0   Mehmet 

Halil Piyade Er 1298 
Boğazlıy

an   17 

4 191
5 Reşadiye 

Boğazlıya
n 

32 5 0 43 2 5   Musa 

Halil Piyade Er 1292 
Boğazlıy

an   26 

5 191
5 Kilise Tepeleri 

Boğazlıya
n 

33 5 5 56 2 5   Yusuf 

Halil Piyade Er 1298 
Boğazlıy

an   27 

2 191
5 Meydan Harbi 

Boğazlıya
n 

34 2 0 16 2 7   Osman 

Halit Piyade Er 1297 
Boğazlıy

an   26 

7 191
5 

Anafartalar 
Muh. 

Boğazlıya
n 

35 4 0 33 1 0   Ömer 

amdi   Er 1299 
Boğazlıy

an   25 

9 191
5 Kireçtepe Kayseri 

36 0 0 41 2 8 Kör Ömer Hüseyin 

Hamit   Er   
Boğazlıy

an   11 

9 191
5   

Boğazlıya
n 

37 5 0 46 2 7   İbrahim 

Hamza Piyade Er 305 
Boğazlıy

an   24 

1
1 191

5 
Akdeniz 
Vapuru 

Boğazlıya
n 

38 0 14 41 1 1 Halitoğulları Cafer 

Hasan   Er 1297 
Boğazlıy

an   3 

9 191
5 Çanakkale 

Boğazlıya
n 
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39 5 0 41 1 14   Halil 

Hasan Piyade Er 1290 
Boğazlıy

an   12 

6 

195 

Şimal Grubu 
Ağır Mecruhin 

Hast. 
Boğazlıya
n 

40 5 8 56 3 12   Hasan 

Hasan Piyade Er 1297 
Boğazlıy

an   27 

1
1 191

5 
Akdeniz 
Vapuru 

Boğazlıya
n 

41 5 0 60 3 10 Ahmetoğulları Mustafa 

Hasan Piyade Er 1304 
Boğazlıy

an   30 

5 191
5 Meydan Harbi 

Boğazlıya
n 

42 5 0 56 2 6   Osman 

Hasan Piyade Er 1309 
Boğazlıy

an Karakoç 29 

5 191
5 

Gümüşsuyu 
Hastanesi 

Boğazlıya
n 

43 3 7 21 1 3   Derviş 

Hasan Piyade Er   
Boğazlıy

an   18 

6 191
5 

Akbaş Nakliyat 
Haatanesi 

Boğazlıya
n 

44 5 0 60 2 8   Abdi 

Hurşit Piyade Er 1307 
Boğazlıy

an   31 

6 191
5 

11.Fırka Seyyar 
Hastanesi 

Boğazlıya
n 

45 5 0 45 3 9 Yüzükoğulları Ahmet 

Hurşit Piyade Er   
Boğazlıy

an   0 

9 191
5 Kirte 

Boğazlıya
n 

46 3 0 0 0 0   
Abdurah

man 
Hüseyin Piyade Er 1307 

Boğazlıy
an   19 

3 191
5 

Şarköy 5.Harp 
Has. 

Boğazlıya
n 

47 4 0 
12
7 

2 3   Ahmet 

Hüseyin Piyade Er 1304 
Boğazlıy

an   26 

4 191
5 Sığındere 

Boğazlıya
n 

48 5 0 60 2 4   Hasan 

Hüseyin Piyade Er 1308 
Boğazlıy

an   25 

5 191
5 Meydan Harbi 

Boğazlıya
n 

49 2 0 16 2 7   Mükremin 

Hüseyin Piyade Er 1292 
Boğazlıy

an   6 7 
191
5 

Anafartalar 
Muh. 

Boğazlıya
n 
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50 5 0 56 3 12 Arapoğulları Veli 

Hüseyin Piyade Er 1301 
Boğazlıy

an   11 
1
1 

191
5 

İstiklal-i Milli 
Kadın Cemiyeti 

Has. 
Boğazlıya
n 

51 3 19 27 3 9   Halil 

İbrahim Piyade Çavuş 1307 
Boğazlıy

an   6 4 
191
5 

Arıburnu 
Muharebesi 

Boğazlıya
n 

52 4 0 62 1 3   Halil 

İbrahim   Er 1290 
Boğazlıy

an   30 9 195 

Cenub Grubu 
Sevk Mecruhin 

Has. 
Boğazlıya
n 

53 5 0 15 3 0 KoluKırık Oğulları Musa 

İbrahim Piyade Er 1304 
Boğazlıy

an   24 3 
191
5 Sığındere 

Boğazlıya
n 

54 6 0 38 3 10   Osman 

İbrahim   Er 1308 
Boğazlıy

an 
Devecipı

nar 11 
1
0 

191
4 

Kanlıboğaz 
Muh. 

Boğazlıya
n 

55 3 7 19 1 3   Ali 

İsmail Piyade Çavuş   
Boğazlıy

an   7 6 
191
5 

Akbaş 
Hastanesi 

Boğazlıya
n 

56 5 0 61 3 10 Beşiloğulları Ali 

İsmail Piyade Er 1300 
Boğazlıy

an   28 3 
191
5 Seddülbahir 

Boğazlıya
n 

57 0 0 6 3 0 Olukoğulları Hüseyin 

İsmail   Er 1306 
Boğazlıy

an Bahariye 25 5 
191
5 Kaılıdere Yozgat 

58 5 0 38 0 9   Mehmet 

İsmail Piyade Er 1298 
Boğazlıy

an   18 2 
191
5 Seddülbahir 

Boğazlıya
n 

59 0 0 10 4 15   Hüseyin 

Kadir     1308 
Boğazlıy

an   29 8 
192
1 

Haymana 
Harbi Kayseri 

60 5 0 56 2 7   Ahmet 

Kahraman Piyade Er 1298 
Boğazlıy

an   24 5 
191
5 Meydan Harbi 

Boğazlıya
n 
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61 5 0 60 3 12 Terzioğulları Hasan 

Kanber Piyade Er 1301 
Boğazlıy

an   1 6 
191
5 Kirte 

Boğazlıya
n 

62 3 7 21 2 0 Çorukoğulları Durmuş 

Kadir Piyade Onbaşı 1298 
Boğazlıy

an   28 5 195 
Anafartalar 

Muh. 
Boğazlıya
n 

63 0 0 55 0 0 Dayı Hüseyin Ahmet 

Mehmet     1295 
Boğazlıy

an   4 6 
191
5 

Seddülbahir 
Kereviz dersi Yozgat 

64 5 0 0 3 12   Hacı Halil 

Mehmet İtfaiye Er 1299 
Boğazlıy

an   27 
1
0 

191
5 Kirte 5.Mıntıka 

Boğazlıya
n 

65 5 0 0 0 0   Abdullah 

Mehmet Piyade Er 1298 
Boğazlıy

an   5 
1
1 

191
5 

5.Kolordu 
Vekaleti 
15.Fırka 

Merkez Has. 
Boğazlıya
n 

66 5 0 46 1 3   Ahmet 

Mehmet Piyade Er 1300 
Boğazlıy

an 
Yoğunhis

ar 12 7 
191
5 

Kale-i 
Sultaniye 

Mevki Has.   

67 5 13 4 1 4 Kanaklıoğulları Emin 

Mehmet Piyade Er 1302 
Boğazlıy

an   2 6 
191
5 Kanlıdere 

Boğazlıya
n 

68 3 7 21 2 5   Mustafa 

Mehmet Piyade Er 1299 
Boğazlıy

an   8 9 
191
5 

Anafartalar 
Muh. 

Boğazlıya
n 

69 5 0 60 2 1   İlyas 

Mehmet Piyade Er 1300 
Boğazlıy

an   25 5 
191
5 Meydan Harbi 

Boğazlıya
n 

70 5 0 56 2 5   İsmail 

Mehmet Piyade Er 1305 
Boğazlıy

an Başhoroz 0 9 
191
5 Meydan Harbi 

Boğazlıya
n 

71 5 0 0 3 10 
Gül 

Osmanoğulları 
Mükremin 

Mehmet Piyade Er 1299 
Boğazlıy

an   14 
1
0 

191
5 

Kirte'de 
5.Mıntıka Kayseri 
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72 5 0 60 2 6   Süleyman 

Mehmet Piyade Er   
Boğazlıy

an   6 6 
191
5 

Cenub Grubu 
Ağır Mecruhin 

Has. 
Boğazlıya
n 

73 5 0 41 1 3   Yusuf 

Mehmet Piyade Er 1294 
Boğazlıy

an   12 8 
191
5 

15.Fırka Sevk 
mecruhin Has.   

74 3 9 25 3 3   Nuri 

Mehmet Piyade Onbaşı 1307 
Boğazlıy

an Başhoroz 26 5 
191
5 Conk Bayırı 

Boğazlıya
n 

75 0 0 22 2 5   Teyfik 

Memiş     1303 
Boğazlıy

an   18 8 
191
5 

Darul 
Muallimun ve 

Divan has. 
Boğazlıya
n 

76 2 0 15 1 0   Ali 

Muhsin Piyade Er   
Boğazlıy

an   19 2 
191
5 

Arıburnu 
Muharebesi   

77 3 8 22 3 6 Eyüplüoğlu Eyüp 

Murat Piyade Er 1303 
Boğazlıy

an   18 
1
1 

191
5 

Akdeniz 
Vapuru 

Boğazlıya
n 

78 5 0 42 3 10 
KaraMuhsin 

Oğulları 
Veli 

Musa Piyade Er 1295 
Boğazlıy

an   3 8 
191
5   

Boğazlıya
n 

79 3 8 22 2 7   Ahmet 

Mustafa Piyade Er 1303 
Boğazlıy

an   12 7 
191
5 Gülhane Has. 

Boğazlıya
n 

80 0 0 38 3 4   Durmuş  

Mustafa Piyade Er 1298 
Boğazlıy

an   8 9 
191
5   

Boğazlıya
n 

81 0 0 22 2 8   
Hacı 

İsmail 
Mustafa   Er   

Boğazlıy
an Oğulcuk 2 8 

191
5 

8.Fırka Sıhhıye 
Bölüğü   

82 5 0 4 0 6 Cebecioğulları İsmail 

Mustafa Piyade Er 1308 
Boğazlıy

an   27 5 
191
5 Çanakkale Yozgat 
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83 6 0 47 2 8   Mustafa 

Mustafa   Er 1290 
Boğazlıy

an   30 8 
191
5 Kanlısırt 

Boğazlıya
n 

84 5 0 36 2 7   Osman 

Mustafa Piyade Er 1299 
Boğazlıy

an   15 
1
0 

191
5 

Şehir Emaneti 
Mecruhin 

Askeri Has. 
Boğazlıya
n 

85 5 0 41 2 0 Avanoğulları Ahmet 

Mustafa Piyade Onbaşı 1296 
Boğazlıy

an   10 5 
191
5 

karakaş 
Tepeleri 

Boğazlıya
n 

86 5 0 60 3 11 Kasırga Oğulları Ali 

Osman Piyade Er 1299 
Boğazlıy

an   1 6 
191
5 Meydan Harbi 

Boğazlıya
n 

87 4 0 62 4 15 Kavgacı Oğulları Bekir 

Osman Piyade ER 1306 
Boğazlıy

an   10 
1
0 

191
5 Meydan Harbi 

Boğazlıya
n 

88 5 0 60 2 3   Ali 

Ömer Piyade Er 1303 
Boğazlıy

an   26 5 
191
5 Meydan Harbi 

Boğazlıya
n 

89 0 0 0 0 0   Ali 

Ömer   Er 1299 
Boğazlıy

an Karakoç 21 3 
191
5 Kirte Harbi Karatay 

90 0 0 58 1 1 Mehmet Kethüda Mehmet 

Ömer   Er 1303 
Boğazlıy

an   28 
1
0 

191
5 

Seddülbahir 
Kirte 

Muharebesi   

91 5 0 56 1 4   Seyit 

Rıfat Piyade Çavuş 1295 
Boğazlıy

an   25 2 
191
5 

Seddülbahir 
Muh. 

Boğazlıya
n 

92 4 0 61 4 15   Hasan 

Sait   Er 1303 
Boğazlıy

an   21 9 
191
5 

Cenub  Grubu 
Sevk Mecruhin 

Has. 
Boğazlıya
n 

93 5 0 56 2 5   Hüseyin 

Sait Piyade Er 1302 
Boğazlıy

an   27 2 
191
5 Meydan Harbi 

Boğazlıya
n 
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94 5 0 60 1 3   Ali 

Salih Piyade Er 1303 
Boğazlıy

an   5 7 
191
5 

11.Ağır 
Mecruhin Has. 

Boğazlıya
n 

95 5 0 43 1 2   Hasan 

Salih Piyade Er 1308 
Boğazlıy

an   3 5 
191
5 Meydan Harbi 

Boğazlıya
n 

96 5 0 4 0 5 Çerkes Oğulları Mehmet 

Salih Piyade Er 1298 
Boğazlıy

an   6 7 
191
5 Kanlıdere Kayseri 

97 5 0 56 2 6   İsmail 

Süleyman Piyade Er 1303 
Boğazlıy

an Oğulcuk 25 2 
191
5 Kirte Yozgat 

98 4 11 
12
6 

1 2 Haliloğulları Halil 

Şaban Piyade Onbaşı   
Boğazlıy

an Oğulcuk 30 2 
191
5 

Seddülbahir 
Muh.   

99 3 0 26 3 12   Hafız 

Şakir 
Nizami

ye Çavuş 1307 
Boğazlıy

an   29 2 
191
5 Soğanlı Dere   

100 2 0 13 1 0   Mustafa 

Şükrü Piyade Er 1303 
Boğazlıy

an   0 0 0 
Arıburnu 
Kanlıtepe 

Süleyman
iye 

101 1 0 0 3 2   Musa 

Yahya Piyade Er 1299 
Boğazlıy

an   22 
1
0 

191
5 

11.Ağır 
Mecruhin Has. 

Boğazlıya
n 

102 0 7 21 2 4 Bostancı Oğulları İsmail 

Yusuf     1295 
Boğazlıy

an   1 5 
191
5   

Boğazlıya
n 

103 1 0 1 3 4   Süleyman 

Yusuf Piyade Çavuş 1295 
Boğazlıy

an   1 5 
191
5 Gülhane Has. 

Boğazlıya
n 

104 5 0 56 2 8   Ali 

Zeynel Piyade Er 1290 
Boğazlıy

an   0 9 
191
5 Meydan Harbi 

Boğazlıya
n 
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105 2 0 17 3 9   Hüseyin 

Abdülaziz Piyade Er 1294 
Boğazlıy

an   27 5 
191
5 Meydan Harbi 

Boğazlıya
n 

106 5 0 60 2 7 Eminlioğulları Osman 

Abdullah Piyade Er 1301 
Boğazlıy

an   9 
1
0 

191
6 Meydan Harbi 

Boğazlıya
n 

107 5 0 41 2 6   Mahmut Abdurrah
man Piyade Er 1299 

Boğazlıy
an Ömerli 10 9 

191
5 

Sevk Mecruhin 
Has. 

Boğazlıya
n 

108 2 5 15 1 4   Şeyh Abrurrahm
an Piyade Er 1307 

Boğazlıy
an   18 2 

191
5 Kabatepe Kılıçali 

109 4 11 
12
6 

1 2 Halil Oğulları Halil 

Şaban Piyade Onbaşı   
Boğazlıy

an Oğulcuk 30 2 
191
5 Seddülbahir   

110 0 0 0 0 4   İsmail 

Ahmet     1304 
Boğazlıy

an   19 6 
191
5 

Lapseki Harp 
Hast. Ankara 

111 5 0 42 2 5 Resuloğulları Hasan 

Ahmet Piyade 
Başçavu

ş 1290 
Boğazlıy

an   25 5 
191
5 

Seddülbahir 
Muh. 

Boğazlıya
n 

112 5 0 61 3 9   Ahmet 

Ahmet Piyade Er 1300 
Boğazlıy

an   28 5 
191
5 

Seddülbahir 
Muh.   

113 5 0 4 2 6   Hasan 

Ahmet Piyade Er 1309 
Boğazlıy

an 
Devecipı

nar 15 6 
191
5 

11.Fırka Seyyar 
Hastanesi 

Boğazlıya
n 

114 5 0 0 2 1   Hasan 

Ahmet 
İstihda

m Er 1308 
Boğazlıy

an   26 5 
191
5 

11.Fırka Seyyar 
Hastanesi 

Boğazlıya
n 

115 
Şark(Kafkas)Cep

hesi 
5 0 60 3 12   Hüseyin 

Abbas Piyade Er 1307 
Boğazlıy

an   16 4 
191
6 

Motor Grubu 
Ağaç Başı 

Yaylası 
Boğazlıya
n 
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116 5 0 43 1 2   Ali 

Adil Piyade Er 1293 
Boğazlıy

an Gövdecili 9 4 
191
5 Meydan Harbi 

Boğazlıya
n 

117 5 0 40 1 0 
Ömer Osman 
Oğullarından 

Mehmet 

Adil Piyade Er 1296 
Boğazlıy

an   19 6 
191
5 

Lapseki Harp 
Hast. Ankara 

118 0 0 52 3 11   Ahmet 

Ömer Piyade Er 1300 
Boğazlıy

an   20 2 
191
5 

Rıza Bey 
Komutunda 

Boğazlıya
n 

119 5 13 60 1 2   Mehmet 

Ömer Piyade Er   
Boğazlıy

an   30 1 
191
6 Masad'da 

Boğazlıya
n 

120 5 0 43 3 12 
Kotur 

Oğullarından 
Osman 

Ömer Piyade Er 1301 
Boğazlıy

an   3 5 
191
5 

Kulp 
Muharebesind

e 
Boğazlıya
n 

121 0 0 
12
4 

2 6   Mehmet 

Refat   Er 1312 
Boğazlıy

an   19 
1
0 

191
6 9.Seyyar Has. 

Boğazlıya
n 

122 0 0 
12
4 

2 6   Mehmet 

Rıfat Piyade Er 1302 
Boğazlıy

an   19 
1
0 

191
6 

2.Kolordu 
9Nolu Seyyar 

Has. 
Boğazlıya
n 

123 5 13 60 1 2   Ali 

Sadettin Piyade Er   
Boğazlıy

an   30 1 
191
6 Masad'da 

Boğazlıya
n 

124 5 0 43 2 6   Recep 

Sadettin Piyade Er 1290 
Boğazlıy

an Uzunlu 29 4 
191
5 

Kulp 
Muharebesind

e 
Boğazlıya
n 

125 0 0 50 2 0 Habip Oğulları Ahmet 

Salim   Er 1310 
Boğazlıy

an   1 6 
191
6 

Ziyaret 
Tepesinde 

Boğazlıya
n 

126 0 0 24 3 9   Veli 

Satılmış   Er 1295 
Boğazlıy

an   29 5 
191
6 Zenkurda Kayseri 
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127 5 0 43 1 0   Osman 

Seyfullah Piyade Er 1295 
Boğazlıy

an   10 4 
191
5 Reşadiye 

Boğazlıya
n 

128 5 0 43 2 5   Osman 

Süleyman Piyade Er 1294 
Boğazlıy

an   19 5 
191
5 Kilise Tepeleri 

Boğazlıya
n 

129 5 0 0 0 0 
Talip 

Oğullarından 
İsmail 

Şakir Piyade Er 1292 
Boğazlıy

an   4 8 
191
5 

Hilal-i Ahmer 
Erzurum Has. 

Boğazlıya
n 

130 0 0 0 2 9   Ali Osman 

Şevket   Çavuş 1295 
Boğazlıy

an   9 
1
0 

191
6 Meydan Harbi 

Boğazlıya
n 

131 5 0 43 2 7   Nebi 

Şevket Piyade Er 1296 
Boğazlıy

an Uzunlu 16 4 
191
5 

Kulp 
Muharebesind

e 
Boğazlıya
n 

132 0 0 
11
1 

3 1 Demirci Oğulları Arif 

Şükrü   Er 1305 
Boğazlıy

an   18 1 
191
7 

Tirebolunun 
Hallaçlı Köyü 

Boğazlıya
n 

133 0 0 54 2 0   
Hacı 

Osman 
Şükrü   Er 1309 

Boğazlıy
an   17 5 

191
7 

2.Kolordu 
Kafkas Seyyar 

Has. 
Boğazlıya
n 

134 5 0 44 3 0 Murtaza Oğulları Murtaza 

Şükrü Piyade Er 1301 
Boğazlıy

an   17 4 
191
5 Reşadiye 

Boğazlıya
n 

135 0 0 15 1 0   Mustafa 

Tahir 

Sahra 
Topçus

u Er   
Boğazlıy

an   9 8 
191
6 Meydan Harbi 

Boğazlıya
n 

136 5 0 44 3 0 Cebecioğulları 
Şeyh 

Ahmet 
Turan Piyade Er 1305 

Boğazlıy
an Oğulcuk 21 5 

191
5 

Karakilise 
Muh. 

Boğazlıya
n 

137 5 0 60 3 11 Şaban Oğulları Mustafa 

Turhan Piyade Onbaşı 1302 
Boğazlıy

an   16 4 
191
5 

Motor Grubu 
Ağaç Başı 

Yaylası 
Boğazlıya
n 
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138 0 0 17 1 3   Mustafa 

Veli   Er 1295 
Boğazlıy

an   30 4 
191
6 Kop  Tepesi 

Boğazlıya
n 

139 0 0 20 2 5   Mehmet 

Yusuf   Er   
Boğazlıy

an Oğulcuk 18 6 
191
6 

8. Fırka Sıhhıye 
Bölüğü   

140 5 0 44 2 0 
Akkaş 

Oğullarından 
Ali 

İbrahim Piyade Er 1296 
Boğazlıy

an   7 5 
191
5 

karakaş 
Tepeleri 

Boğazlıya
n 

141 5 0 44 1 0   Hami 

İbrahim Piyade Er 1306 
Boğazlıy

an   18 2 
191
5 

Dilman 
Doğancık Harbi 

Boğazlıya
n 

142 3 0 0 0 0 Hacı Himmet Süleyman 

İbrahim   Er 1295 
Boğazlıy

an   6 5 
191
7 

2.Kafkas 23 
Nolu Seyyar 

Has. 
Boğazlıya
n 

143 5 0 60 3 9   Mehmet 

İsmail Piyade Çavuş 1301 
Boğazlıy

an Uzunlu 16 4 
191
6 

Motor Grubu 
Ağaç Başı 

Yaylası 
Boğazlıya
n 

144 10 0 88 1 0 
Halil 

Oğullarından 
Halil 

İsmail   Er 1313 
Boğazlıy

an   15 
1
1 

191
6 

Kafkas 
1.Kolordu 

19.Seyyar Has.   

145 7 0 
11
9 

3 3   Hamza  

İsmail Piyade Er 1309 
Boğazlıy

an   21 4 
191
5 

Acem 
Muharebesi 

Boğazlıya
n 

146 5 0 44 2 0 
Pireli 

Oğullarından 
İbrahim 

İsmail Piyade Er 1295 
Boğazlıy

an Bahariye 17 2 
191
5 Şörkül 

Boğazlıya
n 

147 5 0 44 2 0 Mestan Oğulları Ali 

Mehmet Piyade Çavuş 1293 
Boğazlıy

an   21 5 
191
5 Haoo'da 

Boğazlıya
n 

148 3 1 71 1 2   Halil 

Mehmet Piyade Er 1307 
Boğazlıy

an Oğulcuk 31 6 
191
6 

3.Kolordu 
9.Seyyar Has.   
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149 5 0 41 2 0 Kalbukçu Oğulları Hamza  

Mehmet Piyade Er 1302 
Boğazlıy

an   13 5 
191
5 

Malazgirt 
Muharebesi 

Boğazlıya
n 

150 5 0 43 1 1   Hüseyin 

Mehmet Piyade Er 1301 
Boğazlıy

an   10 4 
191
5 Reşadiye 

Boğazlıya
n 

151 11 0 53 2 5   Mustafa 

Mehmet Piyade Er 1296 
Boğazlıy

an   1 4 
191
6 

Zançe'de 
Tepede Kayseri 

152 0 0 
12
6 

0 0   Osman 

Mehmet Piyade Er 1296 
Boğazlıy

an   29 5 
191
6 

Palu Menzil 
Hastanesi   

153 3 7 20 2 5   Yusuf 

Mehmet Piyade Er   
Boğazlıy

an Oğulcuk 18 6 
191
6 

7.Fırka Sıhhıye 
Bölüğü 

Boğazlıya
n 

154 5 0 44 3 0 
Hacı İbrahim 

Oğulları 
Ali 

Mevlüt Piyade Er 1301 
Boğazlıy

an   3 5 
191
5 

Nazik Gölü 
Civarı 

Boğazlıya
n 

155 5 0 43 1 1   Yusuf 

Musa Piyade Er 1305 
Boğazlıy

an   10 4 
191
5 Reşadiye 

Boğazlıya
n 

156 5 0 43 1 1   Yusuf 

Musa Piyade Er 1305 
Boğazlıy

an   10 4 
191
5 Reşadiye 

Boğazlıya
n 

157 1 0 8 0 4   Musa 

Muslu Piyade Çavuş 1306 
Boğazlıy

an   16 
1
0 

191
5 Ardahan Muh.   

158 2 1 
12
4 

3 12   Bekir 

Mustafa Piyade Er 1312 
Boğazlıy

an   6 7 
191
6 

2.Kolordu 
1.Fırka 4. 

Seyyar Has. 
Boğazlıya
n 

159 5 0 43 2 5   Ahmet 

Mustafa Piyade Er 1305 
Boğazlıy

an Karakoç 19 5 
191
5 

Şehidan 
Köyündeki 
Tepelerde 

Boğazlıya
n 
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160 8 53 
16
1 

1 3   Mehmet 

Mustafa   Er 1307 
Boğazlıy

an   17 6 
191
6     

161 18 52 43   5   Molla Ali 

Mustafa   Er 1296 
Boğazlıy

an   3 5 
191
5 

Süvari 
Hücumunda Yozgat 

162 0 0 
10
2 

3 1 Pancar Oğulları Ömer 

Nazif Piyade Er 1301 
Boğazlıy

an   30 7 
191
5 

Hilal-i Ahmer 
Erzurum Has. 

Boğazlıya
n 

163 5 0 28 2 1   Abdullah 

Osman Piyade Er 1307 
Boğazlıy

an   14 6 
191
6 

Giresun Menzil 
Has. 

Boğazlıya
n 

164 0 0 0 0 3   Feyzullah 

Osman   Er 1298 
Boğazlıy

an   1 
1
2 

191
6 

Karakırmızı 
Tepesi   

165 0 0 20 2 8 Çorumlu Hasan 

Osman   Er 1293 
Boğazlıy

an   1 
1
2 

191
6 

Bekmal 
Sırtlarıda 

Boğazlıya
n 

166 5 0 43 1 2   Hüseyin 

Osman Piyade Er 1298 
Boğazlıy

an Karakoç 3 5 
191
5 

Köşk 
Muharebesind

e 
Boğazlıya
n 

167 5 0 43 1 2   Mehmet 

Osman Piyade Er 1297 
Boğazlıy

an   3 5 
191
5  Köşk Muh. 

Boğazlıya
n 

168 5 0 43 1 3 Akulu Oğulları Mehmet 

Ahmet Piyade Er   
Boğazlıy

an 
Devecipı

nar 4 5 
191
5 

Abdul Beyazıt 
Muh. 

Boğazlıya
n 

169 22 0 30 8 8 Kızali Oğulları Ömer 

Ahmet Piyade Er 1313 
Boğazlıy

an   23 5 
191
8 

Batum Merkez 
Has. 

Boğazlıya
n 

170 5 0 44 1 0 Kahveci Oğulları Mehmet 

Ahmet Piyade Onbaşı 1298 
Boğazlıy

an   17 4 
191
5 Reşadiye 

Boğazlıya
n 
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171 0 0 0 0 3   Ömer 

Ali   Er 1293 
Boğazlıy

an   1 
1
2 

191
6 

Galide İleri 
Mevkide   

172 0 0 18 0 0 Hacı 
Ali 

Mehmet 
Ali Fevzi   Yüzbaşı   

Boğazlıy
an   7 2 

191
8 

Refahiye 
Menzil 

Hastanesi   

173 0 0 11 21 28 
Abdulkadir 

Oğulları 
Hüseyin 

Arif   Er 1304 
Boğazlıy

an   1 6 
191
8 

Çanakkale 
Hastanesi 

Boğazlıya
n 

174 5 0 43 2 5   Mustafa 

Asıf Piyade Er 1296 
Boğazlıy

an   28 4 
191
5 Kilise Tepeleri 

Boğazlıya
n 

175 0 14 41 2 1 Uzunlu Yusuf 

Durmuş   
Üsteğm

en 1293 
Boğazlıy

an   14 7 
191
6 

5.Seyyar 
Hastanesi 

Boğazlıya
n 

176 0 0 0 0 0 Yörükoğulları Musa 

Dursun   Er 1294 
Boğazlıy

an 
Yenipaza

r 2 5 
191
5 Kop  Tepesi Yozgat 

177 5 0 43 2 5   Abdullah 

Ethem Piyade Er 1303 
Boğazlıy

an   28 4 
191
5 Kilise Tepeleri 

Boğazlıya
n 

178 5 0 43 2 6   
Ferhat 

Ağa 
Fazlı Piyade Er 1294 

Boğazlıy
an   19 5 

191
5 

Şehidan 
Köyündeki 
Tepelerde 

Boğazlıya
n 

179 5 0 43 2 7 
Acem 

Oğullarından 
İbrahim 

Hacı Piyade Er 1292 
Boğazlıy

an   16 4 
191
5 

Kulp 
Muharebesind

e 
Boğazlıya
n 

180 5 0 43 1 2   İsmail 

Hacı Ali Piyade Er 1306 
Boğazlıy

an Karakoç 3 5 
191
5 

Köşk 
Muharebesind

e 
Boğazlıya
n 

181 5 0 44 2 0 Bekir Oğulları Bekir 

Hakkı Piyade Er 1302 
Boğazlıy

an   3 5 
191
5 

Nazik Gölü 
Civarı 

Boğazlıya
n 
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182 5 0 43 3 11 Çörtük Oğulları Seyit Halil 
İbrahim Piyade Er 1304 

Boğazlıy
an Başhoroz 28 4 

191
5 

Kulp 
Muharebesind

e 
Boğazlıya
n 

183 5 0 44 2 0 Berber Oğulları İzzet 

Hasan Piyade Er 1298 
Boğazlıy

an   17 2 
191
5 

Dilman 
Doğancık Harbi 

Boğazlıya
n 

184 0 0 52 2 0 Taban Oğulları Hacı Musa 

Hüseyin   Er 1300 
Boğazlıy

an Yenikışla 11 3 
191
7 

12 Nolu 
Karahiisar 

Şarki Menzil 
Has. 

Boğazlıya
n 

185 5 0 44 1 0 
Nizam Cedit 

Oğulları 
Ali  

Hüseyin Piyade Onbaşı 1306 
Boğazlıy

an   26 5 
191
5 

2222 Rakımlı 
Tepe Muh. 

Boğazlıya
n 

186 5 0 0 0 0   Süleyman 

Hüseyin Piyade Onbaşı 1310 
Boğazlıy

an   12 4 
191
6 

Salk Şarkında 
Kabalaklı 

Tepesi 
Boğazlıya
n 

187 

Irak Cephesi 

18 52 37 1 2   Bekir 

Ahmet Piyade Er 1306 
Boğazlıy

an   30 2 
191
7 Bağdat 

Boğazlıya
n 

188 18 52 43 1 1   Osman 

Seyfullah   Er   
Boğazlıy

an   11 4 
191
5 Saray Muh. 

Boğazlıya
n 

189 5 0 37 1 0   Ömer Seyyit 
Ahmet Piyade Er 1307 

Boğazlıy
an   28 9 

191
5 Kuttu'l Amare 

Boğazlıya
n 

190 18 0 44 2 8 Kürt Mustafa 

Şefik Piyade Er 1300 
Boğazlıy

an   10 1 
191
7 Diyale Muh. 

Boğazlıya
n 

191 5 0 44 1 0 Bilal Oğulları Ahmet 

Tevfik Piyade Er 1299 
Boğazlıy

an   9 9 
191
5 Selmanpak 

Boğazlıya
n 

192 18 0 44 2 0 Kör Halil Ömer 

Turan Piyade Er 1297 
Boğazlıy

an   10 1 
191
7 Diyale Muh. 

Boğazlıya
n 
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193 5 0 44 1 0 Ali Oğulları Ali 

Yusuf Piyade Er 1304 
Boğazlıy

an   9 9 
191
5 Selmanpak 

Boğazlıya
n 

194 18 52 43 1 3   Mehmet 

Ahmet   Er 1291 
Boğazlıy

an   3 5 
191
5 

Harapşehir 
Muh. 

Boğazlıya
n 

195 18 52 43 1 1   Musa 

Ahmet Piyade Er 1293 
Boğazlıy

an   8 3 
191
6 Bağdat 

Boğazlıya
n 

196 8 0 44 2 6 Sofi Yusuf 

Ali Piyade Er 1301 
Boğazlıy

an   5 9 
191
7 Tikrit Muh. 

Boğazlıya
n 

197 0 0 37 1 3 Bukuş Oğulları Ömer 

Bekir   Er 1299 
Boğazlıy

an   19 5 
191
6 Sakız Muh. 

Boğazlıya
n 

198 5 51 44 3 12 Zeyis Oğulları Hüseyin 

Hacı Ali Piyade Er 1301 
Boğazlıy

an Karakoç 15 
1
0 

191
5 Irak 

Boğazlıya
n 

199 0 0 37 1 2   Bekir  

Hamdi   Er 1306 
Boğazlıy

an   30 2 
191
7 

Şirkat Menzil 
Has. 

Boğazlıya
n 

200 0 0 
11
3 

1 2   
Mehmet 

Emin 
Hulusi   Teğmen   

Boğazlıy
an   27 

1
0 

191
5 Musul Has. 

Boğazlıya
n 

201 5 0 44 1 0   Safer 

Hurşit Piyade Er 1298 
Boğazlıy

an   9 9 
191
5 Selmanpak 

Boğazlıya
n 

202 13 0 18 1 2   Ahmet 

Hüseyin   Er 1309 
Boğazlıy

an   25 1 
191
7 Meydan Harbi 

Boğazlıya
n 

203 18 52 43 1 3   İsmail 

Hacı Ali   Er 1306 
Boğazlıy

an   3 5 
191
5 

Şeyh Sait 
Ayaklanmasınd

a 
Boğazlıya
n 
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204 5 0 44 3 0 Onbaşı Oğulları Mehmet 

İsmail Piyade Er 1301 
Boğazlıy

an Karakoç 23 
1
0 

191
5 Kuttü'l Amare 

Boğazlıya
n 

205 5 0 44 1 0 Solak Oğulları Ahmet 

Mehmet Piyade Er 1300 
Boğazlıy

an   9 9 
191
5 Selmanpak 

Boğazlıya
n 

206 5 0 44 1 0   Durmuş 

Mehmet Piyade Er 1299 
Boğazlıy

an   9 9 
191
5 Selmanpak 

Boğazlıya
n 

207 18 52 43 1 1   Hüseyin 

Mehmet   Er 1301 
Boğazlıy

an   11 4 
191
5 Saray Muh. 

Boğazlıya
n 

208 18 0 9 1 2   Mustafa 

Mehmet   Er 1303 
Boğazlıy

an 
Devecipı

nar 3 
1
2 

191
6 Felahiye Muh. 

Boğazlıya
n 

209 18 52 44 1 4 Topal Oğulları Ali  

Mehmet   Onbaşı 1305 
Boğazlıy

an 
Çalapver

di 16 1 
191
7 

Tikrit 1.Ağır 
Mecruhin Has. 

Boğazlıya
n 

210 5 0 44 1 0 Akdağlı Oğulları Ömer Mehmet 
Ali Piyade Er 1297 

Boğazlıy
an Başhoroz 10 9 

191
5 Selmanpak 

Boğazlıya
n 

211 5 0 44 1 0 Haber Oğulları Ahmet 

Mustafa Piyade Er 1300 
Boğazlıy

an   10 9 
191
5 Selmanpak 

Boğazlıya
n 

212 5 0 43 2 6 
Deli Süleyman 

Oğulları 
Ali Osman 

Mustafa Piyade Er 1294 
Boğazlıy

an   12 7 
191
5 Felahiye Muh. 

Boğazlıya
n 

213 18 51 44 1 0   Osman 

Mustafa Piyade Er 1301 
Boğazlıy

an   8 
1
1 

191
5 Felahiye Muh. 

Boğazlıya
n 

214 5 0 37 3 9 
Köse Hasan 

Oğulları 
Mehmet 

Nuri Piyade Er 1300 
Boğazlıy

an   27 1 
191
6 

sSuru'l Esvek 
Muh. 

Boğazlıya
n 
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215 5 0 44 1 0 Uluz Oğulları Osman 

Nuri Piyade Er 1302 
Boğazlıy

an   8 
1
1 

191
5 Selmanpak 

Boğazlıya
n 

216 18 0 0 0 0   Hüseyin 

Osman   Er   
Boğazlıy

an   9 9 
191
5 Felahiye Muh. 

Boğazlıya
n 

217 18 52 43 3 10 Hatip Mehmet 

Osman Piyade Er 1298 
Boğazlıy

an   27 5 
191
5 

İmam Mehdi 
Muh. 

Boğazlıya
n 

218 18 0 0 0 2   Mehmet 

Osman   Er   
Boğazlıy

an   27 5 
191
5 Felahiye Muh. 

Boğazlıya
n 

219 1 0 7 3 11   Süleyman 

Osman   Er 1303 
Boğazlıy

an   28 9 
191
5 

18.Kolordu51.F
ırka Sıhhıye 

Bölüğü 
Boğazlıya
n 

220 

Galiçya 

0 0 62 1 4 Karaoğlan Ömer 

İsmail   Er 1299 
Boğazlıy

an   7 2 
191
7 Galiçya 

Boğazlıya
n 

221 0 0 61 2 8 Bekçioğulları Ahmet 

Mahmut   Er 1312 
Boğazlıy

an   24 4 
191
7 Cavit Tepe 

Boğazlıya
n 

222 0 0 59 3 10   Mehmet 

Mehmet   Er 1301 
Boğazlıy

an 
Devecipı

nar 13 7 
191
6 

Hamzaç Köyü 
Civarı 

Boğazlıya
n 

223 0 0 63 3 9 Kırcı Oğulları Haydar 

Memiş   Er 1311 
Boğazlıy

an   16 6 
191
6 Meydan Harbi 

Boğazlıya
n 

224 15 20 61 3 0   Hüseyin 

Musa Piyade Er 1309 
Boğazlıy

an   3 7 
191
6 Meydan Harbi 

Boğazlıya
n 

225 0 21 62 1 3 Durmuş Ahmet 

Mustafa     1298 
Boğazlıy

an   22 2 
191
7   

Boğazlıya
n 
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226 15 19 72 3 0   Nebi 

Ali Piyade Er 1310 
Boğazlıy

an   20 
1
0 

191
6 Galiçya 

Boğazlıya
n 

227 15 20 61 1 0 
Velikethüda 

Oğulları 
Hasan 

Arif Piyade Er 1294 
Boğazlıy

an   28 6 
191
6 Galiçya 

Boğazlıya
n 

228 15 20 61 1 0 Pehlivan Oğulları Nuri 

Celal Piyade Er 1299 
Boğazlıy

an   27 6 
191
6 Galiçya 

Boğazlıya
n 

229 

Romanya 

0 0 56 2 8   Hamza  

Abdullah   Çavuş 1299 
Boğazlıy

an   9 
1
0 

191
6 Meydan Harbi 

Boğazlıya
n 

230 6 0 38 2 7 Örgüne Oğulları Ömer 

Abdullah   Er 1297 
Boğazlıy

an   31 5 
191
7 Meydan Harbi 

Boğazlıya
n 

231 0 0 56 2 8   Ali 

Ömer   Er 1299 
Boğazlıy

an Karakoç 9 
1
0 

191
6 Meydan Harbi 

Boğazlıya
n 

232 0 0 76 1 1   Kadir 

Mükremin   Er   
Boğazlıy

an   2 
1
1 

191
7 Eceabat 

Boğazlıya
n 

233 0 0 45 2 7 Hoca Oğulları Hacı Yusuf 

Bekir 
Muhtel

if Er 1307 
Boğazlıy

an   30 5 
191
6 Hastanede 

Boğazlıya
n 

234 

Filistin 

0 0 32 1 1   Bekir Halil 
İbrahim Piyade Er 1295 

Boğazlıy
an Karakuyu 19 2 

191
7 Gazze 

Boğazlıya
n 

235 0 0 32 2 6   İsmail 

Hüseyin Piyade Er 1308 
Boğazlıy

an   19 2 
191
7 Gazze 

Boğazlıya
n 

236 7 0 
11
9 

3 3   Hamza  

İsmail   Er 1309 
Boğazlıy

an   22 4 
191
5 Meydan Harbi 

Boğazlıya
n 
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237 0 0 43 2 7 KelBekir Oğulları Bekir 

Mehmet   Er 1301 
Boğazlıy

an   25 
1
0 

191
6 

18.Kolordu 
59.Seyyar Has. 

Boğazlıya
n 

238 

İstiklal 
Harbi 

Garp 

0 11 
12
7 

1 3 Hüseyin Oğulları Yusuf 

Abdullah   Er 1311 
Boğazlıy

an   24 8 
192
1 Gediz Harbi 

Boğazlıya
n 

239 0 14 0 0 0 
Talip 

Oğullarından 
Hasan 

Osman   Er 1313 
Boğazlıy

an   3 
1
1 

192
2 

Konya Hariciye 
Has. 

Boğazlıya
n 

240 0 0 40 0 0   Mahmut 

Osman   Er 1314 
Boğazlıy

an   15 4 
192
1 

Eskişehir Hilal-i 
Ahmer Has. 

Boğazlıya
n 

241 0 3 8 2 6 Kara Sarı Oğulları Mustafa 

Osman   Er 1313 
Boğazlıy

an   6 
1
0 

192
1   

Boğazlıya
n 

242 0 1 5 2 7   Arif 

Ömer   Er 1315 
Boğazlıy

an   11 7 
192
1 Dağcılar Muh. 

Boğazlıya
n 

243 0 0 58 1 0 Gene Oğulları Mehmet 

Rüştü   Er   
Boğazlıy

an   24 9 
192
1 Polatlı Has. 

Boğazlıya
n 

244 0 0 56 2 6 Kovanoğulları Ali 

Salih   Çavuş 1314 
Boğazlıy

an   28 8 
192
1 

Mangal Tepe 
Karbi 

Boğazlıya
n 

245 0 0 1 1 3 Dolmaoğulları Süleyman 

Salih   Çavuş 1307 
Boğazlıy

an   27 8 
192
2 

Aksakaya 
Harbi 

Boğazlıya
n 

246 0 0 0 0 0 Avşar Oğulları Mirza 

Şükrü   Er 1314 
Boğazlıy

an   10 4 
192
1 

Büyük Aslıhan 
Harbi 

Boğazlıya
n 

247 0 0 0 0 0   Ali Osman 

Veli   Er 1310 
Boğazlıy

an   8 8 
192
2 Yozgat Has. 

Boğazlıya
n 
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248 0 4 0 0 0   
Ahmet 

Rıza Zahit 
Efendi İhtiyat Teğmen 1313 

Boğazlıy
an   25 6 

192
1 

Bayrak Bayır 
Muh. 

Boğazlıya
n 

249 0 61 
19
0 

2 5   Hüseyin 

İbrahim   Er 1309 
Boğazlıy

an   27 3 
192
1 

Metres Tepe 
Harbi 

Boğazlıya
n 

250 0 0 
14
3 

3 1 Bayramoğulları Mehmet 

İbrahim   Onbaşı 1313 
Boğazlıy

an   28 3 
192
1 2.İnönü Harbi 

Boğazlıya
n 

251 0 8 
18
9 

1 0   Hüseyin 

İsmail   Er 1308 
Boğazlıy

an   29 8 
192
1 

Haymana 
Harbi 

Boğazlıya
n 

252 0 0 15 3 3 Dağlıoğulları Şükrü 

Kadir   Er 1311 
Boğazlıy

an   29 8 
192
1 

Büyük Çalış 
Harbi 

Boğazlıya
n 

253 0 15 56 1 2   
Abdulkadi

r 
Mehmet   Er 1302 

Boğazlıy
an   17 9 

192
1 Taşhan Has. 

Boğazlıya
n 

254 0 5 9 1 1   Ali 

Mehmet   Er 1314 
Boğazlıy

an   12 9 
192
1 Sarıkışla Has. 

Boğazlıya
n 

255 0 0 0 0 3 Gedizoğulları Arif 

Mehmet   Er 1304 
Boğazlıy

an 
Çalapver

di 0 0 
192
2 

Porsuk Köprü 
Has. 

Boğazlıya
n 

256 0 0 0 0 0 
Karaahmetoğulla

rı 
Feyzi 

Mehmet   Er 1310 
Boğazlıy

an   9 8 
192
3 

Afyon Merkez 
Has. 

Boğazlıya
n 

257 0 7 0 0 0 
Küçükmehmetoğ

ulları 
Nebi 

Mehmet   Er 1312 
Boğazlıy

an Ömerli 27 8 
192
1 

Çatal Tepe 
Harbi 

Boğazlıya
n 

258 0 5 13 3 1   Yakup Mehmet 
Efendi Piyade Yd.Sb. 1311 

Boğazlıy
an   6 7 

192
1 İstinat tepesi 

Boğazlıya
n 
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259 0 0 69 0 2   İbrahim 

Muhittin   Er 1299 
Boğazlıy

an 
Çalapver

di 11 7 
192
2 Kayseri Has. 

Boğazlıya
n 

260 0 24 30 3 11   Ahmet 

Mustafa   Er 1312 
Boğazlıy

an Yenikışla 15 9 
192
1 

Ankara Merkez 
Has. 

Boğazlıya
n 

261 0 5 30 3 1   Ahmet 

Mustafa   Er 1315 
Boğazlıy

an   6 9 
192
2 

Konya Hariciye 
Has. 

Boğazlıya
n 

262 0 61 
17
4 

1 2 Kanıoğulları İlyas 

Mustafa   Er 1307 
Boğazlıy

an   10 9 
192
1 

Eski Polatlı 
Harbi 

Boğazlıya
n 

263 0 0 0 0 0   Mürsel 

Mustafa   Er 1312 
Boğazlıy

an   10 
1
1 

192
1 Kayseri Has. 

Boğazlıya
n 

264 0 4 
13
2 

1 3 Taklı Oğulları Salih 

Mustafa   Er 1314 
Boğazlıy

an   10 4 
192
1 

Büyük Aslıhan 
Harbi 

Boğazlıya
n 

265 0 0 0 0 0     

Mükremin   Çavuş   
Boğazlıy

an   27 
1
0 

192
0 Kayseri Has. 

Boğazlıya
n 

266 0 0 0 0 0 Kocaoğulları Ali 

Nuh   Er   
Boğazlıy

an   26 8 
192
1 

Bayrak Bayır 
Harbi 

Boğazlıya
n 

267 0 3 7 2 6   Hasan 

Osman   Er 1310 
Boğazlıy

an   10 9 
192
1 

Kara Alacabey 
Muh. 

Boğazlıya
n 

268 0 0 
19
0 

0 5   Mustafa 

Ahmet     1307 
Boğazlıy

an   28 1 
192
1 

Metres Tepe 
Harbi 

Boğazlıya
n 

269 0 5 13 1 3 Delihasanoğulları Hasan 

Ahmet   Er 1309 
Boğazlıy

an 
Çalapver

di 30 9 
192
1 Tozdemir Hattı 

Boğazlıya
n 
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270 0 61 
19
0 

2 0   Mustafa 

Ahmet   Er 1317 
Boğazlıy

an   28 3 
192
1 2.İnönü Harbi 

Boğazlıya
n 

271 0 0 7 0 0 
Küçükmehmetoğ

ulları 
Nebi 

Ahmet   Er 1312 
Boğazlıy

an   27 9 
192
1 

Çatal Tepe 
Harbi 

Boğazlıya
n 

272 0 0 0 0 0 Karabekiroğulları Hasan 

Ali   Er 1308 
Boğazlıy

an   8 9 
192
2 Kazancı Harbi 

Boğazlıya
n 

273 0 1 5 3 9 Osman Mehmet 

Ali   Er 1300 
Boğazlıy

an karakoç 5 7 
192
1 Basritepede 

Boğazlıya
n 

274 0 15 56 3 10 Yürüroğulları Osman 

Ali   Er 1301 
Boğazlıy

an   18 9 
192
1 Taşhan Has. 

Boğazlıya
n 

275 0 5 10 1 0 Miralan Oğulları Seyit 

Ali   Er 1309 
Boğazlıy

an Esentepe 16 7 
192
1 Yumru Tepe 

Boğazlıya
n 

276 0 0 0 0 0   Süleyman 

Ali   Er 1307 
Boğazlıy

an   30 
1
0 

192
0 Kayseri Has. 

Boğazlıya
n 

277 0 23 69 1 3   Hüseyin 

Ali Osman   Er 1316 
Boğazlıy

an   8 9 
192
2 Ürgüp Has. 

Boğazlıya
n 

278 0 0 14 2 6 Ahmetoğulları Mehmet 

Aydın   Er 1315 
Boğazlıy

an Gövdecili 27 3 
192
1 2.İnönü Harbi 

Boğazlıya
n 

279 0 0 0 0 3 Keser Oğulları Mahmut 

Bekir   Er 1314 
Boğazlıy

an   26 8 
192
1 Kanlısırt 

Boğazlıya
n 

280 0 0 0 0 0   Mehmet 

Bekir   Er 
1309131

5 
Boğazlıy

an Poyrazlı 25 9 
192
1 Eskişehir Has. 

Boğazlıya
n 
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281 0 6 51 3 0   
Derviş 

Mustafa Cemal 
Hakkı   Er 1309 

Boğazlıy
an   1 7 

192
2 

Niğde Taburu 
Reviri 

Boğazlıya
n 

282 0 0 5 3 9 Karakoçluoğulları Ömer 

Durmuş   Er 1301 
Boğazlıy

an   27 8 
192
1 

Beypazarı 
Hastanesi 

Boğazlıya
n 

283 0 0 
19
0 

2 5   Kenan 

Emin   Er 1314 
Boğazlıy

an   30 8 
192
2 

Baskumanrnlık 
Harbi 

Boğazlıya
n 

284 0 0 0 0 0 Halitağa Oğulları Mehmet 

Hacı   Er 1315 
Boğazlıy

an 
Çalapver

di 10 4 
192
1 

Aslıhanlar 
Harbi 

Boğazlıya
n 

285 0 0 39 1 2 Gedikoğulları Mustafa 

Hacı Ali   Er 1301 
Boğazlıy

an   27 8 
192
2 Çengel Tepede 

Boğazlıya
n 

286 0 0 0 0 0 Yeşil Osman 

Hakkı     1310 
Boğazlıy

an   21 3 
192
1 Eskişehir Muh. 

Boğazlıya
n 

287 0 61 
19
0 

1 0 
Çokur Hasan 

Oğulları 
Mustafa 

Hakkı   Er 1313 
Boğazlıy

an   26 8 
192
2 

Kazuçuran 
Harbi 

Boğazlıya
n 

288 0 0 0 0 0 Yeşil Oğulları Osman 

Hakkı   Er 1315 
Boğazlıy

an   26 3 
192
1 

Söğüt Cephesi 
Muh. 

Boğazlıya
n 

289 0 0 0 0 0   Mustafa 

Hasan   Er 1304 
Boğazlıy

an   28 6 
192
2 

Ankara Merkez 
Has. 

Boğazlıya
n 

290 0 0 0 0 0 
Hüseyin Kahya 

Oğulları 
Seyit Hasan 

Hüseyin   Er 1309 
Boğazlıy

an 
Çalapver

di 9 7 
192
2 

Eşme Meydan 
Muh. 

Boğazlıya
n 

291 0 0 0 1 1   Feyzullah 

Hayrullah   Er 1300 
Boğazlıy

an   1 9 
192
1 Sakarya Muh. 

Boğazlıya
n 
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292 

Şark 

0 0 0 0 0 Haliloğulları Ahmet 

Halil   Er 1317 
Boğazlıy

an   12 9 
192
0 Zile Hastanesi 

Boğazlıya
n 

293 0 3 8 2 6 Kara Sarı Oğulları Mustafa 

Osman   Er 1313 
Boğazlıy

an   6 
1
0 

192
1 

Şırnak 
Kazasında 

Boğazlıya
n 

294 

Cephesi 
Bilinmeyen 

0 0 61 1 0   Ahmet 

Ömer   Er 1308 
Boğazlıy

an   11 7 
192
1 Dağcılar Muh. 

Boğazlıya
n 

295 0 8 0 0 0 Çerkes Oğulları Rıza 

Rıfat   Er 1315 
Boğazlıy

an   17 5 
192
2 

8.Fırka Sıhhıye 
Bölüğü 

Boğazlıya
n 

296 0 0 0 0 0 Şeyhoğulları Yakup 

Yusuf   Er 1309 
Boğazlıy

an Esentepe 30 8 
192
1 

Yeni Mehmetli 
Civarı   

297 0 8 
13
1 

0 0 
Bilal Çavuş 
OğULLARI 

Hasan 

Mehmet   Onbaşı 1315 
Boğazlıy

an   29 8 
192
1 Meydan Harbi 

Boğazlıya
n 

298 0 57 39 1 4 Ali Keşoğulları Abdullah 

Mustafa   Er 1302 
Boğazlıy

an   10 9 
192
1 

Karadağ Tepe 
Harbi 

Boğazlıya
n 

299 0 24 30 3 0   Halil 

Nazif   Er 1308 
Boğazlıy

an   28 7 
192
1 

Hillal-i Ahmer 
Has. 

Boğazlıya
n 

300 0 8 0 0 3   Ali 

Osman   Er   
Boğazlıy

an 
Devecipı

nar 3 8 
192
1 Meydan Harbi 

Boğazlıya
n 

301 0 0 29 2 2   Mehmet 

Ahmet   Er 1313 
Boğazlıy

an   24 9 
192
0 

2 Nolu Seyyar 
Has. 

Boğazlıya
n 

302 0 1 5 2 7 Emir Velioğulları Mustafa 

Ali   Er 1310 
Boğazlıy

an   7 9 
192
1 Kızıltepe Muh. 

Boğazlıya
n 
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303 0 0 39 3 11   Mehmet 

Bekir   Er 1302 
Boğazlıy

an   11 9 
192
1 

Karadağ Tepe 
Harbi Muh. 

304 1 6 52 3 0 Satıoğulları Osman 

Çerkes   Er 1315 
Boğazlıy

an   29 8 
192
2 Meydan Harbi 

Boğazlıya
n 

305 6 5 9 3 10 Eyüpoğulları Durmuş 

Hacı   Er 1317 
Boğazlıy

an Gövdecili 11 4 
192
5 

Şeyh Sait 
Harekatı 

Boğazlıya
n 

306 0 8 0 0 3 
Hasn Kahya 

Oğulları 
Seyit Hasan 

Hüseyin   Er 1309 
Boğazlıy

an 
Çalapver

di 3 9 
192
2   

Boğazlıya
n 

307 0 5 10 3 12 
Can 

Demiroğulları 
Osman 

Hurşit     1318 
Boğazlıy

an   26 
1
1 

192
0 

Şarköy 5.Harp 
Has. 

Boğazlıya
n 

308 0 0 0 0 0 Demirci Oğulları Mehmet 

Hüseyin   Er 1313 
Boğazlıy

an   27 9 
192
2 3 Nolu hastane 

Boğazlıya
n 

309 0 24 31 2 11 
Sarı Bekir 
Oğulları 

Osman 

Hüseyin   Er 1312 
Boğazlıy

an   27 8 
192
1 

15.Seyyar 
Hastane 

Boğazlıya
n 

310 0 0 8 2 6 Batakoğulları Osman 

Hüseyin   Er 1315 
Boğazlıy

an   29 8 
192
2 

Arpalı Tepe 
Muh. 

Boğazlıya
n 
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2.BOĞAZLIYAN VEFAYATA MAHSUS VUKUAT DEFTERLERĠ ĠLE 

ġEHĠTLERĠMĠZ ADLI ESERDE VERĠLEN ġEHĠT LĠSTELERĠNĠN 

MUKAYESESĠ 

 

Yukarıda ġehitlerimiz adlı eserden elde ettiğimiz bilgiler sonucunda Boğazlıyan 

Vefayata Mahsus Vukuat Defterleri ile kıyaslama yapmak mümkün olmaktadır. ÇalıĢmanın 

temel kaynağını Boğazlıyan kazasına ait Vefayata Mahsus Vukuat Defterleri oluĢturmakta 

olup ikinci bir kaynak olarak da Askerlik ġubesi kayıtlarına göre Milli Savunma Bakanlığı 

tarafından hazırlanan “ġehitlerimiz” adlı eser karĢılaĢtırmalı olarak incelenmiĢtir. Ġki kaynak 

eserin incelenmesi sonucunda her iki kaynak arasında önemli sayılacak derecede farklılıkların 

olduğu tespit edilmiĢtir. 

 

Boğazlıyan Kazasına ait Vefayata Mahsus Vukuat Defterlerinde 1911 Balkan 

SavaĢlarından baĢlayıp 1922 Milli Mücadeleye Boğazlıyanlı 217 Ģehit tespit edilmiĢ, tespit 

edilen Ģehitlerin adı, lakabı, baba adı, anne adı, doğum yeri ve tarihi, edeni hali, milleti Ģehit 

oldukları mevkiler, Ģehit düĢtükleri tarih ve kayıtlı oldukları köy ve mahalleleri baĢlıkları 

altında toplanmıĢ, tablo ve grafiklerle detaylı bir Ģekilde değerlendirilmiĢtir. 

 

“ġehitlerimiz” adlı eser incelendiğinde ise Balkan Harbinden Milli Mücadeleye Ģehit 

sayımızın 310 olarak tespit edildiği görülmüĢ, tespit edilen Ģehitlerin Ģehit düĢtükleri savaĢ, 

cephe, kolordu, fırka, alay, tabur, bölük, lakap, baba adı, adı, sınıf ve rütbesi, doğum yılları, 

ilçeleri, az bir kısmının köyleri, vefat tarihleri, vefat yerleri ve bağlı bulundukları askerlik 

Ģubesi açıkça görülmektedir. 

 

Ġki farklı kaynak incelendiğinde BVMVD‟de Balkan Harbinde 4 Ģehidin 

olduğu(BektaĢ, Ġbrahim, Ġsmail ve Kara) görülürken “ġehitlerimiz” adlı eserde 2 Ģehit (Ahmet 

ve Ömer)görülmekte ve bunlar da farklı kiĢilerdir. BVMVD‟nde Ģehitlerimizin nerede vefat 

ettiği Kozana, Galiçya Ģeklinde belirtilmiĢken ”ġehitlerimiz” adlı eserde sadece Balkan Harbi 

olarak belirtilmiĢtir. 

 

Ġki farklı kaynak incelenmeye devam edildiğinde Birinci Dünya SavaĢı esnasında en 

fazla Ģehit verdiğimiz Çanakkale Cephesindeki (Kara ve Deniz SavaĢları) Ģehitler arasında da 

belirgin farklar ortaya çıkmaktadır. BVMVD‟nde Çanakkale‟de verdiğimiz Ģehit sayısı 142 

iken “ġehitlerimiz” adlı eserde 112‟dir. Aradaki farkın 30 olduğu görülmektedir. Bu iki 

kaynak detaylı incelendiğinde Çanakkale‟de Ģehit düĢen 49 askerin her iki kaynakta da 

birbiriyle aynı olduğu görülmüĢtür. Diğer bir ifadeyle “ġehitlerimiz” adlı eserde bulunan 63 
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Ģehit Vefayata Mahsus Vukuat Defterlerinde mevcut değildir. Vefayata Mahsus Vukuat 

Defterlerinde yer alan 93 Ģehit ise “ġehitlerimiz” adlı eserde bulunmamaktadır. 

 

Çanakkale Cephesi, Birinci Dünya SavaĢının en çetin mücadelelerinin yaĢandığı 

cephesi olduğundan her iki kaynağın incelenmesinde en çok Ģehidin bu aralıkta verildiği 

görülmüĢ olup en fazla Ģehit de Seddülbahir mevkiinde verilmiĢtir. Seddülbahir mevkiinde 

göze çarpan bir durum vardır ki tüylerimizi diken diken eden Yörükoğlu lakaplı DerviĢ ve 

Mustafa KardeĢler. Her iki kardeĢte aynı yerde birlikte Ģehadete yürümüĢlerdir. 

 

Birinci Dünya SavaĢı‟nın diğer cepheleri incelendiğinde BVMVD‟nde 41 Ģehit 

verildiği tespit edilirken ġehitlerimiz adlı eserde bu sayı sadece ġark Cephesinde 71, Irak 

Cephesinde 32, Galiçya Cephesinde 8, Romanya Cephesinde 5 ve Filistin Cephesinde 4 

olarak tespit edilmiĢtir. 

 

BVMVD incelendiğinde Milli Mücadele döneminde 30 Ģehit tespit edilmiĢken bu 

sayı ġehitlerimiz adlı eserde 72 olarak tespit edilmiĢtir. Corukoğlu lakaplı Hakkı ve Hüseyin 

Kerimoğlu, Hasan Hüseyin lakaplı Seyid her iki kaynakta da bulunan Ģehitlerdendir. 

BVMVD‟nde 1921 yılında Ģehit olan Boğazlıyanlı sayısı 11 iken ġehitlerimiz adlı eserde 50 

tane Ģehidin olduğu görülmüĢtür. Her iki kaynağın incelenmesi sonucunda Milli Mücadele 

döneminde en çok ġehidin 1921 yılında EskiĢehir-Kütahya Muharebelerinde verildiği 

anlaĢılmıĢtır. 

 

Her iki kaynak eserin değerlendirilmesi sonucu Ģehitlerimizin sayıları arasında 93 

farkın olduğu görülmüĢtür. Bu farklılıkların olmasının bir çok sebebi vardır. Bunda en önemli 

etkenlerden birisi Vefayata Mahsus Vukuat Defterlerine Ģehitlerin askerlik Ģubesinden gelen 

belgeler üzerine iĢlendiği, bazen bu belgelerin daha sonraki yıllarda da gönderildiği 

hususudur. Bu çalıĢma yapılırken 1910-1922 yıllarına ait BVMVD taranmıĢ olup sonraki 

yıllar incelenemediğinden sonraki yıllarda kayda geçen Ģehitlerimiz varsa onlara 

ulaĢılamamasındandır. Farklılıkların ortaya çıkmasındaki diğer bir sebep de BVMVD‟nin 

bazı sayfalarının yırtık ve zayi olmasından kaynaklanmaktadır. 

 

Ġki kaynak arasındaki farklılıkların sadece Ģehit sayısı bakımından değil içerdikleri 

bilgiler bakımından da farklılıklar gösterdiği belirlenmiĢtir. Mesela 1922‟de Ģehit olan 

Hüseyin Kerimoğlu Hasan Hüseyin lakaplı Seyid, BVMVD‟nde Çalapverdi köyüne kayıtlı 

iken bu bilgi ġehitlerimiz adlı eserde bulunmamaktadır. Ayrıca Ģehitlerimizin vefat ettikleri 

yer ve tarihler konusunda da farklılıklar göze çarpmaktadır. 
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Boğazlıyan ġehitleri ile ilgili her iki kaynağın incelenmesi sonucunda Ģehitlerimiz 

konusunda bir çok farklılıkların ortaya çıkması, araĢtırma yapılırken mutlaka bu farklılıkların 

dikkate alınarak değerlendirme yapılması zaruretini ortaya çıkarmaktadır. ġehitlerimiz ile 

ilgili yapılan çalıĢmalarda daha titiz davranılmalı ve bu çalıĢmaların baĢka çalıĢmalara yol 

gösterici olması hususuna dikkat edilmelidir. 

 

 Tezimin asıl çalıĢma kaynağı olan Boğazlıyan Vefayata Mahsus Vukuat Defterleri, 

ġehitlerimiz adlı esere göre Ģehitlerimiz hakkında daha çok bilgi sunmaktadır. Çünkü bu 

defterler içerik bakımından zengin bir birikime sahiptir. ġehitlerimizin sosyolojik yapılarını, 

dini yapılarını, kültürel yapılarını, değer yargılarını ve hayat felsefelerini anlamamız 

açısından bu defterler büyük önem taĢımaktadır. BVMVD‟nde yer alan ġehitlerimizin 

isimleri, kullandıkları lakaplar, medeni halleri ve millet anlayıĢı açıkça belirtildiğinden o 

döneme ıĢık tutmaktadır. Askerlik ġubesi kayıtlarına göre Milli Savunma Bakanlığınca 

hazırlanan “ġehitlerimiz” adlı eser ise daha çok askeri terimler konusunda bizi 

bilgilendirmektedir. 
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SONUÇ 

 

 Boğazlıyan Vefayata Mahsus Vukuat Defteri üzerinde yapılan incelemeler sonucunda 

1911 yılından 1922 yılına kadar Balkan SavaĢları‟ndan Galiçya Cephesi‟ne, Çanakkale 

Cephesi‟nden Irak Cephesi‟ne nihayetinde Milli Mücadele‟ye kadar pek çok mevkiide 

Boğazlıyan kazasına kayıtlı askerlerimizin Ģehit oldukları tespit edilmiĢtir. ġehitlerimizin 

isimleri, yaĢ aralıkları, anne isimleri, baba isimleri, medeni durumları, kayıtlı oldukları köy 

veya mahalleleri, lakapları, Ģehit oldukları yer ve Ģehadet tarihleri tablo ve grafikler 

kullanılarak ortaya konmuĢ ve konunun daha iyi anlaĢılabilmesi adına farklı 

değerlendirmelere olanak sağlamıĢtır. 

 Yapılan araĢtırma sonucunda Yozgat‟ın Boğazlıyan kazası ve bağlı yerleĢim 

yerlerinin kültürel, sosyolojik, geleneksel yapısı hakkında birtakım sonuçlara ulaĢabilmek 

mümkün olmuĢtur. Mesela Ģehitlerimizin lakapları ve medeni durumları hakkında tespit 

edilen verileri bu anlamda değerlendirmek mümkündür. Yine Boğazlıyan‟a kayıtlı 

Ģehitlerimizin kullandıkları adlarının tespit edilmesi, bizlere o dönemin Boğazlıyan kazasında 

yaĢayan vatandaĢlarımızın kültürel değerleri, yaĢam felsefeleri, dini inanıĢları gibi pek çok 

konuda değerlendirme yapılmasına imkân sağlamıĢtır. Ayrıca tabloda özellikle dikkatimizi 

çeken bir husus vardır ki o da “Kirohi” adlı “Ermeni” kökenli bir askerin de vatan olarak 

benimsediği toprakların müdafaasında Ģehit düĢmesidir. 

ġehitlerimizin büyük bir çoğunluğunun babaları ile aynı ismi taĢıması, kültürümüzün 

bir parçası olan babalarının hatıralarını yaĢatmak amacıyla Ģehitlerimize verildiğini 

göstermiĢtir. Yine Ģehit babaların Ģehit evlatlarının isimlerinde sıklıkla görülen “Mehmet”, 

“Mustafa” gibi isimlerin kullanılması, Boğazlıyan halkı tarafından peygamberimiz Hz. 

Muhammed‟e ve onun ailesine duyulan saygının ön planda tutulduğunu göstermektedir. 

ÇalıĢmamız Boğazlıyanlı askerlerimizin birçoğunun Çanakkale Cephesi‟nde Ģehit olduğunu 

ortaya koymuĢtur. Ancak önemli bir sonuç ise Boğazlıyan nüfusuna kayıtlı askerlerimizin 

Galiçya‟da, Musul‟da, Bağdat‟ta, Kutul Amare‟de ve Milli Mücadele‟de de vatani görevlerini 

yaptıklarını ve bu topraklarda Ģehit düĢtüklerini göstermiĢtir. 

 Çanakkale Cephesi‟nde vatani görevini yapan Boğazlıyanlı askerlerimiz daha çok 

Seddülbahir mevkiinde Ģehadete ulaĢmıĢtır. AraĢtırmamız Ģehitlerimizin özellikle 33-37 yaĢ 

aralığında sayıca fazla olduğunu göstermektedir. ġehitlerimiz arasında ortak lakaba sahip 

askerlerimizin bulunması ve aynı köy, mahalle gibi yerleĢim yerlerine kayıtlı olmaları 

akrabalık bağlarının olduğunu göstermiĢtir. Akrabalık bağının haricinde kardeĢlerin de 
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birlikte cephede harp ettikleri ve birlikte Ģehadete ulaĢtıkları tespit edilmiĢtir. Milli Mücadele 

Dönemi‟nde Porsuk Çayı, EskiĢehir Muharebeleri‟nde ve Birinci Hattı Müdafaa‟da 

Boğazlıyanlı birer Ģehidimiz ile birlikte toplam 16 Ģehidimiz tespit edilmiĢtir. 

 Boğazlıyan kazası ve kendisine bağlı 84 farklı yerleĢim yerinden ise toplam 215 Ģehit 

verildiğinin BVMVD‟nden tespit edilmesi de diğer önemli sonuçlarımızdan biridir. Sadece 2 

ġehidimizin kayıtlı olduğu yer belli değildir. Nitekim 84 farklı yerleĢim yerinin tespit 

edilmesi, Boğazlıyan‟ın hemen hemen bütün yerleĢim birimlerinden askerlerimizin Vatan 

uğrunda can verdiğini ortaya koymuĢtur. ġehitlerimizin yaĢları ile ilgili yaptığımız 

değerlendirme sonucunda en genç Ģehidimizin 19 yaĢında, en yaĢlı Ģehidimizin ise 40 yaĢının 

üzerinde olduğu belirlenmiĢtir. 

 Sonuç olarak; Balkan SavaĢlarından Milli Mücadele‟ye kadar sadece Anadolu‟da 

değil Avusturya‟dan Irak‟a kadar büyük bir coğrafyada 10 yıllık muharebeler sürecinde, 

vatanın diğer vilayet ve kazalarında olduğu gibi Boğazlıyan halkı da vatan savunmasında 

üzerine düĢen görevi yerine getirmiĢtir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

81 
 

 

KAYNAKLAR 

 

ArĢiv Belgeleri 

 

 Nüfus ve VatandaĢlık ĠĢleri Genel Müdürlüğü ArĢivi,  Boğazlıyan Vefayata Mahsus 

Vukuat Defteri 

 

Telif Eserler 

 

 BĠLGĠ, Cuma, Balkan SavaĢı, Birinci Dünya Savaşı ve Milli Mücadele’de Şehit Olan 

Gülşehirliler Üzerine Bir Araştırma, YayınlanmamıĢ Yüksek Lisans Tezi, Selçuk 

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya 2008. 

 

 BOYKOY, Seher, “I. Dünya SavaĢı‟ndan Milli Mücadele‟ye Vatan Savunmasında 

YeniĢehirliler”, Çağdaş Türkiye Dergisi, C. IX, S. 20-21, Yıl 2010/Bahar-Güz, s. 31-

54. 

 

 Bursa Şehitleri ve Şehitlikleri  (Balkan Savaşlarından Milli Mücadeleye), Bursa 

Kültür A.ġ Bursa Kitaplığı, Haz. Seher Boykoy, Bursa 2011. 

 

 ÇELEBĠ, Ercan, “Çanakkale SavaĢı ve Tosyalı ġehitler”, Yeni Türkiye Çanakkale 

Özel Sayısı, Yeni Türkiye Stratejik AraĢtırma Merkezi, Yıl 21, S. 65, (Ocak-ġubat 

2015), s. 1299-1313. 

 

 ÇINAR, Gülseren, Balkan Savaşlarından Milli Mücadeleye Şehit Olan Konyalılar 

Üzerine Bir Sosyal Tarih Araştırması, YayınlanmamıĢ Yüksek Lisans Tezi, Selçuk 

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya 2009. 

 

 DOĞAN, Hamdi, “Çanakkale Cephesinde ġehit DüĢen Boğazlıyanlılar”, Yeni Türkiye 

Çanakkale Özel Sayısı, Yeni Türkiye Stratejik AraĢtırma Merkezi, Yıl 21, S. 65, 

(Ocak-ġubat 2015), s. 1314-1341. 



  

82 
 

 

 DOĞAN, Hamdi, “Vefayata Mahsus Vukuat Defterlerine Göre Çanakkale 

Muharebelerinde ġehit DüĢenler: Yozgat Örneği”, 100. Yılında Çanakkale, 

Zeytinburnu Belediyesi Kültür Yayınları, Ġstanbul 2016, s. 15-76. 

 

 EVĠRGEN, Ömer Faruk, Balkan Savaşlarından Milli Mücadele’ye Vatan 

Savunmasında Şehit Olan Devrekliler (Devrek Vefayata Mahsus Vukuat Defterlerine 

Göre), YayınlanmamıĢ Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü, Konya 2008. 

 

 KÖSTÜKLÜ, Nuri, Milli Mücadele’de Denizli, Isparta ve Burdur Sancakları, 

Atatürk AraĢtırma Merkezi Yayınları, Ankara 1999. 

 

 KÖSTÜKLÜ, Nuri, “Balkan SavaĢları‟ndan Milli Mücadele‟ye “ġehitler” Üzerine 

Yapılacak Bilimsel AraĢtırmalarda Metod ve Kaynak Meselesine Dair Bazı 

DüĢünceler”, Dokuzuncu Askeri Tarih Bildirileri Semineri II, Genelkurmay Yayınları, 

Ankara 2002, s. 205-219. 

 

 KÖSTÜKLÜ, Nuri, “Balkan SavaĢları‟ndan Milli Mücadele‟ye “ġehitler” Üzerine 

Yapılacak Bilimsel AraĢtırmalarda Metod ve Kaynak Meselesine Dair Bazı 

DüĢünceler”, Atatürk ve Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Araştırmalarıı, Çizgi Kitabevi, 

Eylül 2013. 

 

 ÖZKAN, Salih, “Çanakkale Cephesinde ġehit Olan Niğdeliler”, Selçuk Üniversitesi 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezi Ata Dergisi, S. 12, 

Konya 2004, s. 105-134. 

 

 ġAHĠN, Naci, Çanakkale Savaşları Tarihi ve Şehitleri Yozgat Örneği, Çizgi Kitabevi, 

Temmuz 2016. 

 

 ŞEHİTLERİMİZ, Milli Savunma Bakanlığı, C. V, Ankara 1998. 

 

 

 

 



  

83 
 

EKLER 

 

EK 1: Boğazlıyan Vefayata Mahsus Vukuat Defteri Örnekleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

84 
 

EK 2:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

85 
 

EK 3: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

86 
 

EK 4: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

87 
 

EK 5: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

88 
 

EK 6: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

89 
 

EK 7: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

90 
 

EK 8: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

91 
 

EK 9: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

92 
 

EK 10: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

93 
 

EK 11: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

94 
 

EK 12: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

95 
 

EK 13: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

96 
 

EK 14: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

97 
 

EK 15: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

98 
 

EK 16: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

99 
 

EK 17: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

100 
 

EK 18: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

101 
 

EK 19: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

102 
 

EK 20: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

103 
 

EK 21: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

104 
 

EK 22: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

105 
 

EK 23: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

106 
 

EK 24: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

107 
 

EK 25: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

108 
 

EK 26: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

109 
 

EK 27: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

110 
 

EK 28: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

111 
 

EK 29: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

112 
 

EK 30: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

113 
 

EK 31: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

114 
 

EK 32: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

115 
 

EK 33: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

116 
 

EK 34: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

117 
 

EK 35: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

118 
 

EK 36: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

119 
 

EK 37: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

120 
 

EK 38: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

121 
 

EK 39: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

122 
 

EK 40: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

123 
 

EK 41: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

124 
 

EK 42: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

125 
 

EK 43: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

126 
 

EK 44: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

127 
 

EK 45: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

128 
 

EK 46: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

129 
 

EK 47: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

130 
 

EK 48: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

131 
 

EK 49: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

132 
 

EK 50: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

133 
 

EK 51: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

134 
 

EK 52: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

135 
 

EK 53: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

136 
 

EK 54: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

137 
 

EK 55: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

138 
 

EK 56: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

139 
 

EK 57: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

140 
 

EK 58: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

141 
 

EK 59: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

142 
 

EK 60: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

143 
 

EK 61: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

144 
 

EK 62: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

145 
 

EK 63: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

146 
 

EK 64: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

147 
 

EK 65: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

148 
 

EK 66: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

149 
 

EK 67: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

150 
 

ÖZGEÇMĠġ 

KĠġĠSEL BĠLGĠLER  

Adı ve Soyadı  : Sümeyye KAYMAZ 

Doğum Yeri ve Tarihi  : EskiĢehir 10.05.1986 

Medeni Hali  : Evli  

ĠletiĢim Bilgileri  : sumeyye.kaymaz@goc.gov.tr 

 

EĞĠTĠM  

2004-2008 Niğde Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih 

Lisans Programı 

2008-2018 Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü Tarih Ana Bilim Dalı Yakınçağ Tarihi Bilim 

Dalı Tezli Yüksek Lisans Programı 

  

Ġġ DENEYĠMĠ  

2012-2017 

2017- 

Niğde Ġl Nüfus ve VatandaĢlık ĠĢleri Müdürlüğü 

Antalya Ġl Göç Ġdaresi Müdürlüğü 

 

  

  

 

 




